
 

Dzelzceļu Sadarbības Organizācija 
( DZSO ) 

Pielikums Starptautiskajam 
dzelzceļa tranzīta  
Tarifa līgumam  

 
 
 

 
STARPTAUTISKAIS 

DZELZCEĻA 
TRANZĪTA 

TARIFS 
 

MTT 
 

TARIFS 8100 
 
 
 

Darbojas  kopš  1977. gada  1. oktobra 
 

Ar grozījumiem un papildinājumiem uz   01.01. 2015. gadu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________________________ 



 2 

 
 

SATURS 
 

I NODAĻA VISPĀRĪGIE NOSACĪJUMI ................................................................ 5 

1. SADAĻA. TARIFA LIETOŠANA, PUBLIKĀCIJA,  TARIFA VALODA UN TARIFA VALŪTA . 5 

§ 1. Tarifa lietošana ............................................................................................... 5 

§ 2. Tarifa publikācija ............................................................................................ 6 

§ 3. Tarifa valoda ................................................................................................... 6 

§ 4. Tarifa valūta .................................................................................................... 7 

2. SADAĻA. MAKSAS PAR PĀRVADĀJUMU  APRĒĶINA PAMATNOTEIKUMI ..................... 7 

§ 5. Pārvadājumu maksas aprēķina kritēriji .......................................................... 7 

§ 6. Kravu nomenklatūra ........................................................................................ 7 

§ 7. Tarifa attālumi................................................................................................. 8 

§ 8. Sūtījuma veids ................................................................................................. 8 

§ 9. Sūtījuma masa ................................................................................................. 8 

§ 10. Pārvadājumu maksas noapaļošana .............................................................. 9 

§ 11. APRĒĶINĀŠanas un iekasēšanas Pārvadājumu maksas kārtība ................. 9 

§ 12. pārvadāšanas ātrums .................................................................................... 9 

II NODAĻA   VAGONSŪTĪJUMU UN SĪKSŪTĪJUMU PĀRVADĀŠANAS 

MAKSAS APRĒĶINI ................................................................................................ 10 

1. SADAĻA. VISPĀRĪGIE TARIFA NOTEIKUMI .............................................................. 10 

§ 13. Ar mazu ātrumu pārvadājamie vagonsūtījumi ............................................ 10 

§ 14. Ar mazu ātrumu pārvadājamie sīksūtījumi ................................................. 11 

2. SADAĻA. ĪPAŠIE TARIFA NOTEIKUMI ...................................................................... 11 

§ 15. Ritošais sastāvs uz savām asīm ................................................................... 11 

§ 16. Negabarīta kravas ....................................................................................... 11 

§ 17. Garmēra kravas........................................................................................... 12 

§ 18. Bīstamās kravas........................................................................................... 13 

§ 19. Automobiļi divstāvu vagonos ...................................................................... 16 

§ 20. Ātrbojīgās kravas ........................................................................................ 16 

§ 21. Maksa par mirušo pārvadāšanu ................................................................. 16 

§ 22. Vagoni, kuri nepieder dzelzceļam  (Privātie un nomātie vagoni)............... 16 

§ 23. Kravu pārvadājumi ar atsevišķu lokomotīvi ............................................... 17 

§ 24. (Rezervēts) ................................................................................................... 17 

§ 25. Piesegšanas vagoni ..................................................................................... 17 

§ 26. Pārvadājumu aprīkojums ............................................................................ 17 

§ 27. (Rezervēts) ................................................................................................... 18 

§ 28. Pavadoņu brauciens .................................................................................... 18 

§ 29. Savāktie sūtījumi ......................................................................................... 18 

§ 30. Izstāžu un gadatirgu kravas ........................................................................ 19 

§ 31. Dzīvi dzīvnieki ............................................................................................. 19 



 3 

§ 32. Masveida kravas .......................................................................................... 19 

III NODAĻA  KONTEINERU PĀRVADĀŠANAS NOTEIKUMI ...................... 21 

1. SADAĻA.  PĀRVADĀŠANAS NOTEIKUMI.................................................................. 21 

§ 33. Lieltonnāžas un Vidējās tonnāžas konteineri .............................................. 21 

2. SADAĻA. TARIFA NOTEIKUMI ................................................................................ 21 

§ 34. Pārvadāšanas maksas aprēķins .................................................................. 21 

§ 35. Izstāžu un gadatirgu kravas konteineros .................................................... 22 

IV NODAĻA KONTREILERU SŪTĪJUMU PĀRVADĀJUMI ........................... 23 

1. SADAĻA.  PĀRVADĀJUMU NOTEIKUMI ................................................................... 23 

§ 36. Kontreilersūtījumi ....................................................................................... 23 

2. SADAĻA. TARIFA NOTEIKUMI ................................................................................ 23 

§ 37. Pārvadājuma maksas aprēķins ................................................................... 23 

V NODAĻA KRAVU PĀRVADĀJUMA NOFORMĒŠANAS NOTEIKUMI, 

PĀRVADĀJOT KRAVAS STARP VALSTĪM, KURĀS IR SPĒKĀ DAŽĀDAS 

TRANSPORTA TIESĪBU SISTĒMAS .................................................................... 24 

1. SADAĻA. VISPĀRĪGIE NOSACĪJUMI ......................................................................... 24 

§ 38. Kārtība, kādā tranzīta dzelzceļam jāveic pavadzīmes pārformēšana ........ 24 

§ 39. Pārvadājums ar ekspeditora līdzdalību ...................................................... 24 

2. SADAĻA. KRAVU PĀRVADĀJUMI STARP VALSTĪM,KURĀS LIETO NOLĪGUMU PAR 

STARPTAUTISKO KRAVU SATIKSMI (SMGS) UN VALSTĪM, KURĀS LIETO VIENOTUS 

NOTEIKUMUS ATTIECĪBĀ UZ STARPTAUTISKO DZELZCEĻA KRAVU PĀRVADĀJUMU 

LĪGUMU (CIM) .......................................................................................................... 24 

§ 40. Pārvadājumi austrumu – rietumu virzienā ................................................. 24 

§ 41.  Pārvadājumi rietumu -austrumu virzienā .................................................. 25 

3. SADAĻA. KRAVU PĀRVADĀJUMI UZ SOMIJU UN ATPAKAĻ ..................................... 27 

§ 42. Kravu pārvadājumi uz Somiju ..................................................................... 27 

§ 43. Kravu pārvadājumi no Somijas ................................................................... 28 

4. SADAĻA.  KRAVU PĀRVADĀJUMI CAUR TRANZĪTDZELZCEĻU JŪRAS OSTĀM ........... 29 

§ 44. Pārvadāšanas dokumentu noformēšanas kārtība ....................................... 29 

5. SADAĻA. KRAVU PĀRVADĀJUMI CAUR TRANZĪTDZELZCEĻU STACIJĀM, KURĀS 

NOTIEK TĀLĀKA KRAVU NOSŪTĪŠANA AR AUTOTRANSPORTU .................................... 29 

§ 45. Pāvadzīmju noformēšanas un pārvadāšanas maksas iekasēšanas kārtība 29 

6. SADAĻA. KRAVU TRANZĪTPĀRVADĀJUMI PA KAZAHSTĀNAS UN UKRAINAS 

DZELZCEĻIEM AR CAURUĻVADU TRANSPORTA PIEDALĪŠANOS ................................... 30 

§ 46. Pavadzīmju noformēšanas kārtība .............................................................. 30 

7. SADAĻA.  KRAVU PĀRVADĀJUMI CAUR TRANZĪTDZELZCEĻU STACIJĀM, KURĀS 

NOTIEK TĀLĀKA KRAVU NOSŪTĪŠANA AR AVIOTRANSPORTU ..................................... 30 

§ 47. Pavadzīmju noformēšanas un pārvadāšanas maksas iekasēšanas  kārtība30 

VI NODAĻA  TARIFA ATTĀLUMI, LIKMES, MAKSA PAR 

PĀRVADĀJUMIEM UN PAPILDMAKSĀJUMI ................................................. 32 

1.SADAĻA. TRANZĪTATTĀLUMU TABULAS ................................................................. 32 



 4 

1. Pieņemtie saīsinājumi un dzelzceļu kodi .......................................................... 32 

2. Skaidrojums tranzītattālumu tabulām .............................................................. 33 

Azerbaidžānas dzelzceļu tranzītattālumi (AZ) ................................................. 38 

Baltkrievijas dzelzceļa tranzītattālumi (BČ) .................................................... 39 

Čehijas dzelzceļu tranzītattālumi (ČD) ............................................................ 43 

Igaunijas dzelzceļa tranzītattālumi (EVR) ....................................................... 47 

Gruzijas dzelzceļu tranzītattālumi (GR) .......................................................... 48 

Kirgizstānas dzelzceļa tranzītattālumi (KRG) ................................................. 49 

Kazahstānas dzelzceļa tranzītattālumi (KZH).................................................. 50 

Latvijas dzelzceļa tranzītattālumi (LDZ) ......................................................... 54 

Lietuvas dzelzceļu tranzītattālumi (LG) .......................................................... 55 

Moldovas dzelzceļa tranzītattālumi (ČFM) ..................................................... 56 

Ulan-batoras dzelzceļa tranzītattālumi (MŽD) ................................................ 57 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) ....................................................... 58 

Tadžikijas dzelzceļa tranzītattālumi (TDŽ) ..................................................... 78 

Uzbekistānas dzelzceļu tranzītattālumi (UTI) ................................................. 79 

Ukrainas dzelzceļu tranzītattālumi (UZ) .......................................................... 81 

2.SADAĻA. TARIFA LIKMJU UN PĀRVADĀJUMU MAKSAS TABULAS ............................ 90 

Tabula №1. Tarifa likmes sīksūtījumiem ......................................................... 90 

Tabula №2. Tarifa likmes vagonsūtījumiem ................................................... 92 

Tabula №3. Lieltonnāžas konteineru pārvadāšanas maksa ............................. 98 

Tabula №4. Maksa par vidējās tonnāžas konteineru pārvadājumiem ........... 108 

Tabula №5 Maksa par tukšo privāto vagonu pārvadājumu pa ČD un EVR .. 117 

Tabula №5 Maksa par tukšo privāto vagonu pārvadājumu pa ...................... 118 

3.SADAĻA. PAPILDMAKSĀJUMI UN MAKSAS ............................................................ 119 

 
 



 5 

STARPTAUTISKAIS DZELZCEĻA  
TRANZĪTA TARIFS (MTT) 

 

I NODAĻA 
VISPĀRĪGIE NOSACĪJUMI 

 

Šī tarifa dalībnieki ir šādi dzelzceļi: 
- Slēgtā akciju sabiedrība  „Azerbaidžānas dzelzceļi” (AZ) 
- Baltkrievijas dzelzceļš (BČ), 
- Čehijas dzelzceļi, akciju sabiedrība (ČD), 
- Igaunijas dzelzceļš – akciju sabiedrība “Eesti Raudtee” (EVR), 
- Akciju sabiedrība “Gruzijas dzelzceļš” (GR), 
- Kirgizstānas dzelzceļš – valsts uzņēmums “Nacionālā kompānija Kirgiz 

temir žolu” (KRG), 
- Kazahstānas dzelzceļš – akciju sabiedrība Nacionālā kompānija 

“Kazakstan temir žoli” (KZH), 
- Krievijas Federācijas dzelzceļi - Krievijas Federācijas transporta 

ministrija (RŽD) 
- Latvijas dzelzceļš – valsts akciju sabiedrība “Latvijas dzelzceļš” (LDZ), 
- Lietuvas dzelzceļi – akciju sabiedrība “Lietuvos geležinkeliai” (LG), 
- Valsts uzņēmums “Moldovas dzelzceļš” (ČFM), 
- Tadžikistānas dzelzceļš – valsts unitārais uzņēmums “Rohi ohani 

Točikiston” (TDŽ), 
- Ulan-Batoras dzelzceļš (MŽD)**, 
- Uzbekistānas dzelzceļi (UTI), 
- Ukrainas dzelzceļi (UZ). 

 
1. SADAĻA. TARIFA LIETOŠANA, PUBLIKĀCIJA,  

TARIFA VALODA UN TARIFA VALŪTA 
 

§ 1. TARIFA LIETOŠANA 
 

1. Šo Tarifu lieto kravu tranzītpārvadājumos pa dzelzceļiem – šā Tarifa 
dalībniekiem, pamatojoties uz “Nolīgumu par starptautisko dzelzceļa kravu 
satiksmi (SMGS)”, “Vienotajiem noteikumiem attiecībā uz starptautisko 
dzelzceļa kravu pārvadājumu līgumu (CIM)” vai citu transporta tiesību 
dokumentu, izņemot kravu pārvadājumos uz (no) Vjetnamas Socialistiskās 
Republikas, Ķīnas Tautas Republikas, Korejas Tautas Demokrātiskās 
Republikas, Mongolijas**, tranzītā pa dzelzceļiem, kas vienlaikus ir Vienotā 
tranzīta tarifa (ETT) dalībnieki. 

                                                 
*
 Satiksmē ar Mongoliju šis Tarifs tiek lietots tikai lieltonāžas konteinieru pārvadājumiem. 

 
**

 Uz
 lieltonāžas konteinieru pārvadājumiem uz (no) Mongoliju šis izņēmums neattiecas, un tiek pielietots MTT 

tarifs. 



 6 

 
2. Šo tarifu arī piemēro, pārvadājot kravas: 

- tranzītā caur šī Tarifa dalībnieku ostas stacijām; 
- tranzītā un nosūtot tās no/uz šī Tarifa dalībnieku dzelzceļa stacijām, ar 

autotransportu, aviotransportu un cauruļvadu transportu. 
3. Šis Tarifs tiek lietots tikai pārvadājot kravas caur robežstacijām, ostas 

stacijām un stacijām, nosūtot kravas uz (no) autotransporta,aviatransporta un 
cauruļvadu transportu tranzītvizienos saskaņā ar šī Tarifa VI nodaļas I sadaļu. 

 
§ 2. TARIFA PUBLIKĀCIJA 

 

1. Paziņojumu par tarifa ieviešanu, un šā Tarifa grozījumus publicē 
šādos oficiālos izdevumos vai interneta mājas lapā: 

- Azerbaidžānas dzelzceļi (AZ) – laikrakstā „Azerbaidžan Demirijolčusu” 
- Baltkrievijas dzelzceļš (BČ) – “Baltkrievijas dzelzceļa pārvadājumu 

noteikumu un tarifu krājumā”, 
- Čehijas dzelzceļi (ČD) – “Pržepravni a tarifni vestnik” un interneta mājas 

lapā „www.cdcargo.cz”, 
- Gruzijas dzelzceļā (GR) – interneta mājas lapā „www.railway.ge”, 
- Igaunijas dzelzceļš (EVR) – interneta mājas lapā „www.evrcargo.ee”, 
- Kazahstānas dzelzceļš (KZH) – laikrakstā “Kazakstan temitžolšisi”, 
- Krievijas Federācijas dzelzceļi (RŽD) – laikrakstā “Krievijas Transports”, 
- Latvijas dzelzceļš (LDZ) – interneta mājas lapā „www.ldz.lv”, 
- Lietuvas dzelzceļš (LG) – interneta mājas lapā „www.litrail.lt”, 
- Moldovas dzelzceļš (ČFM) – "Moldovas dzelzceļnieks", 
- Tadžikistānas dzelzceļi (TDŽ) – laikrakstā “Naklijot”, 
- Ulan-Batoras dzelzceļš (MŽD) – “Teevrijn medeelel”, 
- Uzbekistānas dzelzceļi (UTI) – “MTT, VTT un TP UTI grozījumu un 

papildinājumu krājumā”, 
- Ukrainas dzelzceļi (UZ) – interneta mājas lapā „www.uz.gov.ua”. 
 

2. Tarifa grozījumi stājas spēkā publikācijā norādītajā dienā, bet ne 
agrāk kā 15 dienas pēc to publikācijas. 

 
§ 3. TARIFA VALODA 

 

1. Tarifs sastādīts krievu valodā. Valstīs, kuru dzelzceļi ir šā Tarifa 
dalībnieki, Tarifu publicē šīs valsts oficiālajā valodā. 

2. Ja dzelzceļi interpretē tekstu atšķirīgi, precizē pēc teksta krievu 
valodā. 

                                                                                                                                                                   
 



 7 

 
§ 4. TARIFA VALŪTA 

 

1. Tarifa valūta ir Šveices franks. 
2. Tarifā paredzēto maksu par kravas pārvadāšanu un 

papildmaksājumus, kuri noteikti Šveices frankos, iekasē no kravas nosūtītāja 
vai kravas saņēmēja kārtībā, kāda paredzēta  katrā konkrētajā valstī. 

3. Šajā Tarifā neparedzētos papildmaksājumus un citus maksājumus, 
kurus iekasēt radusies nepieciešamība tranzītdzelzceļā, tai skaitā 
robežstacijās un ostas stacijās, aprēķina pēc konkrētās valsts vietējiem 
noteikumiem un tarifiem. Pēc pārskaitījuma no nacionālās valūtas uz Šveices 
frankiem pārvadāšanas dokumentos tos norāda Šveices frankos, ja tas 
pieprasīts spēkā esošajos transporta tiesību noteikumos. 
 

2. SADAĻA. MAKSAS PAR PĀRVADĀJUMU  
APRĒĶINA PAMATNOTEIKUMI 

 

§ 5. PĀRVADĀJUMU MAKSAS APRĒĶINA KRITĒRIJI 
 

Pārvadājumu maksas aprēķina pamatā ir: 
1. kravas nosaukums; 
2. tranzīttarifa attālums; 
3. sūtījuma veids; 
4. pārvadāšanas ātrums; 
5. sūtījuma masa; 
6. konteinera kategorija; 
7. pārējie Tarifā paredzētie nosacījumi. 

 
§ 6. KRAVU NOMENKLATŪRA 

 

1. Pavadzīmē kravas nosūtītājam jānorāda visas kravas, izņemot 
bīstamās kravas, saskaņā ar Harmonizēto kravu nomenklatūru (HKN), 
norādot HKN kodu. 

Gadījumos, kad pavadzīmes ailē „Kravas nosaukums” nav iespējams 
saskaņā ar HKN norādīt pilnu kravas nosaukumu, ir pieļaujms norādīt 
saīsinātu kravas nosaukumu, kas izsaka kravas raksturojumu, ar obligātu 
HKN koda ierakstu, kas atbilst dotās kravas pilnajam nosaukumam. 

2. Pavadzīmē bīstamās kravas jānorāda atbilstoši Nolīgumam par 
starptautisko dzelzceļa kravu satiksmi (SMGS) 2.pielikuma nosaukumiem, 
norādot HKN kodu. 

Gadījumos, kad HKN nav bīstamās kravas nosaukuma, kas norādīts 
saskaņā ar SMGS 2.pielikumu, kravas nosūtītājam obligāti jānorāda kravas 
nosaukumam atbilstošākais pēc ķīmiskā sastāva, īpašībām un raksturojuma 
HKN kods. 



 8 

3. Šī Tarifa izpratnē mājas iedzīves lietas, kas attiecināmas HKN kodam 
9901, ir kravas personīgai, ģimenes, mājas vai citām vajadzībām, kas nav 
saistītas ar uzņēmējdarbības veikšanu: istabas iekārtojuma, mājas iedzīves 
un personīgās lietošanas priekšmeti un lietas kā jaunas, tā arī lietotas (ratiņi, 
protēzes dažādas, velosipēdi, motocikli, motorolleri, ledusskapji, veļas 
mazgājamās mašīnas, pianīno, klavieres, mēbeles, grāmatas, audio- un 
videoaparatūra un cita sadzīves tehnika), kuras nosūtītājs un saņēmējs ir 
fiziska persona. 

§ 7. TARIFA ATTĀLUMI  
 

Pārvadāšanas maksa tiek aprēķināta atsevišķi katram 
tranzītdzelzceļam, kas piedalījies pārvadājumā, saskaņā ar 6. nodaļas 1. 
sadaļā norādītajiem tarifa attālumiem. 

 

§ 8. SŪTĪJUMA VEIDS  
 

1. Kravas, kas pieņemtas pārvadāšanai ar vienu pavadzīmi, 
uzskatāmas par vienu sūtījumu. 

Pārvadāšanas maksas aprēķiniem pēc šī Tarifa izdala: 
1.1. vagonsūtījumus, sīksūtījumus, konteineru un kontreileru sūtījumus; 
1.2. ar mazu ātrumu pārvadājamos sūtījumus un ar lielu ātrumu 

pārvadājamos sūtījumus. 
2. Ja pēc pavadzīmē norādītajiem datiem un atzīmēm nav iespējams 

noteikt, kādam kravas sūtījuma veidam krava attiecināma (vagonsūtījumam 
vai sīksūtījumam), bet krava tiek pārvadāta atsevišķā vagonā, šādu sūtījumu 
uzskata par vagonsūtījumu. 

3. Maksu par kravu pārvadāšanu ar vienu pavadzīmi maršrutā vai 
vagonu grupā aprēķina atsevišķi katram vagonam kā par vagonsūtījumu. 

Ja viena sūtījuma krava SMGS II sadaļas 13.panta §5a. norādīto 
iemeslu dēļ pārkraušanas robežstacijā no viena platuma sliežu ceļa viena 
vagona tiek pārkrauta cita platuma sliežu ceļa divos vai vairākos vagonos, 
maksa par kravas pārvadājumu pa dzelzceļiem pēc pārkraušanas tiek 
aprēķināta atsevišķi par katru vagonu, kā par patstāvīgu vagonsūtījumu. 

 

§ 9. SŪTĪJUMA MASA 
 

1. Ja šajā Tarifā nav norādīts citādi, tad sūtījuma masā ietverta kravas 
masa, taras masa un, gadījumos, kas atrunāti šī Tarifa 26. paragrāfā, kravai 
piederošā aprīkojuma masa, bet kontreilersūtījumiem – arī autovilciena, 
automobiļa, piekabes, puspiekabes vai noņemamas automobiļa kravas kastes 
masa (faktiskā masa). 

2. Pārvadāšanas maksas aprēķiniem sīksūtījumu faktisko masu noapaļo 
līdz pilniem 100 kg (aprēķina masa), pie tam katrus nepilnos 100kg uzskata 
par pilniem. 



 9 

3. Pārvadāšanas maksas aprēķiniem vagonsūtījumu un kontreileru 
sūtījumu faktisko masu noapaļo līdz pilnai tonnai (aprēķina masa), pie tam 
500 kg un vairāk noapaļo līdz 1 tonnai, mazāk par 500 kg – atmet. 

4. Papildmaksājumu aprēķiniem sūtījuma faktisko masu noapaļo līdz 
pilniem 100 kg, pie tam katrus nepilnos 100kg uzskata  par  pilniem. 

 

§ 10. PĀRVADĀJUMU MAKSAS NOAPAĻOŠANA 
 

Aprēķinot maksu par pārvadājumu, galīgo aprēķināto summu noapaļo 
līdz pilniem Šveices santīmiem, turklāt pusi santīma un vairāk jānoapaļo līdz 
pilnam Šveices santīmam, mazāk par pusi santīma – atmet. 

 

§ 11. APRĒĶINĀŠANAS UN IEKASĒŠANAS PĀRVADĀJUMU MAKSAS 
KĀRTĪBA 

 

1. Ja šajā Tarifā nav citu norādījumu, pārvadāšanas maksu un 
papildmaksājumus, kuri aprēķināti pēc šī Tarifa, iekasē no kravas nosūtītāja 
vai kravas saņēmēja ar maksātāja (ekspeditororganizācijas, frahta aģenta 
u.c.), kam ir noslēgts līgums ar atbilstošu tranzīta dzelzceļu par pārvadāšanas 
maksājumu samaksu, starpniecību. 

2. Kravas nosūtītājs nosūtīšanas stacijā SMGS pavadzīmes 20. ailē (vai 
CIM pavadzīmes 7. ailē) ieraksta saīsinātu katra tranzīta dzelzceļa 
nosaukumu, par kuru veiks maksājumu, maksātāja nosaukumu, ar kura 
starpniecību veiks maksājumus par šo dzelzceļu, un tranzīta dzelzceļa 
piešķirto maksātāja kodu. 

3. Pārvadāšanas maksu (maksu par kravu pārvadāšanu, pavadoņu 
braucienu un papildmaksājumus) pa tranzītdzelzceļiem aprēķina pēc šī Tarifa 
likmēm, kas stājas spēkā spiedoga uzlikšanas dienā: 

nosūtīšanas stacijā – kravām, ko pārvadā noformējot starptautisko 
tiešās dzelzceļa satiksmes pavadzīmi; 

dzelzceļa pavadzīmes pārformēšanas stacijā – kravām, kuru 
pārvadājums veikts pārformējot pārvadāšanas dokumentus no vienām 
starptautiskajām transporta tiesībām uz citām; 

pārkraušanas stacijā – noformējot pārvadāšanas pavadzīmes no jūras, 
autotransporta, cauruļvadu transporta vai aviatransporta uz dzelzceļa 
transportu. 

§ 12. PĀRVADĀŠANAS ĀTRUMS 
 

1. Maksu par kravas pārvadāšanu ar lielu ātrumu aprēķina saskaņā ar 
noteikumiem, kas paredzēti pārvadājumiem ar mazu ātrumu (šī Tarifa §§ 13., 
14., 34. un 37.), un palielina par 50%. 

2. Pārvadājot kravas ar pasažieru vilcienu ātrumu (vagonsūtījumos, 
lieltonnāžas konteineru un kontreileru sūtījumos pasažieru vilcienos), maksu 
par pārvadāšanu aprēķina saskaņā ar šī Tarifa §§ 13., 34. un 37. 
noteikumiem un palielina par 100%. 



 10 

II NODAĻA  
 VAGONSŪTĪJUMU UN SĪKSŪTĪJUMU PĀRVADĀŠANAS MAKSAS 

APRĒĶINI 
 

1. SADAĻA. VISPĀRĪGIE TARIFA NOTEIKUMI 
 

§ 13. AR MAZU ĀTRUMU PĀRVADĀJAMIE VAGONSŪTĪJUMI  
 

1. Maksu par kravu vagonsūtījumu pārvadāšanu ar mazu ātrumu 
aprēķina atsevišķi katram tranzīta dzelzceļam - reizinot tarifa likmi, kas atbilst 
konkrētā vagonsūtījuma svara kategorijai (šī Tarifa VI nodaļas 2. sadaļa), ar 
sūtījuma aprēķina masas tonnu skaitu (šī Tarifa §9.  3.punkts), bet ne mazāk 
kā par svara kategorijai noteikto masu tabulā: 
 

Vagonsūtījuma aprēķinmasa Svara kategorija 
līdz 8 tonnām 5 t 

no 9 līdz 12t 10 t 

no 13 līdz 16t 15 t 

no 17 līdz 23t 20 t 

24 t un vairāk 25 t 

 
2. Ja viena sūtījuma krava SMGS II sadaļas 13.panta §5a. norādīto 

iemeslu dēļ pārkraušanas robežstacijā no viena platuma sliežu ceļa viena 
vagona tiek pārkrauta cita platuma sliežu ceļa divos vai vairākos vagonos, 
maksa par kravas pārvadājumu pa dzelzceļiem pēc pārkraušanas tiek 
aprēķināta atsevišķi par katru vagonu, kā par patstāvīgu vagonsūtījumu.  

Šajā gadījumā tarifa likmes un aprēķinmasa tiek noteikta atsevišķi 
katram iekrautajam vagonam saskaņā ar šā paragrāfa 1. punktu  atbilstoši 
kravas faktiskajai masai šajos vagonos. 

Ja pārkraušanas stacijā divi vai vairāki vagonsūtījumi (divu vai vairāku 
vagonsūtījumu daļas, kas neievietojās vagonos ar sūtījumu pamatdaļām), kas 
adresēti vienam saņēmējam uz vienu galastaciju, no diviem vai vairākiem 
viena platuma sliežu ceļa vagoniem tiek pārkrauti vienā cita platuma sliežu 
ceļa vagonā, tarifa likme tiek noteikta saskaņā ar šā paragrāfa 1. punktu  
atbilstoši visu iekrauto sūtījumu (vai sūtījumu daļu) masas summai. Šajā 
gadījumā pārvadāšanas maksu katram sūtījumam (vai tā daļai) aprēķina šādi: 

- ja visu sūtījumu aprēķinmasas summa atbilst svara kategorijai, pēc 
kuras noteikta tarifa likme (vai pārsniedz šo svara kategoriju)  - reizinot tarifa 
likmi ar katra sūtījuma (vai sūtījumu daļas) aprēķinmasu; 

- ja visu sūtījumu (vai sūtījumu daļu) aprēķinmasas summa mazāka par 
svara kategoriju, kurai noteikta tarifa likme -  reizinot tarifa likmi ar svara 
kategorijai paredzēto masu un iegūto maksu sadalot proporcionāli sūtījumu 
(vai sūtījumu daļu) faktiskajām masām.  



 11 

3. Maksu par kravu pārvadāšanu uz transportiera kravas vilciena 
sastāvā aprēķina saskaņā ar 1. punkta noteikumiem par kravas faktisko 
masu, bet ne mazāk, kā par 5 tonnām uz katru transportiera asi. 

Ja kravas pārvadājums uz transportiera, kura asu skaits pārsniedz 8, 
tiek veikts nevis pa īsāko, bet pa apvedceļu, maksu aprēķina par faktisko 
pārvadājuma attālumu ar nosacījumu, ka kravas pārvadājums pa apvedceļu ir 
saskaņots ar kravas nosūtītāju un apvedceļš norādīts pavadzīmē. 

 
§ 14. AR MAZU ĀTRUMU PĀRVADĀJAMIE SĪKSŪTĪJUMI 

 

Maksu par sīksūtījumu pārvadāšanu  ar mazu ātrumu aprēķina atsevišķi 
katram tranzīta dzelzceļam, reizinot VI nodaļas 2. sadaļā noteikto tarifa likmi 
sīksūtījuma 100 kg ar sīksūtījuma aprēķina masas kilogramu simtu skaitu (šī 
Tarifa § 9. 2. punkts). Ja pēc vagonsūtījumu noteikumiem (šī Tarifa § 13.) 
aprēķinātā pārvadāšanas maksa ir mazāka, iekasē šo mazāko pārvadāšanas 
maksu. 

 
2. SADAĻA. ĪPAŠIE TARIFA NOTEIKUMI 

 

§ 15. RITOŠAIS SASTĀVS UZ SAVĀM ASĪM 
 

1. Maksu par dzelzceļiem nepiederošā un dzelzceļu ritošā sastāva 
parkā neiekļautā ritošā sastāva uz savām asīm (vagoni, lokomotīves, 
dzelzceļa celtņi u.c.), pārvadāšanu  aprēķina saskaņā ar šī Tarifa, 
vispārīgajiem noteikumiem, pēc kas attiecas uz vagonsūtījumiem, un 
aprēķināto pārvadāšanas maksu samazina par 50 %. Katru ritošā sastāva 
vienību uzskata par atsevišķu sūtījumu, bet katras ritošās vienības masu – 
par sūtījuma masu. 

2. Ja ritošajā sastāvā iekrauti riteņpāri, ratiņi, rezerves daļas, detaļas vai 
priekšmeti, kas pieder ritošajam sastāvam vai  nepieciešami ceļā, aprēķinot 
pārvadāšanas maksu, tos uzskata par ritošā sastāva sastāvdaļu, bet to masu 
pieskaita ritošā sastāva masai. 

3. Ja ritošajā sastāvā iekrautas citas kravas, kas nav minētas 2. punktā, 
pārvadāšanas maksu aprēķina atsevišķi par ritošā sastāva pārvadāšanu 
saskaņā ar šī paragrāfa 1.punktu un atsevišķi par iekrautās kravas 
pārvadāšanu pēc likmēm, kas atbilst ritošā sastāva un tajā iekrautās kravas 
summārajai masai. 

 
§ 16. NEGABARĪTA KRAVAS 

 

1. Maksu par kravu pārvadāšanu (izņemot minētās šī Tarifa 2. punktā), 
tai skaitā transportieros, ja kravas gabarīts pārsniedz tranzīta dzelzceļos 
noteikto iekraušanas gabarītu, aprēķina saskaņā ar šī Tarifa noteikumiem, 



 12 

kas attiecas uz vagonsūtījumiem, un atkarībā no negabarīta pakāpes to 
paaugstina: 

– par 1 – 4 pakāpes apakšas un sānu negabarīta kravas pārvadāšanu 
un  1 – 3 pakāpes augšas negabarīta kravas pārvadāšanu      – līdz 100 %; 

– par 5 pakāpes negabarīta kravas pārvadāšanu    – līdz 200 %. 
Konkrētu pārvadāšanas maksas paaugstinājuma procentu nosaka katrs 

dzelzceļš, saskaņojot šī pārvadājuma nosacījumus. 
2. Ja, saskaņojot negabarīta kravas pārvadāšanu 1520 mm sliežu 

platuma dzelzceļos, tiks konstatēts, ka kravai ir 6 pakāpes negabarīts vai 
virsnegabarīts, tad pārvadāšanas maksu par šīs kravas pārvadājumu kravas 
vilciena sastāvā uz platformām, pusvagonos vai transportieros katrā atsevišķā 
gadījumā attiecīgajos dzelzceļos tiek noteikta pamatojoties uz apstiprinājumu 
par negabarīta pakāpi un pārvadājuma maršrutu šādu pārvadājumu 
nosacījumu saskaņošanas ietvaros. 

3. Papildmaksas likmi par kravas pārkraušanu, kas pārsniedz 
iekraušanas gabarītu, katrā atsevišķā gadījumā jānosaka tranzīta dzelzceļā, 
kas veic pārkraušanu, kravas pārvadājuma nosacījumu saskaņošanas 
ietvaros (šī Tarifa III nodaļas “Papildmaksājumi”  1.7. punkts, VI sadaļa) 

4. Ja negabarīta kravas pārvadājuma nosacījumu saskaņošanas 
ietvaros tranzītdzelzceļš nav noteicis pārvadāšanas maksas paaugstinājumu 
un papildmaksas likmi par negabarīta kravas pārkraušanu, tiek piemēroti 
vispārīgie tarifa noteikumi. 

5. Ja negabarīta kravu pa tranzītdzelzceļiem pārvadā nevis pa īsāko, 
bet pa apvedceļu, maksu par kravas pārvadāšanu aprēķina par faktiski 
nobraukto attālumu ar nosacījumu, ka kravas pārvadājums pa apvedceļu ticis 
saskaņots ar nosūtītāju un šis apvedceļš norādīts pavadzīmē. 

6. Šī paragrāfa 1., 3., 4., un 5. punkta nosacījumus piemēro arī tajos 
gadījumos, ja, pēc kravas nosūtītāja pieprasījuma un ieinteresētajiem 
dzelzceļiem saskaņojot, krava bez pārkraušanas tiek pārvadāta pa 1435 mm 
dzelzceļiem 1520 mm dzelzceļa 1-BM gabarīta vagonā, uz kura ir zīme MC-1. 

7. Maksu par negabarīta kravas pārvadāšanu uz transportiera kravas 
vilciena sastāvā aprēķina katram tranzītdzelzceļam saskaņā ar 13. paragrāfa 
3. punkta noteikumiem un šī paragrāfa 1. - 5. punktu noteikumiem. 

8. Šī paragrāfa 1. - 5. punktu nosacījumus nepiemēro, pārvadājot tukšus 
dzelzceļiem nepiederošus 1520 mm dzelzceļa vagonus.  

 
§ 17. GARMĒRA KRAVAS 

 

1. Maksu par divos vai vairākos vagonos iekrautu garmēra kravu 
pārvadāšanu ar vienu pavadzīmi aprēķina atsevišķi katram vagonam saskaņā 
ar šī Tarifa vispārīgajiem noteikumiem, kas attiecas uz vagonsūtījumiem. 
Kopējo masu dala ar vagonu skaitu vienādās daļās. 

Ja pavadzīmē uzrādīta kravas masa katrā vagona atsevišķi, maksu par 
pārvadāšanu katrā vagona aprēķina saskaņā ar uzrādītajām masām. 



 13 

2. Ja garmēra krava iekrauta divās savstarpēji savienotās platformās, 
kuras uzskata par vienu ritošo vienību un kurām ir viens numurs, maksu par 
pārvadāšanu aprēķina kā pārvadājumam vienā vagonā. 

 
§ 18. BĪSTAMĀS KRAVAS 

 

Maksu par bīstamo kravu pārvadājumiem, kas saskaņā ar SMGS 
2.pielikumu attiecināmas klasēm: 

1. „Bīstamās vielas un izstrādājumi”,  
5.2.  „Organiskie peroksīdi (OON numuri 3101 - 3110)”, 
6.2.  „Infekcijas vielas”,  
7.  „Radioaktīvās vielas”,  
kā arī tabulas 1.ailē iekļautajām kravām aprēķina saskaņā ar šā Tarifa 

vispārīgajiem noteikumiem, paaugstinot līdz 100 %. 
           tabula 

Bīstamās kravas nosaukums 
№ 

OON 
Kravas nosaukums saskaņā ar 

SMGS 2. pielikumu 
Bīstamā 

klase 

1. 2. 3. 4. 

Akvanīts* 2927 INDĪGAS ŠĶIDRAS KOROZIJU 
IZRAISOŠAS ORGANISKĀS 
VIELAS, KONKRĒTI 
NENORĀDĪTAS 

6.1 

AMONIJA PERHLORĀTS*  1442 AMONIJA PERHLORĀTS* 5.1 

BĀRIJA CIANĪDS* 1565 BĀRIJA CIANĪDS* 6.1 

ŪDEŅRAŽA PEROKSĪDA 
ŪDENS ŠĶĪDUMS STABILIZĒTS 
ar ūdeņraža peroksīda saturu virs 
70% 

2015 ŪDEŅRAŽA PEROKSĪDA 
ŪDENS ŠĶĪDUMS STABILIZĒTS 
ar ūdeņraža peroksīda saturu virs 
70% 

5.1 

ŪDEŅRAŽA PEROKSĪDA 
ŪDENS ŠĶĪDUMS ar ūdeņraža 
peroksīda saturu virs 60%,bet ne 
vairāk kā 70% * 

2015 ŪDEŅRAŽA PEROKSĪDA 
ŪDENS ŠĶĪDUMS ar ūdeņraža 
peroksīda saturu virs 60%,bet ne 
vairāk kā 70% * 

5.1 

Vinils ** 3161 SAŠĶIDRINĀTA GĀZE, 
UZLIESMOJOŠA, NENORĀDĪTA 
KONKRĒTI 

2 

Dirāns  A* 1992 VIEGLI UZLIESMOJOŠS 
ŠĶIDRUMS, INDĪGS, 
NENORĀDĪTS KONKRĒTI  

3 

DIMETILGIDRAZĪNS, NAV 
SIMETRISKS 

1163 DIMETILGIDRAZĪNS, NAV 
SIMETRISKS 

6.1 

Geptīls 3286 VIEGLI UZLIESMOJOŠS 
ŠĶIDRUMS, INDĪGS, KOROZIJU 
IZRAISOŠAS VIELAS, 
NENORĀDĪTS KONKRĒTI 

3 



 14 

Bīstamās kravas nosaukums 
№ 

OON 
Kravas nosaukums saskaņā ar 

SMGS 2. pielikumu 
Bīstamā 

klase 

1. 2. 3. 4. 

MOTORDEGVIELAS 
ANTIDETONĒJOŠA PIEDEVA ar 
uzliesmojuma temperatūru virs 
60°C* 

1649 MOTORDEGVIELAS 
ANTIDETONĒJOŠA PIEDEVA ar 
uzliesmojuma temperatūru virs 
60°C* 

6.1 

MOTORDEGVIELAS 
ANTIDETONĒJOŠA PIEDEVA ar 
uzliesmojuma temperatūru ne 
vairāk kā 60°C* 

1649 MOTORDEGVIELAS 
ANTIDETONĒJOŠA PIEDEVA ar 
uzliesmojuma temperatūru ne 
vairāk kā 60°C* 

6.1 

SLĀPEKĻSKĀBE, SARKANA 
KŪPOŠA 

2032 SLĀPEKĻSKĀBE, SARKANA 
KŪPOŠA 

8 

IZOPROPILNITRĀTS* 1222 IZOPROPILNITRĀTS* 3 

Kadmija cianīds 1588 NEORGANISKIE CIANĪDI 6.1 

KĀLIJA CIANĪDS, CIETS*  1680 KĀLIJA CIANĪDS, CIETS* 6.1 

KĀLIJA CIANĪDS, ŠĶIDUMS * 3413 KĀLIJA CIANĪDS, ŠĶĪDUMS * 6.1 

KALCIJA CIANĪDS * 1575 KALCIJA CIANĪDS * 6.1 

KATALIZATORS  CN* 2813 CIETA VIELA REAĢEJOŠA AR 
ŪDENI, NENORĀDĪTS 
KONKRĒTI  

4.3 

Dzīvsudraba (II) sulfīds 
(Cinobrs dabīgs) * 

2025 DZĪVSUDRABA SAVIENOJUMS, 
CIETS, NENORĀDĪTS 
KONKRĒTI 

6.1 

Lumināls A 3286 VIEGLI UZLIESMOJOŠS 
ŠĶIDRUMS, INDĪGS, KOROZIJU 
IZRAISOŠAS VIELAS, 
NENORĀDĪTS KONKRĒTI 

3 

VARA CIANĪDS *  1587 VARA CIANĪDS * 6.1 

METANOLS ** 1230 METANOLS ** 3 

ARSĒNA TRIOKSĪDS * 1561 ARSĒNA TRIOKSĪDS * 6.1 

NĀTRIJA CIANĪDS, CIETS * 1689 NĀTRIJA CIANĪDS, CIETS * 6.1 

NĀTRIJA CIANĪDS, ŠĶĪDUMS * 3414 NĀTRIJA CIANĪDS, ŠĶĪDUMS * 6.1 

ĶĪMISKAIS ELEMĒNTS, INDĪGS 3315 ĶĪMISKAIS ELEMĒNTS, INDĪGS 6.1 

Produkts T-185 1993 VIEGLI UZLIESMOJOŠS 
ŠĶIDRUMS, NENORĀDĪTS 
KONKRETI 

3 

Pronīts* 2810 ORGANISKA VIELA INDĪGA 
ŠĶIDRA, NENORĀDĪTA 
KONKRĒTI 

6.1 

Šķīdinātājs decilīns * 1992 VIEGLI UZLIESMOJOŠS 
ŠĶIDRUMS, INDĪGS, 
NENORĀDĪTS KONKRĒTI 

3 

DZĪVSUDRABA DIHLORĪDS* 1624 DZĪVSUDRABA DIHLORĪDS* 6.1 

DZĪVSUDRABA (II) 
OKSICIANĪDS FLEGMATIZĒTS* 

1642 DZĪVSUDRABA (II) 
OKSICIANĪDS FLEGMATIZĒTS* 

6.1 

DZĪVSUDRABA (II) CIANĪDS*  1636 DZĪVSUDRABA (II) CIANĪDS*  6.1 

Samīns 1992 VIEGLI UZLIESMOJOŠS 3 



 15 

Bīstamās kravas nosaukums 
№ 

OON 
Kravas nosaukums saskaņā ar 

SMGS 2. pielikumu 
Bīstamā 

klase 

1. 2. 3. 4. 

ŠĶIDRUMS, INDĪGS, 
NENORĀDĪTS KONKRĒTI 

Sintīns 1992 VIEGLI UZLIESMOJOŠS 
ŠĶIDRUMS, INDĪGS, 

NENORĀDĪTS KONKRĒTI 

3 

SVINA CIANĪDS* 1620 SVINA CIANĪDS* 6.1 

SUDRABA CIANĪDS* 1684 SUDRABA CIANĪDS* 6.1 

STRIHNĪNS vai TRIHNĪNA SĀĻI* 1692 STRIHNĪNS vai TRIHNĪNA SĀĻI* 6.1 

FOSGENS 1076 FOSGENS 2 

STABILIZĒTAIS HLORCIĀNS 1589 STABILIZĒTAIS HLORCIĀNS  2 

ŪDEŅRAŽA CIANĪDA ŪDENS 
ŠĶĪDUMS, ar ūdeņraža cianīda 
saturu ne vairāk par 20% 

1613 ŪDEŅRAŽA CIANĪDA ŪDENS 
ŠĶĪDUMS, ar ūdeņraža cianīda 
saturu ne vairāk par 20% 

6.1 

Ciānplavs* 1588 NEORGANISKIE CIANĪDI CIETI, 
NENORĀDĪTI KONKRĒTI* 

6.1 

CIANĪDA ŠĶĪDUMS, 
NENORĀDĪTS KONKRĒTI* 

1935 NEORGANISKIE CIANĪDI CIETI, 
NENORĀDĪTI KONKRĒTI* 

6.1 

NEORGANISKIE CIANĪDI CIETI, 
NENORĀDĪTI KONKRĒTI* 

1588 NEORGANISKIE CIANĪDI CIETI, 
NENORĀDĪTI KONKRĒTI* 

6.1 

CINKA CIANĪDS* 1713 CINKA CIANĪDS* 6.1 

Cinhonīns 1544 ALKOLOIDI CIETI, NENORĀDĪTI 
KONKRĒTI vai ALKOLOIDU 
SĀĻI CIETI NENORĀDĪTI 
KONKRĒTI 

6.1 

ALKOLOIDI CIETI, NENORĀDĪTI 
KONKRĒTI vai ALKOLOIDU 
SĀĻI CIETI NENORĀDĪTI 
KONKRĒTI 
(izņemot III iesaiņojuma grupu) 

1544 ALKOLOIDI CIETI, NENORĀDĪTI 
KONKRĒTI vai ALKOLOIDU 
SĀĻI CIETI NENORĀDĪTI 
KONKRĒTI 
(izņemot III iesaiņojuma grupu) 

6.1 

Enīts* 2810 ORGANISKA VIELA INDĪGA 
ŠĶIDRA, NENORĀDĪTA 
KONKRĒTI  

6.1 

FOSFORS BALTAIS 
(DZELTENAIS) ŪDENĪ vai 
ŠĶIDUMĀ** 

1381 FOSFORS BALTAIS 
(DZELTENAIS) ŪDENĪ vai 
ŠĶIDUMĀ** 

4.2 

FOSFORS BALTAIS 
(DZELTENAIS) SAUSS** 

1381 FOSFORS BALTAIS 
(DZELTENAIS) SAUSS** 

4.2 

FOSFORS BALTAIS vai 
DZELTENAIS IZKAUSĒTS** 

2447 FOSFORS BALTAIS vai 
DZELTENAIS IZKAUSĒTS** 

4.2 

HLORS** 1017 HLORS** 2 

ETILĒNS ATDZESĒTS 
ŠĶIDRS** 

1038 ETILĒNS ATDZESĒTS 
ŠĶIDRS** 

2 

Piezīmes:  

* - Tarifs tiek paaugstināts tikai par bīstamo kravu pārvadājumu segtos vagonos vai 
lieltonnāžas konteineros; 
** - Tarifs tiek paaugstināts tikai par bīstamo kravu pārvadājumu cisternās1; 



 16 
1 – Terminā „cisterna” ietilpst : vagons-cisterna, konteiners-cisterna, iebūvēta cisterna, 

pārnēsājamā cisterna vai maināmā cisterna, saskaņā ar SMGS  2. pielikumu, kā arī 
vagoni-baterijas un daudzelementu gāzes konteineri (MEGK).  

 

§ 19. AUTOMOBIĻI DIVSTĀVU VAGONOS 
 

Maksu par automobiļu pārvadāšanu divstāvu vagonos un savienotos 
vagonos aprēķina saskaņā ar šī Tarifa, vispārīgajiem noteikumiem attiecībā 
uz  vagonsūtījumiem. 

 
§ 20. ĀTRBOJĪGĀS KRAVAS 

 

1. Maksu par ātrbojīgo kravu pārvadāšanu izotermiskajos vagonos 
aprēķina saskaņā ar šī Tarifa vispārīgajiem noteikumiem attiecībā uz 
vagonsūtījumiem. 

2. Maksu par pārvadāšanu neaprēķina, pārvadājot vagonus ar 
saldēšanas iekārtām bez iekraušanas vietām dzelzceļiem piederošo 
refrižeratorsekciju sastāvā un par šo sekcija tehniskā personāla braucienu kā 
arī par refrižeratorsekciju pārvadāšanu tukšgaitā (pēc izkraušanas vai uz 
iekraušanu). 

3. Maksu par šī paragrāfa 2. punktā minēto vagonu pārvadāšanu, kas 
nepieder dzelzceļam, bet ir iekļauti tā parkā (privātie vagoni, t.i., vagoni,kuri 
pieder fiziskai vai juridiskai personai, izņemot dzelzceļu, kā arī dzelzceļa 
vagoni, kas ir iznomāti fiziskai vai juridiskai personai) aprēķina pēc likmes 
0,12 Šveices franki par 1 ass-km. 

 
§ 21. MAKSA PAR MIRUŠO PĀRVADĀŠANU 

 

1. Maksu par zārka ar mirušo un urnas ar pīšļiem pārvadāšanu lielā 
ātrumā vagonsūtījumā aprēķina kā sūtījumam, ko pārvadā ar mazu ātrumu. 

2. Maksu par urnas ar pīšļiem pārvadāšanu sīksūtījumā aprēķina 
saskaņā ar šī Tarifa vispārīgajiem noteikumiem, attiecībā uz sīksūtījumiem, 
rēķinot katras urnas masu 100 kg. 

 
§ 22. VAGONI, KURI NEPIEDER DZELZCEĻAM  

(PRIVĀTIE UN NOMĀTIE VAGONI) 
 

1. Maksu par kravu pārvadāšanu vagonos, kas nepieder dzelzceļiem, 
bet ietverti tā parkā (privātie vagoni, t.i., kuri pieder fiziskai vai juridiskai 
personai, iznemot dzelzceļa, kā arī dzelzceļa vagoni, kura tos iznomā fiziskai 
vai juridiskai personai), aprēķina saskaņā ar šī Tarifa vispārīgiem 
vagonsūtījumu noteikumiem, lietojot 15 % atlaidi. 

2. Maksu par tukšo šī paragrāfa 1. punktā minēto vagonu pārvadāšanu 
aprēķina pēc likmes 0,10 Šveices franki par 1 ass-km. 



 17 

Šis punkts netiek lietots pārvadājot tukšos privātos vagonus pa ČD un 
EVR. 

3. Maksu par tukšu vagonu pārvadājumu pa ČD un EVR aprēķina 
saskaņā ar šī Tarifa VI nodaļas 2. sadaļas 5. tabulas likmēm. 
 

§ 23. KRAVU PĀRVADĀJUMI AR ATSEVIŠĶU LOKOMOTĪVI 
 

Veicot kravu pārvadājumus ar atsevišku lokomotīvi, šī Tarifa noteikumi 
netiek piemēroti. 

Maksu par kravu pārvadājumu katrā atsevišķā gadījumā nosaka 
konkrētais tranzīta dzelzceļš, saskaņojot šī pārvadājuma nosacījumus. 

 
§ 24. (REZERVĒTS) 

 
§ 25. PIESEGŠANAS VAGONI 

 

1. Maksu par tukšā vagona pārvadāšanu, kas pēc tranzīta dzelzceļa 
noteikumiem izmantots kā piesegšanas vagons, vai par tukšo vagonu ar 
kontrolrāmi, aprēķina pēc likmes 0,35 Šveices franki par 1 ass-km par 
dzelzceļa vagoniem un 0,30 Šveices franki par 1 ass-km par privātiem vai 
nomātiem  vagoniem. 

2. Maksu par piesegšanas vagona pārvadāšanu aprēķina par attālumu, 
par kuru aprēķināta piesedzamās kravas pārvadāšanas maksa. 

3. Ja piesegšanas nolūkā tiek izmantots krauts vagons, uz to attiecina 
visus šī Tarifa noteikumus, kas paredzēti vagonsūtījumiem, bet šī paragrāfa 1. 
punktā norādīto atsevišķo maksu par piesegšanas vagonu neaprēķina. 

 
§ 26. PĀRVADĀJUMU APRĪKOJUMS 

 

1. Šī Tarifa izpratnē par pārvadājuma aprīkojumu uzskata vairākkārtējas 
izmantošanas iekārtas un ierīces, kas pilda iekrautās kravas stiprinājuma 
funkcijas un nodrošina kravas saglabāšanu. 

Pārvadājuma aprīkojums ir kasetes, turniketi, piramīdas, stropes, durvju 
aizsargi un aizsargnožogojumi, metāla aizliktņi slitām, metāliskās troses, 
brezenti, krāsnis u.c., kā arī aizsarglīdzekļi no siltuma un aukstuma. paliktņi, 

2. Kravas nosūtītājam pavadzīmē jānorāda pārvadājuma aprīkojuma 
masa atsevišķi no kravas masas. 

3. Speciālais aprīkojums, kas ir neatņemama dotā vagona daļa 
(nenoņemamai vagona aprīkojums), nav uzskatāms par pārvadājuma 
aprīkojumu. 

4. Pārvadājot kravas kopā ar pārvadājuma aprīkojumu, izņemot 
brezenta pārklājus, faktisko sūtījuma masu nosaka kā pārvadājamās kravas 
un pārvadājuma aprīkojuma masas summu, un sūtījuma pārvadāšanas 
maksu aprēķina par pārvadāto kravu pēc šī Tarifa noteikumiem. 



 18 

Ja pārvadājuma aprīkojuma masa pavadzīmē nav norādīta, tā tiek 
pielīdzināta 10 tonnām. 

Maksu par brezenta pārklāju pārvadāšanu, ko izmanto kravas 
saglabāšanas nolūkā, neaprēķina, ja brezenta masa pavadzīmē norādīta 
atsevišķi no kravas masas. 

5. Šī Tarifa dalībnieku dzelzceļiem piederošā pārvadājuma aprīkojuma 
atgriešanu veic neiekasējot pārvadāšanas maksājumus. Ja šāds pārvadājums 
tiek veikts privātajos vai nomātajos vagonos, pārvadāšanas maksu aprēķina 
par vagona nobraukumu pēc likmes 0,10 Šveices franki par 1 ass-km. 

6. Dzelzceļiem nepiederošā pārvadājuma aprīkojuma atgriešanu veic 
pēc šī Tarifa vispārīgiem nosacījumiem. Nosūtot aprīkojumu vagonsūtījumā 
pārvadāšanas maksu aprēķina par pārvadājuma aprīkojuma aprēķinmasu, bet 
ne mazāku kā par 10 tonnām, sīksūtījumā – par pārvadājuma aprīkojuma 
aprēķinmasu. 

7. Maksu par tukšu privāto un nomāto vagonu nobraukumu, ja tie 
aprīkoti ar nenoņemamo aprīkojumu, kura masa nav iekļauta vagona taras 
masā, aprēķina pēc likmes 0,12 Šveices franki par 1 ass-km. 
 

§ 27. (REZERVĒTS) 
 

§ 28. PAVADOŅU BRAUCIENS 
 

1. Maksu par katra pavadoņa (kravas nosūtītāja vai kravas saņēmēja 
pavadoņis, kas pavada kravu) braucienu aprēķina pēc likmes 12.00 Šveices 
franki par katriem iesāktajiem 100 km. 

2. Ja pavadoņi brauc atsevišķā vagonā papildus maksai par pavadoņu 
braucienu aprēķina maksu par vagona pārvadājumu pēc likmes: 

- dzelzceļa kravas vagonam  -  0,23 Šveices franku par 1 ass-km; 
- privātam vai nomātam  
kravas vagonam   -  0,20 Šveices franku par 1 ass-km; 

- dzelzceļa pasažieru vagonam -  0,35 Šveices franku par 1 ass-km; 
- privātam vai nomātam  
  pasažieru vagonam    -  0,30 Šveices franku par 1 ass-km. 
 

2. Pavadoņa brauciena maksu atsevišķā vagonā pa Čehijas dzelzceļu 
aprēķina saskaņa ar šī Tarifa §22 3.punktu. 
 

§ 29. SAVĀKTIE SŪTĪJUMI 
 

1. Savāktais vagonsūtījums attiecībā uz šī Tarifa lietošanu skaitās 
vagonsūtījums, kas sastāv no vairākām kravām, kas tiek pārvadātas vienā 
vagonā, noformējot vienu pavadzīmi. 



 19 

2. Maksu par savāktā vagonsūtījuma pārvadājumu aprēķina par 
summāro kravas masu pēc šī Tarifa vispārīgiem noteikumiem, kas paredzēti 
vagonsūtījumiem. 

 
§ 30. IZSTĀŽU UN GADATIRGU KRAVAS 

 

Maksu par izstāžu un gadatirgu kravu un aprīkojuma pārvadāšanu 
aprēķina saskaņā ar vispārīgajiem noteikumiem pēc šī Tarifa, kas paredzēti 
vagonsūtījumiem un sīksūtījumiem. Pārvadājot šīs kravas un aprīkojumu 
atpakaļ, tiek piešķirta 25 % atlaide, ja pārvadāšanas dokumentos un tiem 
pievienotajā kravu sarakstā ir izstādes vai  gadatirgus organizētājas iestādes 
atzīme, kas apliecina kravas piederību izstāžu un gadatirgu kravām. 

 
§ 31. DZĪVI DZĪVNIEKI 

 

Maksu par dzīvu dzīvnieku pārvadāšanu aprēķina saskaņā ar 
vispārīgajiem noteikumiem, kas paredzēti vagonsūtījumiem un sīksūtījumiem, 
turklāt maksu par barības un pārvadājuma aprīkojuma pārvadāšanu 
neaprēķina. 

 
§ 32. MASVEIDA KRAVAS 

 

1. Maksa par masveida kravām, kuras attiecas uz tālāk nosauktām HKN 
pozīcijām un kas tiek sūtītas vagonos ar mazu ātrumu, tiek aprēķināta 
saskaņā ar šī Tarifa vispārīgiem noteikumiem vagonsūtījumiem, samazinot 
par 10%: 

 

2505 Smilts, dabiskā, dažāda, iekrāsota vai nekrāsota, izņemot HKN 26. 
nodaļā iekļautās metālu saturošās smiltis 

2508 Māli, pārējie (izņemot pozīcijas 6806 uzpūstos mālus), andaluzīts, 
kianīts un silimanīts, karsēts vai nekarsēts; mulīts; šamots vai 

dinasa zemes 

2517 
izņemot 
251710 

Oļi, grants, šķembas vai drupināti akmeņi, ko parasti izmanto 
betona masā, ceļu šosēšanai vai dzelzceļu un tamlīdzīgam 

balastam, laukakmeņi un krams, termiski apstrādāts vai 
neapstrādāts; izdedžu, sārņu vai tamlīdzīgu rūpniecības atkritumu 

šķembas 

2601 Rūdas un koncentrāti, dzelzs, ieskaitot apdedzināto dzelzs pirītu 

2602 Mangāna rūdas un koncentrāti, ieskaitot dzelzi saturošas mangāna 
rūdas, un koncentrāti, kas sausnā satur 20 % no svara vai vairāk 

mangānu 

2606 Rūdas un koncentrāti, alumīnija 

2701 Akmeņogles; briketes, olveida neaglomerētas akmeņogles un 



 20 

tamlīdzīgs cietais kurināmais, kas iegūts no akmeņoglēm 

2702 Lignīts, aglomerēts vai neaglomerēts, izņemot cietogli 

2703 Kūdra, aglomerēta un neaglomerēta (ieskaitot kūdras drupni) 

2704 Kokss un puskokss no akmeņoglēm, lignīta vai kūdras, aglomerēts 
vai neaglomerēts; retortogles 

2708 Piķis un piķa kokss, kas iegūts no akmeņogļu darvas vai citām 
minerāldarvām 

2713 Kokss, naftas, naftas bitumens un pārējās naftas eļļu vai no 
bitumenminerāliem iegūtu eļļu pārstrādes atliekas 

3102 Mēslošanas līdzekļi, minerālie vai ķīmiskie, slāpekļa 

3103 Mēslošanas līdzekļi, minerālie vai ķīmiskie, fosfora 

3104 Mēslošanas līdzekļi, minerālie vai ķīmiskie, kālija 

3105 20 Mēslošanas līdzekļi, minerālie vai ķīmiskie, kas satur trīs barojošus 
elementus: slāpekli, fosforu un kāliju 

3105 51 Mēslošanas līdzekļi citādi, minerālie vai ķīmiskie pārējie, kas satur 
nitrātus un fosfātus 

3105 59 Mēslošanas līdzekļi, minerālie vai ķīmiskie, pārējie, kas satur divus 
mēslojuma elementus: slāpekli, fosforu, pārējie 

3105 60 Mēslošanas līdzekļi, minerālie vai ķīmiskie, kas satur divus 
mēslojuma elementus: slāpekli, fosforu 

4401 Malka apaļkoku, pagaļu, zaru, žagaru saišķu vai tamlīdzīgā veidā; 
koksnes šķelda vai skaidas; zāģskaidas un koksnes atlikumi, 

aglomerēti vai neaglomerēti apaļkoku, brikešu, granulu vai 
tamlīdzīgā veidā 

4403 Kokmateriāli, neapstrādāti, arī ar mizu vai aplievu, vai četrskaldņu 
brusas 

4404 Stīpu klūgas; šķeltas kārtis; pāļi, mieti un stabi, nosmailināti, bet 
gareniski nezāģēti; rupji apstrādāti, bet neliekti un citādi 

neapdarināti koka spieķi pastaigu spieķu, lietussargu, instrumentu 
rokturu un tamlīdzīgu izstrādājumu izgatavošanai; koka skaidas un 

tamlīdzīgi materiāli 
 
* i.m.a - izņemot minēto atsevišķi. 
 

 
2. Šī paragrāfa 1. punktā  paredzētā maksas pazemināšana attiecas uz 

vagonsūtījumiem ar svara normām 20 un 25 t. 
 



 21 

III NODAĻA 
 KONTEINERU PĀRVADĀŠANAS NOTEIKUMI 

 

1. SADAĻA.  PĀRVADĀŠANAS NOTEIKUMI 
 

§ 33. LIELTONNĀŽAS UN VIDĒJĀS TONNĀŽAS KONTEINERI  
 

1. Par konteinera sūtījumu tiek uzskatīta krava, kas iesniegta 
pārvadājumam ar vienu pavadzīmi universālajā vidējās tonnāžas konteinerā, 
universālajā vai specializētajā lieltonnāžas konteinerā, vai universālais vidējās 
tonnāžas vai universālais vai specializētais lieltonnāžas tukšais konteiners. 

2. Vidējās tonnāžas konteineru sūtījumiem atklātās dzelzceļa stacijas un 
vidējās tonnāžas konteineru pārkraušanai cita sliežu platuma vagonos 
atklātās robežstacijas norādītas SMGS pielikumā 8.1. 

Lieltonnāžas konteineru sūtījumiem atklātās dzelzceļa stacijas un 
lieltonnāžas konteineru pārkraušanai atklātās robežstacijas norādītas SMGS 
pielikumā Nr.8.2 un Starptautiskās dzelzceļu savienības (UIC) staciju 
sarakstā. 

 
2. SADAĻA. TARIFA NOTEIKUMI 

 

§ 34. PĀRVADĀŠANAS MAKSAS APRĒĶINS 
 

1. Pārvadāšanas maksu aprēķina atsevišķi katram lieltonnāžas 
konteineram saskaņā ar šī Tarifa VI nodaļas 2. sadaļas tabulu Nr.3.  

Pārvadāšanas maksu par krautā un tukšā lieltonnāžas konteinera-
cisternas pārvadājumu aprēķina saskaņā ar šī Tarifa VI nodaļas 2.sadaļas III 
tabulas likmēm, kas paredzētas universālā krautā vai tukšā konteinera 
pārvadājumam, lietojot koeficientu 1,4. 

Pārvadāšanas maksu par ātrbojīgo kravu pārvadājumu refrižerator- un 
izotermiskajos konteineros un par tukšā refrižerator- un izotermiskā 
konteinera pārvadājumu aprēķina saskaņā ar šī Tarifa VI nodaļas 2.sadaļas III 
tabulas likmēm, kas paredzētas universālā krautā vai tukšā konteinera 
pārvadājumam, lietojot koeficientu 1,35. 

Pārvadājot krautos un tukšos refrižerator- un izotermiskos konteinerus 
kopā ar privāto dīzeļelektrostacijas vagonu papildus aprēķina maksu par 
dīzeļelektrostacijas vagona nobraukumu pēc likmes 0,12 Šveices franku par 
1 ass-km. 

Pārvadāšanas maksu par krauta universāla lieltonnāžas konteinera 
pārvadājumu, kura garums ir 20 angļu pēdas (ar maksimālo trafareta masu 30 
un vairāk tonnas) un ar faktisko bruto masu vairāk par 24 tonnām, aprēķina 
saskaņā ar šī Tarifa VI nodaļas 2.sadaļas III tabulas likmēm, kas paredzētas 
krauta 20 angļu pēdu konteinera pārvadājumam, lietojot koeficientu 1,20. 

Pārvadāšanas maksu par krauta un tukša universāla lieltonnāžas 
konteinera, kura garums pārsniedz 40 angļu pēdu pārvadājumu, aprēķina 



 22 

saskaņā ar šī Tarifa VI nodaļas 2.sadaļas III tabulas likmēm, kas paredzētas 
krauta 40 angļu pēdu konteinera pārvadājumam, lietojot koeficientu 1,20. 

2. Pārvadāšanas maksu par vidējās tonnāžas konteineru ar iekšējo 
tilpumu 5 m3 (maksimāli pieļaujamā bruto masa 3 tonnas) un 11 m3 
(maksimāli pieļaujamā bruto masa 5 tonnas) aprēķina atsevišķi katram 
konteineram saskaņā ar šī Tarifa VI nodaļas 2.sadaļas IV tabulas likmēm. 

3. Maksu par krauto un tukšo konteineru pārvadāšanu privātajos vai 
dzelzceļa iznomātajos vagonos, aprēķina saskaņā ar 1. un 2. punktiem, 
piemērojot 15%  atlaidi. 

4. Maksu par cita veida specializēto konteineru pārvadāšanu, kuru 
parametri atbilst universālajiem konteineriem un dokumenti noformēti kā 
konteinersūtījums, aprēķina pēc šī Tarifa vispārīgiem noteikumiem, kas 
paredzēti konteinersūtījumiem. 

 
§ 35. IZSTĀŽU UN GADATIRGU KRAVAS KONTEINEROS 

 

Maksu par izstāžu un gadatirgu kravu un aprīkojuma pārvadāšanu 
lieltonnāžas konteineros aprēķina saskaņā ar šī Tarifa §34 noteikumiem. 
Pārvadājot šīs kravas un aprīkojumu atpakaļ, tiek piešķirta 25 % atlaide, ja 
pārvadāšanas dokumentos un tiem pievienotajā kravu sarakstā ir izstādes vai 
gadatirgus organizētājas iestādes atzīme, kas apliecina kravas piederību 
izstāžu un gadatirgu kravām. 

 
 



 23 

IV NODAĻA 
KONTREILERU SŪTĪJUMU PĀRVADĀJUMI 

 

1. SADAĻA.  PĀRVADĀJUMU NOTEIKUMI 
 

§ 36. KONTREILERSŪTĪJUMI 
 

1. Kontreilersūtījumā pārvadā ar vienu pavadzīmi uzrādītu tukšu vai 
krautu autovilcienu, automobili, piekabi, puspiekabi vai noņemamu automobiļa 
virsbūvi līdz vai pēc tās izmantošanas kravas pārvadāšanā.  

2. Dzelzceļa staciju, kas atvērtas operācijām ar autovilcieniem, 
automobiļiem, piekabēm, puspiekabēm un noņemamām automobiļu 
virsbūvēm, saraksts dots SMGS 21.1. Pielikumā. 
 

2. SADAĻA. TARIFA NOTEIKUMI 
 

§ 37. PĀRVADĀJUMA MAKSAS APRĒĶINS 
 

1. Pārvadājuma maksu, kontreilersūtījumā neatkarīgi no negabaritātes, 
aprēķina saskaņā ar šī Tarifa noteikumiem vagonsūtījumiem, bet ne mazāk kā 
par 10 tonnām. 

2. Maksu par izstādēm un gadatirgiem paredzētām kravām un iekārtām 
kontreilersūtījumos aprēķina saskaņā ar šī paragrāfa 1. punktu. Pārvadājot šīs 
kravas un iekārtas atpakaļ, tiek aprēķināta 25% atlaide, ja uz pārvadāšanas 
dokumentiem un iekārtu saraksta ir izstādi vai gadatirgu organizējošas 
institūcijas atzīme, ka šī krava un iekārtas ir no izstādes vai gadatirga. 



 24 

V NODAĻA 
KRAVU PĀRVADĀJUMA NOFORMĒŠANAS NOTEIKUMI, PĀRVADĀJOT 
KRAVAS STARP VALSTĪM, KURĀS IR SPĒKĀ DAŽĀDAS TRANSPORTA 

TIESĪBU SISTĒMAS 
 

1. SADAĻA. VISPĀRĪGIE NOSACĪJUMI 
 

§ 38. KĀRTĪBA, KĀDĀ TRANZĪTA DZELZCEĻAM JĀVEIC PAVADZĪMES 
PĀRFORMĒŠANA 

 

1. Šajā Tarifa sadaļā izklāstīti noteikumi, ko izvirza dzelzceļi – šī Tarifa 
dalībnieki kravu pārvadājumiem starp valstīm, kurām ir atšķirīgas 
starptautiskās dzelzceļa  transporta  tiesības, veicot pavadzīmes 
pārformēšanu  tranzīta dzelzceļam, kurā piemēro divas starptautiskās 
dzelzceļa  transporta  tiesības. 

2. Pārvadāšanas dokumentu pārformēšana pēc kravas nosūtītāja 
norādījuma no vienas starptautisko transporta tiesību pavadzīmes uz citu 
starptautisko transporta tiesību dokumentiem, ko  veic tranzīta dzelzceļš, kurā  
piemēro abas tiesiskās sistēmas, rada tiešu saistību un savstarpēju sakarību 
starp diviem pārvadāšanas dokumentiem, un piešķir šim pārvadājumam 
dažas pazīmes, kas piemīt pārvadājumam ar vienotu pavadzīmi. 

 
§ 39. PĀRVADĀJUMS AR EKSPEDITORA LĪDZDALĪBU 

 

Tarifā paredzētā kārtība, kādā tranzīta dzelzceļš veic pavadzīmes 
pārformēšanu, neizslēdz kravas nosūtītāja tiesības uzticēt sūtījuma 
pārformēšanu ekspeditororganizācijai vai citām personām, norādot 
pavadzīmē to nosaukumu, attiecīgi kravas saņēmēju vai kravas nosūtītāju 
saskaņā ar konkrētās transporta tiesību sistēmas vispārīgajiem noteikumiem. 

 
2. SADAĻA. KRAVU PĀRVADĀJUMI STARP VALSTĪM,KURĀS LIETO 

NOLĪGUMU PAR STARPTAUTISKO KRAVU SATIKSMI (SMGS) UN 
VALSTĪM, KURĀS LIETO VIENOTUS NOTEIKUMUS ATTIECĪBĀ UZ 

STARPTAUTISKO DZELZCEĻA KRAVU PĀRVADĀJUMU LĪGUMU (CIM) 
 

§ 40. PĀRVADĀJUMI AUSTRUMU – RIETUMU VIRZIENĀ 
 

1. Kravu pārvadā no valsts, kurā lieto tikai SMGS, uz valsti, kurā lieto 
tikai CIM, kā arī uz Bulgāriju tranzītā pa Rumānijas dzelzceļiem:  

– tranzītā pa Polijas, Slovākijas vai Rumānijas dzelzceļiem tiek 
noformēta ar SMGS pārvadāšanas dokumentiem līdz atbilstošai 
Polijas, Slovākijas vai Rumānijas ieejas robežstacijai; 

– tranzītā pa Lietuvas un Polijas dzelzceļiem caur robežpāreju 
Mockava (LG)/ Trakiški (PKP) noformē ar SMGS pārvadāšanas 
dokumentiem līdz Lietuvas dzelzceļa stacijai Šestoki; 



 25 

– tranzītā pa Lietuvas dzelzceļu ar prāmju pārceltuves Klaipēda (LG)/ 
Mukrana (DB) līdzdalību noformē ar SMGS pārvadāšanas 
dokumentiem līdz Lietuvas dzelzceļa stacijai Draugiste. 

Norādītajās stacijās attiecīgie dzelzceļi pārformē sūtījumu uz adresāta 
valsti. 

2. SMGS pavadzīmes 8.ailē “Dzelzceļš un galastacija” nosūtītājs norāda 
tā tranzīta dzelzceļa saīsinātu nosaukumu, kas pārformējis pārvadājuma 
dokumentus, un Polijas, Slovākijas vai Rumānijas robežstaciju vai Lietuvas 
dzelzceļa Šestokas vai Draugistes staciju. Šajā pašā ailē jaunā rindā 
nosūtītājs norāda: “Tālākai kravas nosūtīšanai  uz staciju …” (norāda 
galastaciju un dzelzceļu). 

3. SMGS pavadzīmes 5.ailē “Saņēmējs, pasta adrese” nosūtītājs 
norāda: “Stacijas priekšnieks”, bet 4. ailē “Nosūtītāja īpašās piezīmes” – 
kravas saņēmēja (adresāta) staciju un viņa pasta adresi. 

4. Pamatojoties uz SMGS pavadzīmēm, Polijas, Slovākijas 
robežstacijas vai Rumānijas tranzīta dzelzceļa stacija vai Lietuvas dzelzceļa 
Šestokas vai Draugistes stacija nosūta kravu līdz galastacijai ar CIM  
pārvadājuma dokumentiem, precīzi pārrakstot visus datus no sākuma 
pavadzīmes no jauna sastādītajā  pavadzīmē. 

5. CIM pavadzīmes 1. ailē “Nosūtītājs (vārds, adrese)” pārformējošā 
stacija pēc SMGS pavadzīmes datiem norāda kravas nosūtītāju un viņa pasta 
adresi, kā arī sākotnējās nosūtīšanas staciju. 

6. SMGS pavadzīmi pievieno jaunajai CIM pavadzīmei. CIM 
pavadzīmes 9. ailē “Pavadzīmes pielikums” ieraksta “Pievienota SMGS 
pavadzīme nr. …  ……… (datums)”. CIM pavadzīmes 29. ailē “Nosūtīšanas 
stacijas kalendārais spiedogs” pārformējošā stacija iespiež savu kalendāro 
spiedogu. 

7. Pēc kravas nosūtītāja pieprasījuma, kas norādīts SMGS pavadzīmē, 
pārformēšanas stacija nosūta viņam CIM pavadzīmes  dublikāta oriģinālu. 

8. Maksājumus par kravas pārvadāšanu pa tranzītdzelzceļiem pēc 
SMGS pavadzīmes iekasē saskaņā ar šī Tarifa §11 noteikumiem, bet par 
kravas pārvadāšanu pēc CIM pavadzīmes – no saņēmēja  galastacijā. 

 
§ 41.  PĀRVADĀJUMI RIETUMU -AUSTRUMU VIRZIENĀ 

 

1. Kravas pārvadājums no valsts, kurā lieto tikai CIM, kā arī no 
Bulgārijas tranzītā pa Rumānijas dzelzceļiem uz valsti, kurā lieto tikai SMGS 
(izņemot kravas pārvadājumus tranzītā pa Ukrainas dzelzceļiem): 

– tranzītā pa Polijas, Slovākijas vai Rumānijas dzelzceļiem tiek 
noformēti CIM pārvadāšanas dokumenti līdz attiecīgai Polijas, 
Slovākijas vai Rumānijas sākuma robežstacijai; 

– tranzītā pa Polijas un Lietuvas dzelzceļiem caur robežpāreju Trakiški 
(PKP)/ Mockava (LG) noformē ar CIM pārvadāšanas dokumentiem 
līdz Lietuvas dzelzceļa stacijai Šestoki. 



 26 

– tranzītā pa Lietuvas dzelzceļu ar prāmju pārceltuves Mukrana (DB) – 
Klaipēda (LG) līdzdalību noformē ar CIM pārvadāšanas 
dokumentiem līdz Lietuvas dzelzceļa stacijai Draugiste. 

– tranzītā pa Ukrainas dzelzceļiem tiek noformēti CIM pārvadāšanas 
dokumenti, atkarībā no nosūtītāja norādītā CIM pavadzīmē, līdz 
stacijām: 

– tranzītā pa Polijas dzelzceļiem stacijās: Dorohusk (PKP), Hrubešuv 
(PKP), Verhrata (PKP), Medika (PKP), Mostiska II (UZ), Jagodina 
(UZ); 

– tranzītā pa Slovākijas dzelzceļiem stacijās: Čierna nad Tissou (ŽSR), 
Čopa (UZ), Batevo (UZ); 

– tranzītā pa Ungārijas dzelzceļiem stacijās: Zahoņa (MAV), Epereške 
(MAV), Čopa (UZ), Batevo (UZ); 

– tranzītā pa Rumānijas dzelzceļiem stacijās: Halmeu (ČFR), Djakova 
(UZ), Batevo (UZ); 

Norādītajās stacijās attiecīgie dzelzceļi sūtījumu pārformē uz adresāta 
valsti. 

2. CIM pavadzīmē nosūtītājs par galastaciju norāda Ungārijas, Polijas, 
Slovākijas vai Rumānijas dzelzceļa sākuma robežstaciju vai Lietuvas 
dzelzceļa Šestokas vai Draugistes staciju, Ukrainas dzelzceļa Mostiska II, 
Jagodina, Čopa, Batevo, Djakova staciju, kura pārformējusi pārvadājuma 
dokumentus, bet par kravas saņēmēju – šīs stacijas priekšnieku. 

3. CIM pavadzīmes 7.ailē “Iesniegumi” nosūtītājs norāda: “Tālāka 
pārvadāšana  uz ………” (norāda adresāta staciju un dzelzceļu) un 
“Saņēmējs: ....................” (norāda saņēmēja nosaukumu un viņa pasta 
adresi). 

4. Pārvadājot  bīstamās kravas (RID kravas), CIM pavadzīmes 21. ailē 
“Kravas nosaukums” nosūtītājs norāda tabulas numuru un kārtas numuru 
saskaņā ar SMGS pielikumu Nr.2. 

5. Pamatoijoties uz CIM pavadzīmes atzīmēm, Ungārijas, Polijas, 
Slovākijas vai Rumānijas sākuma robežstacija vai Lietuvas dzelzceļa 
Šestokas vai Draugistes stacija vai Ukrainas dzelzceļa Mostiska II, Jagodina, 
Čopa, Batevo, Djakova stacija nosūta kravu līdz galastacijai ar SMGS 
pārvadāšanas dokumentiem, precīzi pārrakstot visus datus no sākuma 
pavadzīmes jaunajā pavadzīmē.  

6. SMGS pavadzīmes 3. ailē “Nosūtīšanas stacija” pārformējošā stacija 
norāda savu nosaukumu, bet 1. ailē “Nosūtītājs, pasta adrese” – sākotnējā 
nosūtītāja nosaukumu un viņa adresi, kā arī sākotnējās nosūtīšanas staciju un 
valsti.  

7. CIM pavadzīmi pievieno jaunajai SMGS pavadzīmei. Jaunās 
pavadzīmes un jauno ceļazīmju labajā  pusē  augšējā kreisajā stūrī ieraksta 
“Pievienota CIM pavadzīme nr. …  ……… (datums)”.  

8. Pēc kravas nosūtītāja pieprasījuma, kas norādīts CIM pavadzīmē, 
pārformēšanas stacija nosūta viņam SMGS pavadzīmes  dublikāta oriģinālu. 



 27 

9. Maksājumus par kravas pārvadāšanu pa tranzītdzelzceļiem pēc 
SMGS pavadzīmes iekasē saskaņā ar šī Tarifa §11 noteikumiem, bet par 
kravas pārvadāšanu pēc CIM pavadzīmes iekasē no nosūtītāja nosūtīšanas 
stacijā. 

 
3. SADAĻA. KRAVU PĀRVADĀJUMI UZ SOMIJU UN ATPAKAĻ 

 

§ 42. KRAVU PĀRVADĀJUMI UZ SOMIJU 
 

1. Kravu pārvadājumus uz Somiju no valstīm, kurās lieto SMGS un 
kuras nav noslēgušas ar Somiju nolīgumu par tiešo dzelzceļa satiksmi, kā arī 
uz Somiju no Kaļiningradas apgabala (Krievijas Federācija) tranzītā pa 
Baltkrievijas Republikas, Lietuvas Republikas, Latvijas Republikas, Igaunijas 
Republikas dzelzceļiem noformē ar SMGS pavadzīmi līdz Krievijas dzelzceļu 
izejas robežstacijai, kurā tiek veikta SMGS pavadzīmes  pārformēšana uz 
Krievijas-Somijas tiešās dzelzceļa satiksmes pavadzīmi. 

2. Pavadzīmes 8.ailē “Saņemšanas dzelzceļš un stacija” nosūtītājs 
norāda “RŽD” un šī dzelzceļa izejas robežstaciju. Šajā pašā ailē nosūtītājs 
norāda: “Tālākai kravas pārvadāšanai uz staciju …” (norāda galīgā adresāta 
staciju un dzelzceļu). 

3. Pavadzīmes 5. ailē “Saņēmējs, pasta adrese” nosūtītājs norāda: 
“Stacijas priekšnieks”, bet 4. ailē “Nosūtītāja īpašās piezīmes”– kravas 
saņēmēju galīgā adresāta stacijā Somijā un viņa adresi. 

4. Pamatojoties uz atzīmēm SMGS pavadzīmē, Krievijas dzelzceļa 
izejas robežstacija noformē Krievijas-Somijas tiešās dzelzceļa satiksmes 
pavadzīmi, no sākotnējās pavadzīmes precīzi pārrakstot no jauna sastādītajā 
pavadzīmē visus datus un nosūta kravu uz adresāta staciju Somijā.  

5. Jaunās pavadzīmes ailē “Nosūtīšanas stacija un dzelzceļš” 
pārformējošā stacija norāda savu nosaukumu, bet ailē “Nosūtītājs, pasta 
adrese” sākotnējo nosūtītāju un viņa pasta adresi, kā arī sākotnējās 
nosūtīšanas staciju un valsti. 

6. Pavadzīmes 40. ailē „Nosūtīšanas stacijas kalendārais zīmogs” jaunā 
pavadzīmē pārformējošā stacija liek savu kalendāro zīmogu. 

7. Pirmā SMGS pavadzīmes lapa tiek pievienota jaunajai pavadzīmei, 
kuras visu eksemplāru labajā pusē augšējā kreisajā stūrī ieraksta “Pievienota 
SMGS pavadzīme nr.…… (datums)”. 

8. Pēc kravas nosūtītāja pieprasījuma, kas norādīts SMGS pavadzīmes 
4. ailē, pārformēšanas stacija nosūta uz viņa adresi Krievijas-Somijas tiešās 
dzelzceļa satiksmes pavadzīmes dublikāta oriģinālu. 

9. Pārvadāšanas maksu par tranzītdzelzceļiem iekasē pēc SMGS 
pavadzīmes saskaņā ar šī Tarifa §11 nosacījumiem. Maksu par tālāku kravas 
pārvadāšanu pa Somijas dzelzceļu iekasē no saņēmēja. 

 



 28 

§ 43. KRAVU PĀRVADĀJUMI NO SOMIJAS 
 

1. Kravu pārvadājumus no Somijas uz valstīm, kurās lieto SMGS un 
kuras nav noslēgušas ar Somiju nolīgumu par tiešo dzelzceļa satiksmi, kā arī 
no Somijas uz Kaļiningrada apgabalu (Krievijas Federācija) tranzītā pa 
Igaunijas Republikas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas un 
Baltkrievijas Republikas dzelzceļiem noformē ar Krievijas-Somijas tiešās 
dzelzceļa satiksmes pavadzīmi līdz Krievijas dzelzceļu izejas robežstacijai, 
kurā tiek veikta sākotnējās pavadzīmes pārformēšana uz SMGS pavadzīmi 
tālākai nosūtīšanai uz galīgā adresāta valsti. 

2. Krievijas-Somijas tiešās dzelzceļa satiksmes pavadzīmes 8.ailē 
“Saņemšanas stacija un dzelzceļš” nosūtītājs norāda “RŽD” un šī  dzelzceļa 
attiecīgo  ieejas robežstaciju. Šajā pašā ailē nosūtītājs norāda: “Tālākai 
kravas pārvadāšanai  uz staciju …” (norāda adresāta staciju un dzelzceļu). 

3. Krievijas-Somijas tiešās dzelzceļa satiksmes pavadzīmes 5.ailē 
“Saņēmējs, pasta adrese” nosūtītājs norāda: “Stacijas priekšnieks”, bet 4. ailē 
“Nosūtītāja īpašās piezīmes” – kravas saņēmēju galastacijā un viņa pasta 
adresi. 

4. Pamatojoties uz nosūtītāja atzīmēm sākotnējā pavadzīmē, Krievijas 
ieejas robežstacija noformē SMGS pavadzīmi, precīzi pārrakstot visus datus 
no sākotnējās pavadzīmes, un nosūta kravu uz galīgā adresāta staciju ar 
SMGS pārvadāšanas dokumentiem. 

5. SMGS pavadzīmes 1. ailē “Nosūtītājs, pasta adrese” pārformējošā 
stacija norāda sākotnējo kravas nosūtītāju un viņa pasta adresi, kā arī 
sākotnējo nosūtīšanas staciju un valsti saskaņā ar sākotnējās pavadzīmes 
datiem. 

6. Pavadzīmes 3. ailē „Nosūtīšanas stacija” pārformēšanas stacija 
SMGS pavadzīmē norāda savu nosaukumu. 

7. Jaunās pavadzīmes 46. ailē “Nosūtīšanas stacijas kalendārais 
spiedogs” pārformējošā stacija iespiež savu kalendāro spiedogu. 

8. Saņēmējam paredzēto sākotnējās pavadzīmes pirmo lapu pievieno 
jaunajai SMGS pavadzīmei, kuras visos eksmplāros labajā pusē augšējā 
kreisajā stūrī ieraksta “Pievienota  pavadzīme nr. ……… (datums)”.  

9. Pēc kravas nosūtītāja pieprasījuma, norādītā sākotnējā pavadzīmē, 
pārformēšanas stacija nosūta viņam SMGS pavadzīmes  dublikāta oriģinālu. 

10. Pārvadāšanas maksu par kravas pārvadāšanu pa Somijas 
dzelzceļiem iekasē no nosūtītāja nosūtīšanas stacijā, bet maksu par tālāku 
kravas pārvadāšanu pa tranzītdzelzceļiem iekasē pēc SMGS pavadzīmes 
saskaņā ar šī Tarifa §11 nosacījumiem. 

 
 
 



 29 

4. SADAĻA.  KRAVU PĀRVADĀJUMI CAUR TRANZĪTDZELZCEĻU 
JŪRAS OSTĀM 

 

§ 44. PĀRVADĀŠANAS DOKUMENTU NOFORMĒŠANAS KĀRTĪBA 
 

Kravu pārvadājumus caur šī Tarifa dalībnieku – tranzītdzelzceļu jūras 
ostām noformē ar attiecīgo transporta tiesību dzelzceļa pavadzīmēm līdz un 
no pieostas stacijām. 

Nosūtot kravu uz šā Tarifa dalībnieka – tranzītdzelzceļa pieostas staciju, 
nosūtītājs norāda pavadzīmes ailē “Saņemšanas stacija, dzelzceļš” atbilstošo 
pieostas staciju, kas norādīta šī Tarifa tranzītattālumu tabulās, bet ailē 
“Saņēmējs, pasta adrese” – saņēmēju (ekspeditoru) šajā  stacijā, kuram krava 
jāsaņem no dzelzceļa un jānosūta tālāk ar ūdenstransportu.  

Nosūtītāja atzīmēm paredzētajā pavadzīmes ailē nosūtītājs norāda: 
“Izvešanai ar ūdenstransportu uz .........” (norāda galīgo kravas saņemšanas 
valsti). 

Nosūtot kravu no šā Tarifa dalībnieka – tranzītdzelzceļa pieostas 
stacijas, nosūtītājs (ekspeditors) nosūtītāja atzīmēm paredzētajā pavadzīmes 
ailē norāda: “Ievests ar ūdenstransportu no ..........” (norāda sākotnējo kravas 
nosūtīšanas valsti). 

 
5. SADAĻA. KRAVU PĀRVADĀJUMI CAUR TRANZĪTDZELZCEĻU 
STACIJĀM, KURĀS NOTIEK TĀLĀKA KRAVU NOSŪTĪŠANA AR 

AUTOTRANSPORTU 
 

§ 45. PĀVADZĪMJU NOFORMĒŠANAS UN PĀRVADĀŠANAS MAKSAS 
IEKASĒŠANAS KĀRTĪBA 

 

1. Kravu pārvadājumi tranzītā pa dzelzceļiem šā Tarifa dalībniekiem 
caur stacijām, kurās kravas tiek nosūtītas ar automobiļu transportu, un 
atpakaļ, noformē ar SMGS pavadzīmi no/līdz tranzīta dzelzceļa stacijai. 

Attiecīgo valstu šādu staciju nosaukumi, uz kurieni var tikt realizēti 
dzelzceļa pārvadājumi ar tālāku nosūtīšanu ar  autotransporta līdzdalību, kā 
arī tranzīta attālumi līdz tām, ir norādīti šī Tarifa I.sadaļas  VI nodaļā.  

2. Iesniedzot kravu pārvadāšanai pa dzelzceļu, kas paredzēta tālākai 
nosūtīšanai ar autotransportu, nosūtītājam pavadzīmē ir jānorāda: 

ailē “Saņemšanas dzelzceļš un stacija”  - atbilstošo staciju, no kuras 
krava tiks nosūtīta ar autotransportu, norādīto šī Tarifa I.sadaļas VI nodaļā, 

ailē “Saņēmējs, pasta adrese” – saņēmēju (ekspeditoru) šajā stacijā, 
kuram krava jāsaņem no dzelzceļa un jānosūta tālāk ar automobiļu transportu 
līdz galastacijai, 

ailē “Nosūtītāja īpašās piezīmes” – jābūt ierakstam “izvešanai uz ……… 
ar automobiļu transportu” (norāda kravas saņēmēja valsti). 



 30 

Pārvadājot kravas pretējā virzienā pavadzīmes ailē “Nosūtītāja īpašās 
piezīmes” jābūt ekspeditora (nosūtītāja) ierakstam “Ievests no …………. ar 
automobiļu transportu” (norāda sākotnējo kravas nosūtīšanas valsti). 

3. Ja kravas tiek nosūtītas ar automobiļu transportu un stacija 
atrodas valstī, kuras dzelzceļš ir šā Tarifa dalībnieks – pārvadāšanas maksu, 
aprēķināto pēc šā Tarifa par šo tranzītdzelzceļu, iekasē no saņēmēja vai 
maksātāja (ekspedītororganizāciju, frahta aģenta), kam ir noslēgts līgums ar 
šo dzelzceļu par pārvadāšanas maksas apmaksāšanu, saskaņā ar 
vispārīgiem noteikumiem, kas ir spēkā šajā dzelzceļā. 

Pārvadājot kravas pretējā virzienā pārvadāšanas maksu iekasē no 
nosūtītāja  vai maksātāja (ekspedītororganizāciju, frahta aģenta), kam ir  
noslēgts līgums ar šo tranzītdzelzceļu par pārvadāšanas maksas 
apmaksāšanu, saskaņā ar vispārīgiem noteikumiem, kas ir spēkā šajā 
dzelzceļā.  

Nodevas un papildmaksas, kas radušās stacijās iekasē no ekspeditora 
(nosūtītāja vai saņēmēja) 

 
6. SADAĻA. KRAVU TRANZĪTPĀRVADĀJUMI PA KAZAHSTĀNAS UN 

UKRAINAS DZELZCEĻIEM AR CAURUĻVADU TRANSPORTA 
PIEDALĪŠANOS 

 

§ 46. PAVADZĪMJU NOFORMĒŠANAS KĀRTĪBA 
 

 Pa cauruļvadu pienākošo Kazahstānas un Ukrainas teritorijās kravu 
tranzītpārvadājumu pa Kazahstānas un Ukrainas dzelzceļiem noformē ar 
SMGS pavadzīmi.  
 SMGS pavadzīmes 3.ailē “Nosūtīšanas stacija” nosūtītājam jānorāda 
ieliešanas stacijas nosaukums, 1.ailē “Nosūtītājs, pasta adrese” – nosūtītāja 
nosaukums un pasta adrese, 4.ailē “Nosūtītāja īpašas piezīmes”  - “Krava 
transportēta ar cauruļvadu transportu no ......(norāda sākotnējo kravas 
nosūtīšanas valsti).  
 

7. SADAĻA.  KRAVU PĀRVADĀJUMI CAUR TRANZĪTDZELZCEĻU 
STACIJĀM, KURĀS NOTIEK TĀLĀKA KRAVU NOSŪTĪŠANA AR 

AVIOTRANSPORTU 
 

§ 47. PAVADZĪMJU NOFORMĒŠANAS UN PĀRVADĀŠANAS MAKSAS 
IEKASĒŠANAS  KĀRTĪBA 

 

1. Kravu pārvadājumi tranzītā pa dzelzceļiem šā Tarifa dalībniekiem 
caur stacijām, kurās kravas tiek nosūtītas ar aviotransportu, un atpakaļ, 
noformē ar SMGS pavadzīmi no/līdz šīm tranzīta dzelzceļa stacijām. 



 31 

Attiecīgo valstu šādu staciju nosaukumi, uz kurieni var tikt realizēti 
dzelzceļa pārvadājumi ar tālāku nosūtīšanu ar  aviotransporta līdzdalību, kā 
arī tranzīta attālumi līdz tām, ir norādīti šī Tarifa I.sadaļas  VI nodaļā.  

2. Iesniedzot kravu pārvadāšanai pa dzelzceļu, kas paredzēta tālākai 
nosūtīšanai ar aviotransportu, nosūtītājam pavadzīmē ir jānorāda: 

ailē “Saņemšanas dzelzceļš un stacija”  - atbilstošo staciju, no kuras 
krava tiks nosūtīta ar aviotransportu, norādīto šī Tarifa I.sadaļas VI nodaļā, 

ailē “Saņēmējs, pasta adrese” – saņēmēju (ekspeditoru) šajā stacijā, 
kuram krava jāsaņem no dzelzceļa un jānosūta tālāk ar aviotransportu līdz 
galastacijai, 

ailē “Nosūtītāja īpašās piezīmes” – jābūt ierakstam “izvešanai uz ……… 
ar aviotransportu” (norāda kravas saņēmēja valsti). 

Pārvadājot kravas pretējā virzienā, pavadzīmes ailē “Nosūtītāja īpašās 
piezīmes” jābūt ekspeditora (nosūtītāja) ierakstam “Ievests no …………. ar 
aviotransportu” (norāda sākotnējo kravas nosūtīšanas valsti). 

3. Ja stacija, no kuras krava tiek nosūtīta ar aviotransportu, atrodas 
valstī, kuras dzelzceļš ir šā Tarifa dalībnieks – pārvadāšanas maksu, 
aprēķināto pēc šā Tarifa par šo tranzītdzelzceļu, iekasē no saņēmēja vai 
maksātāja (ekspedītororganizāciju, frahta aģenta), kam ir noslēgts līgums ar 
šo dzelzceļu par pārvadāšanas maksas apmaksu, saskaņā ar vispārīgiem 
noteikumiem, kas ir spēkā šajā dzelzceļā. 

Pārvadājot kravas pretējā virzienā pārvadāšanas maksu iekasē no 
nosūtītāja  vai maksātāja (ekspedītororganizāciju, frahta aģenta), kam ir  
noslēgts līgums ar šo tranzītdzelzceļu par pārvadāšanas maksas 
apmaksāšanu, saskaņā ar vispārīgiem noteikumiem, kas ir spēkā šajā 
dzelzceļā.  

Nodevas un papildmaksas, kas radušās stacijās, iekasē no ekspeditora 
(nosūtītāja vai saņēmēja). 
 



 32 

VI NODAĻA  
TARIFA ATTĀLUMI, LIKMES, MAKSA PAR PĀRVADĀJUMIEM UN 

PAPILDMAKSĀJUMI 
 

1.SADAĻA. TRANZĪTATTĀLUMU TABULAS 
 

1. PIEŅEMTIE SAĪSINĀJUMI UN DZELZCEĻU KODI 
 

AZ 57 Azerbaidžānas dzelzceļi 
BČ 21 Baltkrievijas dzelzceļš 
ČD 54 Čehijas dzelzceļi 
GR 28 Gruzijas dzelzceļš 
EVR 26 Igaunijas dzelzceļš 
KZH 27 Kazahstānas dzelzceļš 
KRG 59 Kirgizstānas dzelzceļš 

RŽD 20 Krievijas Federācijas dzelzceļi 

LDZ 25 Latvijas dzelzceļš 
LG 24 Lietuvas dzelzceļi 
ČFM 23 Moldovas dzelzceļš 
MŽD 31 Ulan-Batoras dzelzceļš 
TDŽ 66 Tadžikistānas dzelzceļi 
UTI 29 Uzbekistānas dzelzceļi 
UZ 22 Ukrainas dzelzceļi 
BDŽ 52 Bulgārijas valsts dzelzceļi 
RAI 96 Irānas Islama Republikas dzelzceļi 
KŽD 33 Ķīnas dzelzceļi 
ZČ 30 Korejas Tautas-Demokrātiskās Republikas dzelzceļi 
PKP 51 Polijas Valsts dzelzceļi 
ČFRMarfa 53 Rumānijas Nacionālā kravu pārvadājumu sabiedrība 
ZSSK 56 Slovākijas Republikas dzelzceļi 
TRK 67 Turkmenistānas dzelzceļš 
MAV 55 Ungārijas Valsts dzelzceļi 
DSVN 32 Vjetnamas Socialistiskās Republikas dzelzceļš 
CH 73 Grieķijas dzelzceļi 
DB 80 Vācijas dzelzceļš, akciju sabiedrība 
VR 10 Somijas dzelzceļi 
OBB 81 Austrijas dzelzceļi 
ARM 58 Armēnijas dzelzceļš 
IGA  Afganistānas dzelzceļi 
TCDD 75 Turcijas Valsts dzelzceļi 
JŽ  Dienvidslāvijas dzelzceļi 
ĶTR  Ķīnas Tautas Republika 
NVS  Neatkarīgo Valstu Savienība 

 
 
 



 33 

2. SKAIDROJUMS TRANZĪTATTĀLUMU TABULĀM 
 

1. (Rezervēts). 
2. Kravu nosūtīšana uz/no Irānu. 
3. Kravu nosūtīšana uz/no Turciju. 
4. Kravu nosūtīšana uz/no Ķīnu. 
5. Kravu nosūtīšana uz/no Afganistānu. 
6. Atklāta tikai vagonsūtījumiem. 
7. Slēgta sūtījumiem, kuriem  nepieciešama  fitosanitāra kontrole. 
8. Slēgta dzīvnieku sūtījumiem. 
9. Slēgta importa sūtījumiem uz Čehijas Republiku un eksporta  

sūtījumiem no Čehijas Republikas, kuriem nepieciešama fitopatoloģiskā 
apskate. 

10. (Rezervēts). 
11. Atklāta tikai vagonsūtījumiem, izņemot dzīvnieku, dzīvnieku 

izcelsmes izejvielu un augu sūtījumus, kuriem nepieciešama fitopatoloģiskā 
apskate. 

12. (Rezervēts). 
13. Slēgta sūtījumiem, kuriem, pieņemot Čehijas Republikā un 

Slovākijas Republikā, nepieciešama fitopatoloģiskā apskate. 
Sūtījumiem, kas tiek pārvadāti tranzītā pa šo divu valstu teritoriju, 

fitopatoloģiskā kontrole jāveic iepriekš. 
14. Slēgta bīstamo atkritumu sūtījumu pārvadājumiem, saskaņā ar 

Bāzeles līgumu (imports, eksports, tranzīts). 
15. Vagonu pārvietošana no 1520 mm sliežu ceļa uz 1435 mm sliežu 

ceļu tiek veikta abās pusēs. 
16. Kravu pārkraušana tiek veikta uz 1520 mm sliežu ceļa. 
17. Slēgta sūtījumiem, kuriem nepieciešama fitopatoloģiskā apskate, uz 

Polijas Republiku vai tranzītā caur Polijas Republiku. 
18. (Rezervēts). 
19. Slēgta sūtījumiem, kuriem  nepieciešama  veterinārā kontrole. 
20. Slēgta uz laiku. 
21. Atklāta konteineru pārvadājumiem. 
22. (Rezervēts). 
23. Slēgta garmēra kravu sūtījumiem, kas iekrauti divos vai vairākos 

vagonos. 
24. Kravu pārvadājumiem caur sauszemes robežpārejām uz/no 

st.Rimķai (stacija apkalpo Klaipedas ostu) pielieto tranzīttarifu. 
25. Pārvadājumi jāsaskaņo ar LG. 
26. Atklāta pārvadājumiem pa 1520 mm sliežu ceļiem: 
1) ar vagonu pārvietošanu no 1520 mm sliežu ceļa uz 1435 mm sliežu 

ceļu stacijā Sendzišova; 
2) ar vagonu pārkraušanu stacijās: 
- Hrubešuva – Pilsēta; 



 34 

- Ščebžešina; 
- Voļa Baranovska; 
- Goluhova; 
- Slavkova  Poludņevi. 

Kravu pārkraušanu veic privātās firmas un tā ir jāsaskaņo ar pārkrāvēju. 
27. Slēgta kravām, kurām vienas kravas vietas masa pārsniedz 1000 kg 

un kuras tiek pārvadātas segtajos vagonos. 
28. (Rezervēts). 
29. Atklāta 20 pēdu konteineru pārvadājumiem. 
30. (Rezervēts). 
31. Norādītie tranzītattālumi piemērojami tikai gadījumos, ja  kravas tiek 

pārvadātas 1520 mm sliežu ceļu  0-BM tipa vagonos ar zīmi MЦ-0. 
32. (Rezervēts). 
33. Atklāta negabarīta un smagsvara kravu pārvadājumiem ar  vienas 

kravas vietas masu līdz 40 t virzienā Polija – Krievija. Pārkraušanas darbi tiek 
veikti stacijā Čerņahovska. 

34. Vagonu pārvietošana no 1520 mm sliežu ceļa uz 1435 mm sliežu 
ceļu tiek veikta uz 1520 mm sliežu ceļa (RŽD, BČ, UZ). 

35. (Rezervēts). 
36. (Rezervēts). 
37. Slēgta sīksūtījumiem. 
38. Pārkraušanu uz PKP dzelzceļiem veic privātās firmas un tā 

jāsaskaņo ar pārkrāvēju. 
39. Atklāta tikai: 
- sūtījumiem maršrutvilcienos uz Vāciju; 
- tukšajiem vagoniem maršrutvilcienos uz Čehijas Republiku. 

40. Atklāta 20, 30 un 40 pēdu konteineru pārvadājumiem. 
41. Vagonsūtījumiem, kas tiek nosūtīti uz Poliju no Austrijas vai citām 

valstīm tranzītā caur Austriju, kalpo tikai kā robeždzelzceļu tarifa punkts. 
Faktiski pārvadājumus veic caur Petrovici pie Karvines – Zebžidovici.  

CIM pavadzīmes 13. un 38. ailē kā muitas noformēšanas punktu 
nedrīkst rakstīt staciju “Halupki”. 

42. (Rezervēts). 
43. Lējamkravu pārkraušanu veic privātfirmas saskaņojot ar LG. 
44. (Rezervēts). 
45. (Rezervēts). 
46. Slēgta negabarīta kravu sūtījumiem. 
47. (Rezervēts). 
48. Atklāta kravas pārkraušanai ar vienas vietas masu līdz 3,0 t no 

segtiem vagoniem ar neatveramu jumtu parkraušanas satiksmē pēc 
iepriekšējas saskaņošanas. 

49. Atklāta transportēšanas kravam, kas pienāk pa cauruļvadu 
transportu. 

50. (Rezervēts). 



 35 

51. Atklāta ogļu, minerālmēslu, graudu, lejamo un beramo kravu, tarā 
iepakoto kravu pārvadājumiem no 1520 mm sliežu ceļu vagoniem 1435 mm 
sliežu ceļu vagonos un pretējā virzienā, pēc vienošanās ar BČ. 

52. Slēgta sūtījumiem, kurus nosūta uz Čehijas Republiku vai tranzītā 
caur Čehijas Republiku, kuriem nepieciešama  veterinārā apskate. 

53. (Rezervēts). 
54. (Rezervēts). 
55. (Rezervēts). 
56. (Rezervēts). 
57. Atklāta precēm, kas norādītas CIM (RID) pielikumā Nr.1 un SMGS 

pielikumā Nr.2 saskaņā ar atsevišķu vienošanos. 
58. (Rezervēts) 
59. Atklāta tikai  ogļu, cementa klinkera, cementa, ķieģeļu, tērauda, 

čuguna, granīta bloku, ielu seguma plākāņu, granīta un bazalta sagrieztu 
kvadrāta un  taisnstūra plākšņu, makulatūras papīra masas, plāksnīšu 
glazēšanai paredzētās līmes, kā arī krāsu   pārvadājumiem pēc atsevišķas 
vienošanās ar pārkrāvēju. 

60. (Rezervēts). 
61. Kravām, kuru ievešanai Austrijā (imports un tranzīts) nepieciešama 

veterinārā apskate. Šī robežpāreja atvērta tikai: 
- pārtikas produktiem iepakojumā; 
- pārējai pārtikai, kurai nav jāievēro temperatūras režīms; 
- nagaiņiem dzīvniekiem: liellopiem, aitām, kazām, cūkām, savvaļas 

un mājas zirgiem. 
62. Pāreja atklāta tikai kravu saņēmējiem,  kas atrodas Bajantumenas 

dzelzceļa nodaļas robežās. 
63. Uz ĶTR var tikt nosūtīti četrasu vagoni: ar kravu pārkraušanu – ar 

maksimālo slodzi 15,75 t uz ass, ar ratiņu nomaiņu – ar  maksimālo slodzi 
16,5 t uz ass, dzelzceļa robežstacijas Dostik  (KZH) – 17,5 t uz ass. 

64. Kravu pārkraušana tiek veikta uz 1520 mm sliežu ceļa saņemošajā 
pusē – stacijā Dostik. 

65. Slēgta kravām, kuru vienas kravas vietas masa pārsniedz 20t. 
66. Atklāta lejamkravu pārvadājumiem. 
67. (Rezervēts). 
68. (Rezervēts). 
69. (Rezervēts). 
70. (Rezervēts). 
71. BČ robežstacijas Bruzgi un Bresta slēgtas kravām, ko pārvadā 

segtajos vagonos, un ja vienas kravas vietas masa pārsniedz 1500 kg. 
72. Slēgta sūtījumiem, kurus pieņemot Austrijā (imports, tranzīts) 

nepieciešama veterinārā  kontrole. 
73. (Rezervēts). 
74. (Rezervēts). 



 36 

75. Slēgta dzīvnieku pārvadājumiem ievešanai Vācijā  (imports, 
tranzīts). 

76. (Rezervēts). 
77. Slēgta sūtījumiem, kurus pieņemot Austrijā (imports, tranzīts) 

nepieciešama veterinārā  kontrole, izņemot siena un salmu sūtījumus. 
78. Atklāta bez ierobežojumiem tikai sūtījumiem, ko pārvadā tranzītā pa 

Ukrainas iecirkņiem: Djakova– Čopa– Černa pie Tisas, Djakova– Čopa– 
Zahoņa. 

79. (Rezervēts). 
80. (Rezervēts). 
81. (Rezervēts). 
82. (Rezervēts). 
83. Slēgta kalcinētās sodas, nātrija nitrāta, nātrija nitrīta un citu ķīmisko 

kravu pārvadājumiem, ko paredzēts  pārkraut ar rokām (kravas sakrautā 
veidā un maisos) uz PKP. Ierobežojumi nav attiecināmi uz paliktņiem, 
konteineros un big-begos pārvadājamām kravām, kas paredzētas 
mehanizētai pārkraušanai. 

84. Atvērta atkritumu pārvadājumiem, kas atļauti starptautiskajā 
satiksmē. Bīstamo atkritumu sūtījumi saskaņā ar Bāzeles līgumu ievešanai 
Polijā (imports un tranzīts) iepriekš jāsaskaņo. 

Pieteikums ievešanas atļaujas saskaņošanai jāiesniedz uz šādu adresi: 
Glówny Inspektorat Ochrony Srodowiska, 
ul. Wawelska 52/54, 
PL-00-922 Warsawa 

Šī piezīme attiecas uz šādām robežpārejām: 
0823 Mendzilese PKP - Lihkova ČD 
0822 Merošuva PKP - Mezimesti ČD 
0826 Zebžidovice PKP - Petrovice pie Karvines ČD 
0830 Branevo PKP - Mamonovo RŽD 
0840 Trakiški PKP - Mockava LG 
0847 Terespole PKP - Bresta BČ 
0962 Medika PKP - Mostiska II UZ 

 
85. (Rezervēts) 
86. (Rezervēts) 
87. (Rezervēts) 
88. Slēgta sūtījumiem, kurus pieņemot Vācijā (imports, tranzīts) 

nepieciešama veterinārā  kontrole. 
89. CIM  1. pielikuma  5.-13. lapā izklāstīto  7. klases priekšmetu  un 

vielu importēšanai Vācijā vai pārvadāšanai tranzītā caur Vāciju iepriekš 
jāpieprasa atļauja. 

Pieteikumi ievešanas atļaujas saņemšanai jāiesniedz uz šādu adresi: 
Nuclear Cargo + Service GmbH 
Rodenbacher Chanssee 6 



 37 

DE – 63457 HANAU 
Telefons  + 49 (0) 6181 501 – 0 
Telekss    + 49 (0) 6181 57 3692 

90. Slēgta sūtījumiem, kuriem nepieciešama veterinārā apskate 
Igaunijas Republikā, ja kravas izcelsmes valstīs nav ES valstis. 

 
 

Piezīme: Tranzītattālumu tabulās norādītie attālumi starp robežstacijām aprēķināti 
no un līdz valsts robežai kilometros. 

 



 38 

 

AZERBAIDŽĀNAS DZELZCEĻU TRANZĪTATTĀLUMI (AZ) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa  

un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

Līdz stacijai, 

kur notiek  

pārkraušana 

uz 

automobiļu 

transportu 

Ja
la

m
a 

S
am

u
ra

 

B
ej

u
k
a-

K
ja

si
k
a
 

G
ar

d
ab

aņ
i 

A
lj

at
 e

k
sp

 

A
k
ta

u
 p

o
rt

 

D
žu

lf
a 

 A
st

ar
a*

 

 

5
7
 

2
0
 

5
7
 

5
8
 

5
7
 

 

5
7
 

9
6
 

5
7
 

9
6
 

1 2 3 4 5 6 7 

57 
 

AZ Jalama 
- 680 271 673 504 

20 RŽD Samura 

57 
 

AZ Bejuka-Kjasika 
680 - 429 755 586 

58 GR Gardabaņi 

57  
AZ 

 

Aljat eksp 

Aktau port 
271 429 - 419 253 

57 
 

AZ Džulfa 
672 755 419 - 535 

96 RAI  

57 
 

AZ Astara 
504 586 253 535 - 

96 RAI  

 
*
No|uz Irana  



 39 

 

BALTKRIEVIJAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (BČ) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas 

kods 

Starp robežstacijām 

BČ un PKP BČ un UZ 

B
ru

zg
i6

/1
4
/1

6
/1

9
/2

3
/3

8
/5

7
/7

1
/  

K
u
zņ

ic
a 

B
ja

lo
st

o
ck

a 
 

S
v
is

lo
ča

 
6

/1
4
/1

6
/1

9
/2

3
/2

7
/3

1
/3

4
/3

8
/5

1
/  

S
em

ja
n
u
v
k
a 

 

B
re

st
a 

–
 S

ev
er

n
ij

 
6
/2

1
/3

1
/3

4
/7

1
/  

T
er

es
p
o
le

  

V
is

o
k
o
ļi

to
v
sk

a 
2
0

/  

Č
er

em
h
a 

 

B
re

st
a 

C
en

tr
.6

/2
1

/3
1

/7
1
/  

T
er

es
p
o
le

  

H
o
st

is
la

v
s 

Z
ab

o
lo

tj
e 

G
o
ri

ņ
a 

U
d
ri

ck
a 

S
lo

v
eč

n
a 

B
er

ež
es

ta
 

T
er

ju
h
a 

G
o
rn

o
st

aj
ev

k
a 

T
er

eh
o
v
k

a 

H
o
ro

b
ič

i 

B
Č

 

P
K

P
 

B
Č

 

P
K

P
 

B
Č

 

P
K

P
 

B
Č

 

P
K

P
 

B
Č

 

P
K

P
 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

0
8
4
4
 

0
8
4
3
 

0
8
4
5
 

0
8
4
6
 

0
8
4
7
 

1
1
2
0
 

1
1
2
1
 

1
1
2
2
 

1
1
2
3
 

1
1
2
4
 

2
1
 

5
1
 

2
1
 

5
1
 

2
1
 

5
1
 

2
1
 

5
1
 

2
1
 

5
1
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

21 
1060 

BČ Bigosova 
568 566 714 758 714 766 681 650 603 612 

25 LDZ Indra 

21 
1050 

BČ Gudogi 
363 361 509 553 509 561 476 554 507 516 

24 LG Kjana 

21 
1051 

BČ Beņakone 
200 198 366 410 366 418 333 527 599 608 

24 LG Stasila 

21 
0847 

BČ 
Bresta-Centr. 
6/21/31/71/

 - - - - - 65 286 481 574 583 

51 PKP Terespole  

21 
0843 

BČ 

Svisloča  
6/14/16/19/23/27/31/34/ 

38/51/
 

- - - - - 424 339 533 605 614 

51 PKP Semjanuvka 

21 
0845 

BČ 
Bresta-Ziemeļ. 
6/21/31/34/71/

 - - - - - 65 287 481 574 583 

51 PKP Terespole 

21 
0846 

BČ 
Visokoļitovska 
20/

 - - - - - 109 331 525 618 627 

51 PKP Čeremha  

21 

0844 

BČ 
Bruzgi 
6/14/16/19/23/38/57/71/

 
- - - - - 498 413 607 679 688 

51 PKP 
Kuzņica 

Bjalostocka  

21 
1076 

BČ Zakopitje 
685 611 580 624 580 632 401 241 74 83 

20 RŽD Zlinka 

21 
1075 

BČ Belinkoviči 
764 690 732 776 732 784 640 480 433 442 

20 RŽD Suraža 



 40 

 

BALTKRIEVIJAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (BČ) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas 

kods 

Starp robežstacijām 

BČ un RŽD BČ un 

LDZ 
BČ un LG 

Z
ak

o
p
it

je
 

Z
li

n
k

a 

B
el

in
k
o
v
ič

i 

S
u
ra

ža
 

Š
es

te
ro

v
k
a2

0
 

P
o
n
ja

to
v
k
a 

O
si

n
o
v
k
a 

K
ra

sn
o
je

 

Z
ao

ļš
a 

R
u
d
ņ
a 

Je
ze

ri
šč

e 

Z
av

er
ež

je
 

B
ig

o
so

v
a 

In
d
ra

 

G
u
d
o
g
i 

K
ja

n
a 

B
eņ

ak
o
n
e 

S
ta

si
la

 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

L
D

Z
 

B
Č

 

L
G

 

B
Č

 

L
G

 

1
0
7
6

 

1
0
7
5

 

1
0
7
4

 

1
0
7
3

 

1
0
7
2

 

1
0
7
1

 

1
0
6
0

 

2
0
5
0

 

1
0
5
1

 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
5
 

2
1
 

2
4
 

2
1
 

2
4
 

1 2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

21 
1060 

BČ Bigosova 
609 489 447 320 248 271 - - - 

25 LDZ Indra 

21 
1050 

BČ Gudogi 
513 592 550 428 439 462 - - - 

24 LG Kjana 

21 
1051 

BČ Beņakone 
605 684 642 521 532 555 - - - 

24 LG Stasila 

21 
0847 

BČ 
Bresta-Centr 
6/21/31/71/

 580 732 690 609 709 732 714 509 361 

51 PKP Terespole  

21 
0843 

BČ 

Svisloča 
6/14/16/19/23/27/31/34 

/38/51/
 

611 690 648 567 640 663 566 361 198 

51 PKP Semjanuvka 

21 
0845 

BČ 
Bresta-Severnij 
6/21/31/34/71/

 580 732 690 609 705 728 714 509 366 

51 PKP Terespole  

21 
0846 

BČ Visokoļitovska
20/

 
624 776 734 653 749 772 758 553 410 

51 PKP Čeremha  

21 

0844 

BČ 
Bruzgi 
6/14/16/19/23/38/57/71/

 
685 764 722 631 642 665 568 363 200 

51 PKP 
Kuzņica 

Bjalostocka  

21 
1076 

BČ Zakopitje 
- - - - - - 609 513 605 

20 RŽD Zlinka 

21 
1075 

BČ Belinkoviči 
- - - - - - 482 592 671 

20 RŽD Suraža 

 



 41 

BALTKRIEVIJAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (BČ) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas 

kods 

Starp robežstacijām 

BČ un PKP BČ un UZ 

B
ru

zg
i 

K
u
zņ

ic
a 

B
ja

lo
st

o
ck

a 

 6
/1

4
/1

6
/1

9
/2

3
/3

8
/5

7
/7

1
/  

S
v
is

lo
ča

 
6

/1
4
/1

6
/1

9
/2

3
/2

7
/3

1
/3

4
/3

8
/5

1
/  

S
em

ja
n
u
v
k
a 

 

B
re

st
a 

S
ev

er
n
ij

 6
/2

1
/3

1
/3

4
/7

1
/  

T
er

es
p
o
le

  

V
is

o
k
o
ļi

to
v
sk

a 
2
0
/  

Č
er

em
h
a 

 

B
re

st
a 

–
 C

en
tr

. 
6

/2
1

/3
1

/7
1
/  

T
er

es
p
o
le

  

H
o
ti

sl
av

s 

Z
ab

o
lo

tj
e 

G
o
ri

ņ
a
 

U
d
ri

ck
a 

S
lo

v
eč

n
a 

B
er

ež
es

ta
 

T
er

ju
h
a 

G
o
rn

o
st

aj
ev

k
a 

T
er

eh
o
v
k

a 

H
o
ro

b
ič

i 

B
Č

 

P
K

P
 

B
Č

 

P
K

P
 

B
Č

 

P
K

P
 

B
Č

 

P
K

P
 

B
Č

 

P
K

P
 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 
U

Z
 

B
Č

 

U
Z

 

0
8
4
4

 

0
8
4
3

 

0
8
4
5

 

0
8
4
6

 

0
8
4
7

 

1
1
2
0

 

1
1
2
1

 

1
1
2
2

 

1
1
2
3

 

1
1
2
4

 

2
1
 

5
1
 

2
1
 

5
1
 

2
1
 

5
1
 

2
1
 

5
1
 

2
1
 

5
1
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

21 
1074 

BČ Šesterovka 
20/

 
722 648 690 734 690 742 598 438 391 400 

20 RŽD Ponjatovka 

21 
1073 

BČ Osinovka 
631 567 609 653 609 661 576 426 379 388 

20 RŽD Krasnoje 

21 
1072 

BČ Zaoļša 
642 640 705 749 705 757 672 522 467 484 

20 RŽD Rudņa 

21 
1071 

BČ Jezerišče 
665 663 728 772 728 780 696 545 498 507 

20 RŽD Zaverežje 

21 
1120 

BČ Hotislavs 
498 424 65 109 65 - - - - - 

22 UZ Zabolotje 

21 
1121 

BČ Goriņa 
413 339 287 331 287 - - - - - 

22 UZ Udricka 

21 
1122 

BČ Slovečna 
607 533 481 525 481 - - - - - 

22 UZ Berežesta 

21 
1123 

BČ Terjuha 
679 605 574 618 574 - - - - - 

22 UZ Gornostajevka 

21 
1124 

BČ Terehovka 
688 614 583 627 583 - - - - - 

22 UZ Horobiči 

 

 



 42 

BALTKRIEVIJAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (BČ) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

No vai līdz robežstacijām,  

dzelzceļa un robežpārejas 

kods 

Starp robežstacijām 

BČ un RŽD 
BČ un 

LDZ 
BČ un LG 

Z
ak

o
p
it

je
 

Z
li

n
k

a 

Ž
u
rb

in
a 

S
u
ra

ža
 

Š
es

te
ro

v
k
a 

2
0

/ 

P
o
n
ja

to
v
k
a 

O
si

n
o
v
k
a 

K
ra

sn
o
je

 

Z
ao

ļš
a 

R
u
d
ņ
a 

Je
ze

ri
šč

e 

Z
av

er
ež

je
 

B
ig

o
so

v
a 

In
d
ra

 

G
u
d
o
g
i 

K
ja

n
a 

B
eņ

ak
o
n
e 

S
ta

si
la

 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

L
D

Z
 

B
Č

 

L
G

 

B
Č

 

L
G

 

1
0
7
6
 

1
0
7
5
 

1
0
7
4
 

1
0
7
3
 

1
0
7
2
 

1
0
7
1
 

1
0
6
0
 

2
0
5
0
 

1
0
5
1
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
5
 

2
1
 

2
4
 

2
1
 

2
4
 

1 2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

21 
1074 

BČ Šesterovka 
20/

 
- - - - - - 447 550 629 

20 RŽD Ponjatovka 

21 
1073 

BČ Osinovka 
- - - - - - 320 428 521 

20 RŽD Krasnoje 

21 
1072 

BČ Zaoļša 
- - - - - - 248 438 531 

20 RŽD Rudņa 

21 
1071 

BČ Jezerišče 
- - - - - - 271 462 555 

20 RŽD Zaverežje 

21 
1120 

BČ Hostislavs 
632 784 742 661 757 780 766 561 413 

22 UZ Zabolotje 

21 
1121 

BČ Goriņa 
401 640 598 576 672 695 681 476 319 

22 UZ Udricka 

21 
1122 

BČ Slovečna 
241 480 438 426 522 545 650 554 527 

22 UZ Berežesta 

21 
1123 

BČ Terjuha 
74 433 391 379 475 498 603 507 599 

22 UZ Gornostajevka 

21 
1124 

BČ Terehovka 
83 442 400 388 484 507 612 516 608 

22 UZ Horobiči 

 

 



 43 

 

ČEHIJAS DZELZCEĻU TRANZĪTATTĀLUMI (ČD) 
 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa 

un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

ČD un ŽSR ČD un PKP 

L
an

žh
o
ta

 

K
u
ti

 

H
o
rn

i 
L

id
eč

a 
1

3
/1

9
/  

L
u
k
i 

p
ie

 M
ak

it
o
u

 

M
o
st

i 
p
ie

 J
ab

lu
n
k
o
v
a 

Č
ad

ca
 

Č
es

k
i 

T
eš

in
a 

6
/7

/8
/1

4
/1

9
 

T
eš

in
a 

M
ar

k
lo

v
ic

e 

P
et

ro
v
ic

e 
u
. 
K

ar
v
in

e 
6

/8
4
 

Z
eb

ži
d
o
v
ic

e 

B
o
h
u
m

in
a 

6
/7

/8
/1

4
/1

9
/4

1
/  

H
al

u
p
k
i 

L
ih

k
o
v
a 

6
/5

2
/8

4
 

M
en

d
zi

le
se

 

M
ez

im
es

ti
 6

/7
/8

/1
9

/8
4
 

M
er

o
šu

v
a 

F
ri

d
la

n
d
a 

Č
eh

o
s 

6
/7

/8
/1

4
 

Z
av

id
u
v
a
 

Č
D

 

Ž
S

R
 

Č
D

 

Ž
S

R
 

Č
D

 

Ž
S

R
 

Č
D

 

P
K

P
 

Č
D

 

P
K

P
 

Č
D

 

P
K

P
 

Č
D

 

P
K

P
 

Č
D

 

P
K

P
 

Č
D

 

P
K

P
 

0
8
9
0
 

0
8
9
5
 

0
8
9
6
 

0
8
2
7
 

0
8
2
6
 

0
8
2
5
 

0
8
2
3
 

0
8
2
2
 

0
8
2
0
 

5
4
 

5
6
 

5
4
 

5
6
 

5
4
 

5
6
 

5
4
 

5
1
 

5
4
 

5
1
 

5
4
 

5
1
 

5
4
 

5
1
 

5
4
 

5
1
 

5
4
 

5
1
 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 

54 
0649 

ČD Dečina 
6/75/89

   
416 465 521 492 486 474 276 253 142 

80 DB Bada Šindau   

54 
0646 

ČD Voitanova 
7/8/19/39/89

 
567 624 680 651 645 633 438 440 350 

80 DB Bada Brambaha   

54 
0644 

ČD Heba 
6/75/88/89/

   
555 612 668 639 633 621 426 428 346 

80 DB Širndinga   

54 
0642 

ČD Česka Kubice 
6/8/19/89

 
512 - 625 - 590 - 383 - 372 

80 DB Furtvalda   

54 
0610 

ČD Horni Dvoržište 
6/52/77/

 
361 465 532 503 497 485 396 404 405 

81 OBB Zummerau   

54 
0611 

ČD Česke Velenice 
6/9/19/

 
320 424 491 462 456 444 355 363 364 

81 OBB Gminda   

54 
0612 

ČD Znoimo 
6/8/72/

   
92 223 333 304 298 286 242 314 373 

81 OBB Untera Recbaha   

54 
0613 

ČD Bržeclava 
6/61/

   
41* 147 257 228 222 210 205 277 388 

81 OBB Bernhardštaļa   

54 
0890 

ČD Lanžhota   
- - - 234 228 216 211 283 394 

56 ŽSR Kuti   

54 
0895 

ČD Horni Lideča 
13/19/

 
- - - 148 144 132 228 332 443 

56 ŽSR Luki pie Makitou   

54 
0896 

ČD Mosti pie Jablunkova 
- - - 41* 58 66 262 388 499 

56 ŽSR Čadca   

 

* norādītie tarifu attālumi ir tikai pārvadājumu maksas aprēķināšanai pēc MTT 



 44 

ČEHIJAS DZELZCEĻU TRANZĪTATTĀLUMI (ČD) 
 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

ČD un ŽSR ČD un PKP 

L
an

žh
o
ta

 

K
u
ti

 

H
o
rn

i 
L

id
eč

a 
1

3
/1

9
/  

L
u
k
i 

p
ie

 M
ak

it
o
u

 

M
o
st

i 
p
ie

 J
ab

lu
n
k
o
v
a 

Č
ad

ca
 

Č
es

k
i 

T
eš

in
a 

6
/7

/8
/1

4
/1

9
/  

T
eš

in
a 

M
ar

k
lo

v
ic

e 

P
et

ro
v
ic

e 
p
ie

 K
ar

v
in

as
 6

/8
4
 

Z
eb

ži
d
o
v
ic

e 

B
o
h
u
m

in
a 

6
/7

/8
/1

4
/1

9
/4

1
/  

H
al

u
p
k
i 

L
ih

k
o
v
a 

6
/5

2
/8

4
 

M
en

d
zi

le
se

 

M
ez

im
es

ti
 6

/7
/8

/1
9

/8
4
 

M
er

o
šu

v
a 

F
ri

d
la

n
d
a 

Č
eh

o
s 

6
/7

/8
/1

4
 

Z
av

id
u
v
a
 

Č
D

 

Ž
S

R
 

Č
D

 

Ž
S

R
 

Č
D

 

Ž
S

R
 

Č
D

 

P
K

P
 

Č
D

 

P
K

P
 

Č
D

 

P
K

P
 

Č
D

 

P
K

P
 

Č
D

 

P
K

P
 

Č
D

 

P
K

P
 

0
8
9
0
 

0
8
9
5
 

0
8
9
6
 

0
8
2
7
 

0
8
2
6
 

0
8
2
5
 

0
8
2
3
 

0
8
2
2
 

0
8
2
0
 

5
4
 

5
6
 

5
4
 

5
6
 

5
4
 

5
6
 

5
4
 

5
1
 

5
4
 

5
1
 

5
4
 

5
1
 

5
4
 

5
1
 

5
4
 

5
1
 

5
4
 

5
1
 

1 2   3 4 5 6 7 8 9 10 11 

54 
0827 

ČD Česki Tešina 
6/7/8/14/19/

   
234 148 41* - - - - - - 

51 PKP Tešina Marklovice   

54 0826 
ČD 

Petrovice pie Karvinas 
6/84/

 228 144 58 - - - - - - 

51 PKP Zebžidovice   

54 
0825 

ČD Bohumina 
6/7/8/14/19/41/

   
216 132 66 - - - - - - 

51 PKP Halupki   

54 
0823 

ČD Lihkova 
6/52/84/

   
211 228 262 - - - - - - 

51 PKP Mendzilese   

54 
0822 

ČD Mezimesti 
6/7/8/19/84

   
283 332 388 - - - - - - 

51 PKP Merošuva   

54 
0820 

ČD Fridlanda Čehos 
6/7/8/14

 
394 443 499 - - - - - - 

51 PKP Zaviduva   

 

* norādītie tarifu attālumi tikai pārvadājumu maksas aprēķināšanai pēc MTT 



 45 

ČEHIJAS DZELZCEĻU TRANZĪTATTĀLUMI (ČD) 
 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

ČD un DB ČD un DB ČD un OBB 

D
eč

in
a 

6
/7

5
/8

9
 

B
ad

a 
Š

an
d
au

 

V
o
it

an
o
v
a 

7
/8

/1
9

/3
9

/8
9
 

B
ad

a 
B

ra
m

b
ah

a 

H
eb

a 
6

/7
5
/8

8
/8

9
 

Š
ir

n
d
in

g
a 

Č
es

k
a 

K
u
b
ic

e 
6

/8
/1

9
/8

9
 

F
u
rt

v
al

d
a 

H
o
rn

i 
D

v
o
rž

iš
te

 6
/5

2
/7

7
/  

Z
u
m

m
er

au
 

Č
es

k
e 

V
el

en
ic

e 
9

/1
9

/  

G
m

in
d
a 

Z
n
o
im

o
 6

/8
/7

2
/  

U
n
te

rr
ec

b
ah

a 

B
rž

ec
la

v
a 

6
/6

1
/  

B
er

n
h
ar

d
št

aļ
a 

(H
o
h
en

au
) 

Č
D

 

D
B

 

Č
D

 

D
B

 

Č
D

 

D
B

 

Č
D

 

D
B

 

Č
D

 

O
B

B
 

Č
D

 

O
B

B
 

Č
D

 

O
B

B
 

Č
D

 

O
B

B
 

0
6
4
9
 

0
6
4
6
 

0
6
4
4
 

0
6
4
2
 

0
6
1
0
 

0
6
1
1
 

0
6
1
2
 

0
6
1
3
 

5
4
 

8
0
 

5
4
 

8
0
 

5
4
 

8
0
 

5
4
 

8
0
 

5
4
 

8
1
 

5
4
 

8
1
 

5
4
 

8
1
 

5
4
 

8
1
 

1 2  12 13 14 15 16 17 18 19 

54 
0649 

ČD Dečina 
6/75/89

   
- - - - 377 336 362 410 

80 DB Bada Šindau   

54 
0646 

ČD Voitanova 
7/8/19/39/89

   
- - - - 322 315 507 561 

80 DB Bada Brambaha   

54 
0644 

ČD Heba 
6/75/88/89

   
- - - - 310 303 495 549 

80 DB Širndinga   

54 
0642 

ČD Česka Kubice 
6/8/19/89

   
- - - - 267 - 452 506 

80 DB Furtvalda   

54 
0610 

ČD Horni Dvoržište 
6/52/77/

 
377 322 310 267 - - - - 

81 OBB Zummerau   

54 
0611 

ČD Česke Velenice 
6/9/19/

   
336 315 303 260 - - - - 

81 OBB Gminda   

54 
0612 

ČD Znoimo 
6/8/72/

   
362 507 495 452 - - - - 

81 OBB Untera Recbaha   

54 
0613 

ČD Bržeclava 
6/61/

   
410 561 549 506 - - - - 

81 OBB Bernhardštaļa   

54 
0890 

ČD Lanžhota   
416 567 555 512 361 320 92 41* 

56 ŽSR Kuti   

54 
0895 

ČD Horni Lideča 
13/19/

   
465 624 612 569 465 424 223 147 

56 ŽSR Luki pie Makitou   

54 
0896 

ČD Mosti pie Jablunkova   
521 680 668 625 532 491 333 257 

56 ŽSR Čadca   

 

* norādītie tarifu attālumi irtikai pārvadājumu maksas aprēķināšanai pēc MTT 



 46 

ČEHIJAS DZELZCEĻU TRANZĪTATTĀLUMI (ČD) 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

ČD un DB ČD un DB ČD un OBB 

D
eč

in
a 

6
/7

5
/8

9
 

B
ad

a 
Š

an
d
au

 

V
o
it

an
o
v
a 

7
/8

/1
9

/3
9

/8
9
 

B
ad

a 
B

ra
m

b
ah

a 

H
eb

a 
6

/7
5
/8

8
/8

9
 

Š
ir

n
d
in

g
a 

Č
es

k
a 

K
u
b
ic

e 
6

/8
/1

9
/8

9
 

F
u
rt

v
al

d
a 

H
o
rn

i 
D

v
o
rž

iš
te

 6
/5

2
/7

7
/  

Z
u
m

m
er

au
 

Č
es

k
e 

V
el

en
ic

e 
9

/1
9

/  

G
m

in
d
a 

Z
n
o
im

o
 6

/8
/7

2
/  

U
n
te

rr
ec

b
ah

a
 

B
rž

ec
la

v
a 

6
/6

1
/  

B
er

n
h
ar

d
št

aļ
a 

(H
o
h
en

au
) 

Č D
 

D B
 

Č D
 

D B
 

Č D
 

D B
 

Č D
 

D B
 

Č D
 

O B B
 

Č D
 

O B B
 

Č D
 

O B B
 

Č D
 

O B B
 

0
6

4
9
 

0
6

4
6
 

0
6

4
4
 

0
6

4
2
 

0
6

1
0
 

0
6

1
1
 

0
6

1
2
 

0
6

1
3
 

5
4
 

8
0
 

5
4
 

8
0
 

5
4
 

8
0
 

5
4
 

8
0
 

5
4
 

8
1
 

5
4
 

8
1
 

5
4
 

8
1
 

5
4
 

8
1
 

1 2   12 13 14 15 16 17 18 19 

54 
0827 

ČD Česki Tešina 
6/7/8/14/19

   
492 651 639 596 503 462 304 228 

51 PKP Tešina Marklovice   

54 
0826 

ČD Petrovice u. Karvine
6/84

 
486 645 633 590 497 456 298 222 

51 PKP Zebžidovice              

54 
0825 

ČD Bohumina 
6/7/8/14/19/41/

   
474 633 621 578 485 444 286 210 

51 PKP Halupki   

54 
0823 

ČD Lihkova 
6/52/84

   
276 438 426 383 396 355 242 205 

51 PKP Mendzilese   

54 
0822 

ČD Mezimesti 
6/7/8/19/84

   
253 440 428 385 404 363 314 277 

51 PKP Merošuva   

54 
0820 

ČD Fridlanda Čehos 
6/7/8/14

 
142 350 346 372 405 364 373 388 

51 PKP Zaviduva   

 

* norādītie tarifu attālumi irtikai pārvadājumu maksas aprēķināšanai pēc MTT 
 



 47 

IGAUNIJAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (EVR) 
 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

                          EVR un RŽD                      EVR un LDZ 

EVR:Narva 8/21/66/90/ 

RŽD:Ivangoroda  

          Narvas 

EVR: Koidula 8/21/66/90/ 

RŽD: Pečori  

          Pleskavas 

EVR: Valga21/66/ 

LDZ:  Lugaži 

26 

1045 

20 

26 

 

20 

26 

1010 

25 

1 2 3 4 5 

26 
1045 

EVR Narva 8/21/66/90/ 
- 334 331 

20 RŽD Ivangoroda Narvas 

26 
 

EVR Koidula 8/21/66/90/
 

334 - 97 
20 RŽD Pečori Pleskavas 

26 
1010 

EVR Valga   
21/66/

  
331 97 - 

25 LDZ Lugaži 

26   EVR Julemiste 203 271 268 

26   EVR Mūga 221 289 286 

26   EVR Mārdu 214 282 279 

26   EVR Rakvere 106 228 225 

26   EVR Paldiski 258 326 323 

26   EVR Vaivara 25 309 306 

 



 48 

 
GRUZIJAS DZELZCEĻU TRANZĪTATTĀLUMI (GR) 

 

dzelzceļa 

un robež-

pārejas 

kods 

 Starp robežstacijām 

между: 
Līdz stacijai, kur notiek  

pārkraušana uz automobiļu 
transportu 

 GR un 

RŽD 

GR un 

AZ 

GR un 

ARM 

No vai līdz robežstacijām 

G
R

: 
G

an
ti

ad
i 

 R
Ž

D
:V

es
jo

lo
je

 

G
R

: 
G

ar
d

ab
an

i 

A
Z

: 
B

ej
u
k
a-

K
ja

si
k
a 

G
R

: 
S

ad
ah

lo
 

A
R

M
: 
A

ir
u
m

a 

G
R

: 
A

h
al

ci
h

e 
 

G
R

: 
V

al
e 

G
R

: 
P

o
ti

 

G
R

: 
B

at
u
m

i 

 
dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

28  20 

1790 

28  57 

1791 

28  58 

1792 

28 

2883 

28 

2884 
28 28 

28

20 

 

1790 GR:   Gantiadi 
RŽD: Vesjoloje 

- 556 583 468 478 276 368 

28

57 

 

1791 
GR: Gardabani 
AZ: Bejuka-Kjasika 

556 - 111 248 258 360 396 

28

58 

 

1792 GR: Sadahlo 
ARM: Airuma 

583 111 - 275 285 387 423 

28  GR: Poti 276 360 387 272 282 - 172 

28 2888 GR:  Poti (osta) 276 360 387 272 282 - 172 

28  GR: Poti  (prāmis uz Kaukāzu) 276 360 387 272 282 - 172 

28  GR: Poti (prāmis uz Iljičevsku) 276 360 387 272 282 - 172 

28  GR: Poti (prāmis uz Varnu) 276 360 387 272 282 - 172 

28  GR: Poti (prāmis uz Kerču) 276 360 387 272 282 - 172 

28  GR: Batumi 368 396 423 308 318 172 - 

28 2889 GR: Batumi (osta) 368 396 423 308 318 172 - 

28  GR: Batumi (prāmis uz Iljičevsku) 368 396 423 308 318 172 - 

28  GR: Batumi (prāmis uz Varnu ) 368 396 423 308 318 172 - 
28  GR: Batumi (prāmis uz Kerču) 368 396 423 308 318 172 - 

28  GR: Parto Ckali (Kulevas naftas 

termināls) 
275 359 386 271 281 21 171 

 



 49 

 

KIRGIZSTĀNAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (KRG) 

 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Līdz stacijai, kur notiek  

pārkraušana uz 

automobiļu transportu 

59    KRG: Ribačje 

27 
 

KZH Lugovaja   
324 

59 KRG Lugovaja   



 50 

 

KAZAHSTĀNAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (KZH) 
 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

KZH un RŽD 

D
in

i 
N

u
rp

ei
so

v
o
i 

K
ig

aš
a 

S
em

ig
la

v
ij

m
ar

a 

O
zi

n
k
i 

 
Il

ec
k
a 

I 
 

K
an

is
aj

a 
K

ir
g
iļ

d
a 

O
rs

k
a-

Ja
u

n
ā 

p
il

sē
ta

  

A
k
su

 

K
ar

ta
li

 1
 

Z
o
lo

ta
ja

 S
o
p
k
a 

 

Z
o
lo

ta
ja

 S
o
p
k
a 

 
Z

er
n
o
v
aj

a 

Z
au

ra
ļj

e 
 

P
et

ro
p
av

lo
v
sk

a 
 

P
et

ro
p
av

lo
v
sk

a 

K
Z

H
 

R
Ž

D
 

K
Z

H
 

R
Ž

D
 

K
Z

H
 

R
Ž

D
 

K
Z

H
 

R
Ž

D
 

K
Z

H
 

R
Ž

D
 

K
Z

H
 

R
Ž

D
 

K
Z

H
 

R
Ž

D
 

K
Z

H
 

R
Ž

D
 

1
1
5
1

 

1
1
5
2

 

1
1
5
3

 

1
1
6
4

 

1
1
6
5

 

1
1
6
0

 

1
1
6
3

 

1
1
5
9

 

2
7
 

2
0
 

2
7
 

2
0
 

2
7
 

2
0
 

2
7
 

2
0
 

2
7
 

2
0
 

2
7
 

2
0
 

2
7
 

2
0
 

2
7
 

2
0
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

27 
1151 

KZH Dini Nurpeisovoi
 

- 1479 1098 1022 1567 1724 1951 2164 
20 RŽD Kigaša  

27 
1152 

KZH Semiglavijmara
 

1479 - 381 883 1428 1585 1812 2025 
20 RŽD Ozinki  

27 
1153 

KZH Ilecka I  
1098 381 - 502 1047 1204 1431 1644 

20 RŽD Kanisaja  

27 
1164 

KZH Kirgiļda 
1022 883 502 - 701 858 1085 1298 

20 RŽD Orska-Jaunā pilsēta 

27 
1165 

KZH Aksu 
1567 1428 1047 701 - 367 594 807 

20 RŽD Kartali 1 

27 
1160 

KZH Zolotaja Sopka  
1724 1585 1204 858 367 - 559 772 

20 RŽD Zolotaja Sopka  

27 
1163 

KZH Zernovaja 
1951 1812 1431 1085 594 559 - 553 

20 RŽD Zauraļje 

27 
1159 

KZH Petropavlovska  
2164 2025 1644 1298 807 772 553 - 

20 RŽD Petropavlovska  

27 
1157 

KZH Kurkamisa 
2681 2542 2161 1815 1324 1428 1209 1046 

20 RŽD Kulunda  

27 
1158 

KZH Lokota 
3020 2881 2500 2154 1663 1767 1548 1385 

20 RŽD Lokota  

27 
1845 

KZH Dostika 
3545 3406 3025 2679 2188 2292 2073 1910 

33 KŽD Alašankou 

27 
 

KZH Altinkoļ 
3303 3164 2783 2707 2423 2527 2308 2145 

33 KŽD Horgos 

27 
1211 

KZH Lugovaja 
2541 2402 2021 1945 1907 2011 1792 1629 

59 KRG Lugovaja  

27 
1174 

KZH Sari-Agača 
2273 2134 1753 1677 2222 2379 2322 2159 

29 UTI Keles 

27 
1173 

KZH Oazis 
796 1441 1060 984 1529 1686 1913 2126 

29 UTI Karakalpakstana 

27 1176 KZH Bolašak 
1447 2092 1711 1635 2180 2337 2564 2777 

67  TRK Serhetaka 



 51 

 

Kazahstānas dzelzceļa tranzītattālumi (KZH) 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām Jūras 

ostu 

sta-

cijas 

KZH un RŽD KZH un KŽD 
KZH 

un 

KRG 

KZH un UTI 

KZH 

un 

TRK 

K
Z

H
 K

u
rk

am
is

a 

R
Ž

D
 K

u
lu

n
d
a 

K
Z

H
 L

o
k
o
ta

 

R
Ž

D
 L

o
k
o
ta

 

K
Z

H
 D

o
st

ik
a 

K
Ž

D
 A

la
ša

n
k
o
u

 

K
Z

H
 A

lt
in

k
o

ļ 

K
Ž

D
 H

o
rg

o
s 

K
Z

H
 L

u
g
o
v
aj

a 

K
R

G
 L

u
g
o
v
aj

a 

K
Z

H
 S

ar
i-

A
g
ač

a 

U
T

I 
K

el
es

 

K
Z

H
 O

az
is

 
U

T
IK

ar
ak

al
p
ak

st
an

a 

K
Z

H
 B

o
la

ša
k
 

T
R

K
 S

er
h

et
ak

a 

A
k
ta

u
 o

st
a 

27 20 

1157 
27 20 

1158 
27 33 

1845 
- 

27 59 

1211 

27 29 27 29  
1166 

 
1176 

1 2 11 12 13 14  15 16 17 19 

27 

20 
1151 

KZH Dini Nurpeisovoi
 

RŽD Kigaša 
2681 3020 3545 3303 2541 2273 796 1447 1125 

27 

20 
1152 

KZH Semiglavij Mar 

RŽD Ozinki 
2542 2881 3406 3164 2402 2134 1441 2092 1770 

27 

20 
1153 

KZH Ilecka I 
 

RŽD Kanisaja 
2161 2500 3025 2783 2021 1753 1060 1711 1389 

27 

20 
1164 

KZH Kirgiļda 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
1815 2154 2679 2707 1945 1677 984 1635 1313 

27 

20 
1165 

KZH Aksu 

RŽD Kartali 1 
1324 1663 2188 2423 1907 2222 1529 2180 1858 

27 

20 
1160 

KZH Zolotaja Sopka  

RŽD Zolotaja Sopka  
1428 1767 2292 2527 2011 2379 1686 2337 2015 

27 

20 
1163 

KZH Zernovaja 

RŽD Zauraļje 
1209 1548 2073 2308 1792 2322 1913 2564 2242 

27 

20 
1159 

KZH Petropavlovska  

RŽD Petropavlovska  
1046 1385 1910 2145 1629 2159 2126 2777 2455 

27 

20 
1157 

KZH Kurkamisa 

RŽD Kulunda 
- 627 1278 1767 1669 2199 2643 3294 2972 

27 

20 
1158 

KZH Lokota  

RŽD Lokota  
627 - 905 1394 1570 2100 2982 3633 3311 

27 

33 
1845 

KZH Dostika  

KŽD Alašankou 
1278 905 - 1125 1301 1831 3507 4158 3836 

27 

33 
- 

KZH Altinkoļ 

KŽD Horgos 
1767 1394 1125 - 762 1292 3265 3916 3594 

27 

59 
1211 

KZH Lugovaja  

KRG Lugovaja  
1669 1570 1301 762 - 530 2503 3154 2832 

27 

29 
1174 

KZH Sari-Agača 

UTI Keles 
2199 2100 1831 1292 530 - 2235 2886 2564 

27 

29 
1173 

KZH Oazis 

UTI Karakalpakstana 
2643 2982 3507 3265 2503 2235 - 809 487 

27 

67 
1176 

KZH Bolašak 

TRK Serhetaka 
3294 3633 4158 3916 3154 2886 809 - 322 



 52 

Kazahstānas dzelzceļa tranzītattālumi (KZH) 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 

No vai līdz stacijai, kur 

notiek  pārkraušana uz 

automobiļu transportu 

Stacijas atklātas 

darbam ar 

cauruļvadu 

transportu 

Stacijas 

atklātas 

darbam ar 

aviatransportu 
Dostika Altinkoļ Petropavlovska Černovodskij 

27 

20 
1151 

KZH Dini Nurpeisovoi
 

RŽD Kigaša 
3536 3294 2164 2205 

27 

20 
1152 

KZH Semiglavij Mar 

RŽD Ozinki 
3397 3155 2025 2066 

27 

20 
1153 

KZH Ilecka I 
 

RŽD Kanisaja 
3016 2774 1644 1685 

27 

20 
1164 

KZH Kirgiļda 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
2670 2698 1298 1609 

27 

20 
1165 

KZH Aksu 

RŽD Kartali 1 
2179 2414 807 2154 

27 

20 
1160 

KZH Zolotaja Sopka  

RŽD Zolotaja Sopka  
2283 2518 772 2311 

27 

20 
1163 

KZH Zernovaja 

RŽD Zauraļje 
2064 2299 553 2128 

27 

20 
1159 

KZH Petropavlovska  

RŽD Petropavlovska  
1901 2136 - 1965 

27 

20 
1157 

KZH Kurkamisa 

RŽD Kulunda 
1269 1758 1046 2005 

27 

20 
1158 

KZH Lokota  

RŽD Lokota  
896 1385 1385 1906 

27 

33 
1845 

KZH Dostika  

KŽD Alašankou 
- 1116 1910 1637 

27 

33 
- 

KZH Altinkoļ 

KŽD Horgos 
1116 - 2145 1098 

27 

59 
1211 

KZH Lugovaja  

KRG Lugovaja  
1292 753 1629 336 

27 

29 
1174 

KZH Sari-Agača 

UTI Keles 
1822 1283 2159 194 

27 

29 
1173 

KZH Oazis 

UTI Karakalpakstana 
3498 3256 2126 2167 

27 

67 
1166 

KZH Bolašak 

TRK Serhetjaka 
4149 3907 2777 2818 

27 1176 KZH Aktau osta 3827 3585 2455 2496 

 



 53 

 
 

Kazahstānas dzelzceļa tranzītattālumi (KZH) 
 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

KZH un UTI 

D
že

ti
sa

i 

Ir
d
ža

rs
k
aj

a 

K
Z

H
 

U
T

I 

 

2
7
 

2
9
 

1 2  19 

27 
1175 

KZH Pahtaaral   
37 

29 UTI Sirdarjinskaja   

 



 54 

LATVIJAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (LDZ) 
 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas 

kods 

Starp robežstacijām 

LDZ un EVR LDZ un LG LDZ un RŽD LDZ un BČ 

L
u

g
až

i 

V
al

g
a 

M
ei

te
n
e 

Jo
n

iš
ķ

i 

E
g

la
in

e 

R
o

k
iš

k
i 

K
u

rc
u
m

s 

T
u

rm
an

ta
s 

R
eņ

g
e 

M
až

ei
ķ
i 

Z
il

u
p
e 

P
o

si
ņ
a 

K
ār

sa
v
a 

S
k

an
g

aļ
i 

In
d

ra
 

B
ig

o
so

v
a 

L
D

Z
 

E
V

R
 

L
D

Z
 

L
G

 

L
D

Z
 

L
G

 

L
D

Z
 

L
G

 

L
D

Z
 

L
G

 

L
D

Z
 

R
Ž

D
 

L
D

Z
 

R
Ž

D
 

L
D

Z
 

B
Č

 

1
0

1
0
 

1
0

0
1
 

1
0

0
5
 

1
0

0
6
 

1
0

0
3
 

1
0

3
6
 

1
0

3
5
 

1
0

6
0
 

2
5
 

2
6
 

2
5
 

2
4
 

2
5
 

2
4
 

2
5
 

2
4
 

2
5
 

2
4
 

2
5
 

2
0
 

2
5
 

2
0
 

2
5
 

2
1
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

25 
1010 

LDZ Lugaži 
- 254 419 408 297 445 433 459 

26 EVR Valga 

25 
1001 

LDZ Meitene 
254 - 333 - 109 325 313 339 

24 LG Jonišķi 

25 
1005 

LDZ Eglaine 
419 333 - - 376 185 174 118 

24 LG Rokiški 

25 
1006 

LDZ Kurcums 
408 - - - - 174 162 107 

24 LG Turmantas 

25 
1003 

LDZ Reņģe 
297 109 376 - - 368 356 382 

24 LG Mažeiķi 

25 
1036 

LDZ Zilupe 
445 325 185 174 368 - 106 225 

20 RŽD Posiņa 

25 
1035 

LDZ Kārsava 
433 313 174 162 356 106 - 213 

20 RŽD Skangaļi 

25 
1060 

LDZ Indra 
459 339 118 107 382 225 213 - 

21 BČ Bigosova 

25 2812 LDZ Rīga-Krasta 183 97 - - 140 288 276 302 

25 2808 LDZ Ventspils 388 200 - - 243 459 447 473 

25 2822 LDZ Liepāja 401 213 - - 256 472 460 486 

25 2823 LDZ Ziemeļblāzma 187 101 - - 144 292 280 306 

25 2824 LDZ Mangaļi 184 98 - - 141 289 277 303 

25 2825 LDZ Sarkandaugava 181 95 - - 138 286 274 300 

25 2826 LDZ Bolderāja 194 108 - - 151 299 287 313 

25 2827 LDZ Iļģuciems 190 104 - - 147 295 283 309 

25 2828 LDZ Skulte 230 144 - - 187 335 323 349 



LIETUVAS DZELZCEĻU TRANZĪTATTĀLUMI (LG) 

No vai līdz 

robežstacijām, 

dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

LG un LDZ LG un BČ LG un RŽD LG un PKP 

LG:Rokiški 

LDZ:Eglaine 

LG: Jonišķi 

LDZ:Meitene 

LG:Turmantas 

LDZ:Kurcums 

LG:Stasila 

BČ:Beņakone 

LG: Kena 

BČ:Gudogi 

LG:Kibarti 

RŽD:Ņesterova 

LG:Pageģi 

RŽD:Sovetska 

LG: 

Mockava 

PKP: 

Trakiški
 

8/16/43/57/76/82/
 

24 

 

25 

24 

1001 

25 

24 

1006 

25 

24 

1051 

21 

24 

1050 

21 

24 

1027 

20 

24 

1026 

20 

24 

0840 

51 
24 

 

25 

LG:Rokiški 

LDZ:Eglaine 
- - - 399 405 393 316 421 

24 

1001 

25 

LG: Jonišķi 

LDZ:Meitene 
- - - 311 317 305 228 333 

24 

1006 

25 

LG:Turmantas 

LDZ:Kurcums 
- - - 208 212 - - - 

24 

1051 

21 

LG:Stasila 

BČ:Beņakone 
399 311 204- - 88 230 379 258 

24 

1050 

21 

LG: Kena 

BČ:Gudogi 
405 317 212 88 - 236 385 264 

24 

1027 

20 

LG:Kibarti 

RŽD:Ņesterova 
393 305 - 230 236 - - 130 

24 

1026 

20 

LG:Pageģi 

RŽD:Sovetska 
316 228 - 379 385 - - 401 

24 

0840 

51 

LG: Mockava 

PKP: Trakiški
 

8/16/43/57/76/82/ 
421 333 - 258 264 130 401 - 

24 LG Klaipēda 353 225 - 416 422 410 91 438 

24 LG:Draugiste 365 237 - 428 434 422 85 450 

24 LG: Rimķai
 24/ 

362 234 - 425 431 419 82 447 



 56 

MOLDOVAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (ČFM) 
 

Tranzīta punkts 

maršrūtā  

Tranzīta punkts 

maršrūtā 
ČFM - ČFR ČFM - UZ 

D
ze

lz
ce

ļa
 k

o
d

s 

Robežpārejas 

U
n

g
eņ

a 
- 

ek
sp

 

D
žu

rd
žu

le
št

a-
ek

sp
 *

*
 

P
ru

ta
 2

 -
 e

k
sp

 

Je
tu

li
ja

-e
k

sp
 

N
o

v
o

sa
v

ic
k

a-
ek

sp
 

B
as

ar
ab

ja
sk

a-
ek

sp
 

K
o

lb
as

n
a-

ek
sp

 

V
el

či
n

ec
a-

ek
sp

 

O
k

ņ
ic

a-
ek

sp
 

K
ri

v
a-

ek
sp

 

D
žu

rd
žu

le
št

a-
ek

sp
 

Č
F

M
: 

U
n

g
eņ

a 
 

Č
F

R
: 

K
ri

st
e
št

ja
 

Č
F

M
: 

D
žu

rd
žu

le
št

a 
*

*
 

Č
F

R
: 

G
al

ac
a
 

Č
F

M
: 

P
ru

ta
 2

  

Č
F

R
: 

F
el

či
u

 2
0
/  

Č
F

M
: 

Je
tu

li
ja

 

U
Z

: 
F

ri
k

ac
ej

 

Č
F

M
: 

N
o

v
o

sa
v

ic
k

a 
 

U
Z

: 
K

u
ču

rg
an

a 

Č
F

M
: 

B
as

ar
ab

ja
sk

a  

U
Z

: 
B

er
ez

in
a 2

0
/  

Č
F

M
: 

K
o

lb
as

n
a 

 

U
Z

: 
S

lo
b

o
d

k
a 

Č
F

M
: 

V
el

č
in

ec
a 

U
Z

: 
M

o
g

iļ
ev

a-
P

o
d

o
ļs

k
a 

Č
F

M
: 

O
k

ņ
ic

a
 

U
Z

: 
S

o
k

ir
ja

n
i 

Č
F

M
: 

B
.p

. 
6

1
k

m
  

U
Z

: 
M

am
al

ig
a 

Č
F

M
: 

D
žu

rd
žu

le
št

a-
 

U
Z

: 
R

en
i 

ČFM - ČFR 

Ungeņa - eksp 
23 

53 

ČFM: Ungeņa 

ČFR: Kristeštja 
- 

347 

422 
328 345 

*212 

265 
220 243 216 189 221 421 

Džurdžulešta 

eksp ** 

23 

53 

ČFM:Džurdžulešta

ČFR: Galaca 

347 

422 
 

239 

114 

2 

331 

284 

359 

131 

206 

586 

661 

559 

634 

532 

607 

564 

639 
2 

Pruta 2 eksp 
23 

53 

ČFM: Pruta 2 

ČFR: Felčiu 
20/

 
328 

239 

114 
 237 265 112 567 540 513 545 113 

ČFM - UZ 

Jetulija eksp 
23 

22 

ČFM: Jetulija 

UZ Izm. 267 км 
345 

2 

331 
237  282 129 584 557 530 562 330 

Novosavicka eksp 
23 

22 

ČFM: Novosavicka  

UZ: Kučurgana 

*212 

265 

284 

359 
265 282  157 451 424 397 429 358 

Basarabjaska eksp 
23 

22 

ČFM: Basarabjaska 

UZ: Berezina 
20/

 
220 

131 

206 
112 129 157  459 432 405 437 205 

Kolbasna eksp 
23 

22 

ČFM: Kolbasna 

UZ: Slobodka 
243 

586 

661 
567 584 451 459  285 258 290 660 

Velčineca eksp 
23 

22 

ČFM: Velčineca 

UZ: Mogiļeva- 

Podoļska 

216 
559 

634 
540 557 424 432 285  49 81 663 

Okņica eksp 
23 

22 

ČFM: Okņica 

UZ: Сокиряны 
189 

532 

607 
513 530 397 405 258 49  43 606 

Kriva eksp 
23 

22 

ČFM: Bp-61 км 

UZ: Mamaliga 
221 

564 

639 
545 562 429 437 290 81 43  638 

Džurdžulešta  
23 

22 

ČFM:Džurdžulešta  

UZ: Reni 
421 2 113 330 358 205 660 633 606 638  

Džurdžulešta osta 23 Džurdžulešta osta 
346 

421 
2 

238 

113 

1 

330 

283 

358 

130 

205 

585 

660 

558 

633 

531 

606 

563 

638 
2 

 

Piezīmes: 
*   skaitītājā - maršruta attālums Novosavicka eksp – Bendera – Ungeņa eksp  
     saucējā - maršruta attālums Novosavicka eksp – Kejnara – Revaka – Ungeņa eksp  
** skaitītājā - maršruta attālums Basarabjaska – Jetulija – Džurdžulešta 
     saucējā - maršruta attālums Basarabjaska – Pruta – Džurdžulešta  
 
Robežpārejas – Pruta 2 – Felčiu – Basarabjaska - slēgti uz laiku 



 57 
 

ULAN-BATORAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (MŽD) 
 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

MŽD un KŽD 

D
za

m
in

-U
d
e 

E
rļ

an
a1

 

M
Ž

D
 

K
Ž

D
 

1
9
0
2

 

3
1
 

3
3
 

1 2  3 

31 
1990 

MŽD Suhebatora   
1110 

20 RŽD Nauški   

 

Piezīme: 
1
 Slēgta lejamkravu pārkraušanai 

 



 58 
 

KRIEVIJAS DZELZCEĻU TRANZĪTATTĀLUMI (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa 

un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

RŽD un VR 
RŽD un 

GR 

RŽD un 

AZ 

B
u
sl

o
v

sk
aj

a 

V
ai

n
ik

al
a 

S
v
et

o
g
o
rs

k
a 

Im
at

ra
 

V
er

ts
il

e 

N
īr

al
a 

K
iv

ij
ar

v
i 

V
ar

ti
u
sa

 

V
es

jo
lo

je
 

G
an

ti
ad

i 

S
am

u
ra

 

Ja
la

m
a 

R
Ž

D
 

V
R

 

R
Ž

D
 

V
R

 

R
Ž

D
 

V
R

 

R
Ž

D
 

V
R

 

R
Ž

D
 

G
R

 

R
Ž

D
 

A
Z

 

0
7
2
0

 

0
7
2
1

 

0
7
2
4

 

0
7
2
5

 

0
0
0
0

 

1
1
6
2

 

2
0
 

1
0
 

2
0
 

1
0
 

2
0
 

1
0
 

2
0
 

1
0
 

2
0
 

2
8
 

2
0
 

5
7
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

20 
1071 

RŽD Zaverežje 
650 689 813 1289 2502 2808 

21 BČ Jezerišče 

20 
1072 

RŽD Rudņa 
1596 1635 1759 2235 2166 2483 

21 BČ Zaoļša 

20 
1073 

RŽD Krasnoje 
1588 1627 1751 2227 2158 2475 

21 BČ Osinovka 

20 
1075 

RŽD Suraža 
1879 1918 1976 2402 1999 2316 

21 BČ Žurbina 

20 
1076 

RŽD Zlinka 
1930 1969 2027 2453 2050 2367 

21 BČ Zakopitje 

20 
1035 

RŽD Skangaļi 
563 602 726 1202 2852 3158 

25 LDZ Kārsava 

20 
1036 

RŽD Posiņa 
719 758 882 1358 2589 2895 

25 LDZ Zilupe 

20 
1045 

RŽD Ivangoroda pie Narvas 
323 362 486 962 2971 3277 

26 EVR Narva 

20 1048 RZD Pecori Pleskavas 
488 527 651 1127 2777 3083 

26   EVR Koidula 

20 
1151 

RŽD Kigaša 
2707 2746 2804 3230 1399 748 

27 KZH Dini Nurpensovoi 

20 
1152 

RŽD Ozinki 
2380 2419 2477 2903 1756 1470 

27 KZH Semiglavijmara 

20 
1153 

RŽD Kanisaja 
2638 2677 2735 3161 2319 2033 

27 KZH Ilecka I 

20 
1164 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
2908 2947 3005 3431 2589 2303 

27 KZH Kirgiļda 

20 
1165 

RŽD Kartali I 
2802 2841 2899 3325 2879 2593 

27 KZH Aksu 

20 
1163 

RŽD Zauraļje 
2727 2766 2824 3250 3262 3152 

27 KZH Zernovaja 



 59 
 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas 

kods 

Starp robežstacijām 

RŽD un VR 
RŽD un 

GR 

RŽD un 

AZ 

B
u
sl

o
v

sk
aj

a 

V
ai

n
ik

al
a 

S
v
et

o
g
o
rs

k
a 

Im
at

ra
 

V
er

ts
il

e 

N
īr

al
a 

K
iv

ij
ar

v
i 

V
ar

ti
u
sa

 

V
es

jo
lo

je
 

G
an

ti
ad

i 

S
am

u
ra

 

Ja
la

m
a 

R
Ž

D
 

V
R

 

R
Ž

D
 

V
R

 

R
Ž

D
 

V
R

 

R
Ž

D
 

V
R

 

R
Ž

D
 

G
R

 

R
Ž

D
 

A
Z

 

0
7
2
0

 

0
7
2
1

 

0
7
2
4

 

0
7
2
5

 

0
0
0
0

 

1
1
6
2

 

2
0
 

1
0
 

2
0
 

1
0
 

2
0
 

1
0
 

2
0
 

1
0
 

2
0
 

2
8
 

2
0
 

5
7
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

20 
1157 

RŽD Kulunda 
3687 3726 3784 4210 4225 4115 

27 KZH Kurgamisa 

20 
1159 

RŽD Petropavlovska 
2880 2919 2977 3403 3415 3305 

27 KZH Petropavlovska 

20 
1158 

RŽD Lokota  
4267 4306 4364 4790 4805 4695 

27 KZH Lokota  

20 
1990 

RŽD Nauški 
6346 6385 6443 6869 6884 6774 

31 MTZ Suhebatora 

20 
1991 

RŽD Solovjovska 62/ 
7072 7111 7169 7595 7610 7500 

31 MTZ Erēncava  

20 
1102 

RŽD Suzemka 
1826 1865 1923 2349 1856 2263 

22 UZ Zernova 

20 
1103 

RŽD Krasnijhutora 
2069 2108 2166 2592 1685 2096 

22 UZ Kazačja Lopaņa 

20 
1108 

RŽD Soloveja 
2065 2104 2162 2588 1386 1797 

22 UZ Topoļi 

20 
1112 

RŽD Gukova 
2294 2333 2391 2817 809 1220 

22 UZ Krasnaja Mogila 

20 
1114 

RŽD Uspenska 
2562 2601 2659 3085 788 1199 

22 UZ Kvašina 

20 
0000 

RŽD Vesjoloje 
3067 3106 3164 3590 - 1107 

28 GR Gantiadi 

20 
1162 

RŽD Samura 
3373 3412 3470 3896 1107 - 

57 AZ Jalama 

 



 60 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

RŽD un UZ 

S
u
ze

m
k
a 

Z
er

n
o
v
a 

K
ra

sn
ij

h
u
to

ra
 

K
az

ač
ja

 

L
o
p
aņ

a 

S
o
lo

v
ej

a 

T
o
p
o
ļi

 

G
u
k
o
v
a 

K
ra

sn
aj

a 

M
o
g
il

a 

U
sp

en
sk

aj
a 

K
v
aš

in
a 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

1
1
0
2
 

1
1
0
6
 

1
1
0
8
 

1
1
1
2
 

1
1
1
4
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

1 2 10 12 13 14 15 

20 
1071 

RŽD Zaverežje 
1008 1304 1388 1729 1997 

21 BČ Jezerišče 

20 
1072 

RŽD Rudņa 
464 828 960 1393 1661 

21 BČ Zaoļša 

20 
1073 

RŽD Krasnoje 
456 820 952 1385 1653 

21 BČ Osinovka 

20 
1075 

RŽD Suraža 
297 661 793 1226 1494 

21 BČ Žurbina 

20 
1076 

RŽD Zlinka 
348 712 844 1277 1545 

21 BČ Zakopitje 

20 
1035 

RŽD Skangaļi 
1358 1654 1738 2079 2347 

25 LDZ Kārsava 

20 
1036 

RŽD Posiņa 
1095 1391 1475 1816 2084 

25 LDZ Zilupe 

20 
1045 

RŽD Ivangoroda pie Narvas 
1477 1773 1857 2198 2466 

26 EVR Narva 

20 
1046 

RŽD Pečori Pleskavas 
1283 1579 1663 2004 2272 

26 EVR Koidula8/21/66/90/ 

20 
1151 

RŽD Kigaša 
1597 1511 1212 862 1130 

27 KZH Dini Nurpensovoi 

20 
1152 

RŽD Ozinki 
1406 1350 1123 1136 1404 

27 KZH Semiglavijmara 

20 
1153 

RŽD Kanisaja 
1939 1883 1656 1699 1967 

27 KZH Ilecka I 

20 
1164 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
2209 2153 1926 1969 2237 

27 KZH Kirgiļda 

20 
1165 

RŽD Kargali I 
2495 2439 2212 2259 2527 

27 KZH Aksu 

20 
1163 

RŽD Zauraļje 
2678 2764 2537 2642 2910 

27 KZH Zernovaja 



 61 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa 

un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

RŽD un UZ 

S
u
ze

m
k
a 

Z
er

n
o
v
a 

K
ra

sn
ij

h
u
to

ra
 

K
az

ač
ja

 L
o
p
aņ

a 

S
o
lo

v
ej

a 

T
o
p
o
ļi

 

G
u
k
o
v
a 

K
ra

sn
aj

a 
M

o
g
il

a 

U
sp

en
sk

aj
a 

K
v
aš

in
a 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

1
1
0
2

 

1
1
0
6

 

1
1
0
8

 

1
1
1
2

 

1
1
1
4

 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

1 2 10 12 13 14 15 

20 
1157 

RŽD Kulunda 
3638 3727 3500 3605 3873 

27 KZH Kurgamisa 

20 
1159 

RŽD Petropavlovska 
2831 2917 2690 2795 3063 

27 KZH Petropavlovska 

20 
1158 

RŽD Lokota 
4218 4307 4080 4185 4453 

27 KZH Lokota 

20 
1990 

RŽD Nauški 
6297 6386 6159 6264 6532 

31 MTZ Suhebatora 

20 
1991 

RŽD Solovjovska 
7023 7112 6885 6990 7258 

31 MTZ Erēncava 
62/

 

20 
1101 

RŽD Vitemļa 
- - - - - 

22 UZ Čiginoka 

20 
1102 

RŽD Suzemka 
- - - - - 

22 UZ Zernova 

20 
1103 

RŽD Gluškova 
- - - - - 

22 UZ Volfina 

20 
1106 

RŽD Krasnijhutora 
- - - - - 

22 UZ Kazačja Lopaņa 

20 
1108 

RŽD Soloveja 
- - - - - 

22 UZ Topoļi 

20 
1112 

RŽD Gukova 
- - - - - 

22 UZ Krasnaja Mogila 

20 
1114 

RŽD Uspenska 
- - - - - 

22 UZ Kvašina 

20 
0000 

RŽD Vesjoloje 
- - - - - 

28 GR Gantiadi 

20 
1162 

RŽD Samura 
- - - - - 

57 AZ Jalama 



 62 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

RŽD un BČ 

Z
av

er
ež

je
 

Je
ze

ri
šč

e 

R
u
d
ņ
a 

Z
ao

ļš
a 

K
ra

sn
o
je

 

O
si

n
o
v
k
a 

S
u
ra

ža
 

Ž
u
rb

in
a 

Z
li

n
k

a 

Z
ak

o
p
it

je
 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

R
Ž

D
 

B
Č

 

1
0
7
1
 

1
0
7
2
 

1
0
7
3
 

1
0
7
5
 

1
0
7
6
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

2
0
 

2
1
 

1 2 4 5 6 8 9 

20 
1035 

RŽD Skangaļi 
462 1052 1044 1411 1462 

25 LDZ Kārsava 

20 
1036 

RŽD Posiņa 
199 789 781 1148 1199 

25 LDZ Zilupe 

20 
1045 

RŽD Ivangoroda Narvas 
581 1171 1163 1530 1581 

26 EVR Narva 

20 
1048 

RŽD Pečori Pleskavas 
387 977 969 1336 1387 

26 EVR Koidula8/21/66/90/ 

20 
1151 

RŽD Kigaša 
2142 1817 1809 1650 1701 

27 KZH Dini Nurpensovoi 

20 
1152 

RŽD Ozinki 
1815 1626 1618 1459 1510 

27 KZH Semiglavijmara 

20 
1153 

RŽD Kanisaja 
2180 2066 2058 1992 2043 

27 KZH Ilecka I 

20 
1164 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
2450 2336 2328 2262 2313 

27 KZH Kirgiļda 

20 
1165 

RŽD Kargali I 
2672 2558 2550 2548 2599 

27 KZH Aksu 

20 
1163 

RŽD Zauraļje 
2763 2700 2692 2731 2782 

27 KZH Zernovaja 

20 
1157 

RŽD Kulunda 
3723 3660 3652 3691 3742 

27 KZH Kurgamisa 

20 
1159 

RŽD Petropavlovska 
2916 2853 2845 2884 2935 

27 KZH Petropavlovska 

20 
1158  

RŽD Lokota RŽD 
4303 4240 4232 4271 4322 

27 KZH Lokota KZH 

 



 63 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa 

un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

RŽD un LDZ RŽD un EVR 

S
k
an

g
aļ

i 

K
ār

sa
v

a 

P
o
si

ņ
a 

Z
il

u
p

e 

Iv
an

g
o
ro

d
a 

p
ie

 

N
ar

v
as

 

N
ar

v
a 

P
eč

o
ri

 

P
le

sk
av

as
 

K
o
id

u
la

8
/2

1
/6

6
/9

0
/ 

R
Ž

D
 

L
D

Z
 

R
Ž

D
 

L
D

Z
 

R
Ž

D
 

E
V

R
 

R
Ž

D
 

E
V

R
 

1
0
3
5

 

1
0
3
6

 

1
0
4
5

 

1
0
4
6

 

2
0
 

2
5
 

2
0
 

2
5
 

2
0
 

2
6
 

2
0
 

2
6
 

1 2 10 11 12 13 

20 
1035 

RŽD Skangaļi 
- 531 465 169 

25 LDZ Kārsava 

20 
1036 

RŽD Posiņa 
531 - 650 456 

25 LDZ Zilupe 

20 
1045 

RŽD Ivangoroda pie Narvas 
465 650 - 390 

26 EVR Narva 

20 
1048 

RŽD Pečori Pleskavas 
169 456 390 - 

26 EVR Koidula8/21/66/90/ 

20 
1151 

RŽD Kigaša 
2492 2229 2611 2417 

27 KZH Dini Nurpensovoi 

20 
1152 

RŽD Ozinki 
2165 1902 2284 2090 

27 KZH Semiglavijmara 

20 
1153 

RŽD Kanisaja 
2514 2267 2632 2439 

27 KZH Ilecka I 

20 
1164 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
2784 2537 2902 2709 

27 KZH Kirgiļda 

20 
1165 

RŽD Kartali I 
2930 2759 2796 2855 

27 KZH Aksu 

20 
1163 

RŽD Zauraļje 
2855 2850 2721 2780 

27 KZH Zernovaja 

20 
1157 

RŽD Kulunda 
3815 3810 3681 3740 

27 KZH Kurgamisa 

20 
1159 

RŽD Petropavlovska 
3008 3003 2874 2933 

27 KZH Petropavlovska 

20 
1158  

RŽD Lokota RŽD 
4395 4390 4261 4320 

27 KZH Lokota KZH 

 

 



 64 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām,  

dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

RŽD – LG RŽD - PKP 

S
o
v
et

sk
a 

P
ag

eģ
i 

Ņ
es

te
ro

v
a 

K
ib

ar
ti

 

M
am

o
n
o
v
a 

 
  

  
  

  
  
 6

/2
7
/3

1
/3

4
/3

8
/8

4
 

B
ra

ņ
ev

a 

Ž
el

ez
n
o
d
o
ro

žn
ij

a 
6

/8
/1

4
/1

6
/1

7
/1

9
/2

7
/3

3
/3

8
/4

0
/5

7
 

S
k
an

d
av

a 

R
Ž

D
 

L
G

 

R
Ž

D
 

L
G

 

R
Ž

D
 

P
K

P
 

R
Ž

D
 

P
K

P
 

1
0
2
6
 

1
0
2
7
 

0
8
3
0
 

0
8
3
1
 

2
0
 

2
4
 

2
0
 

2
4
 

2
0
 

2
4
 

2
0
 

2
4
 

1 2 10 11 12 13 

20 
1026 

RŽD  Sovetska  
- 120 181 107 

24 LG  Pageģi  

20 
1027 

RŽD  Ņesterova  
120 - 207 109 

24 LG  Kibarti  

20 
0830 

RŽD  Mamonova 
6/27/31/34/38/84

  
181 207 - 194 

24 PKP  Braņeva  

20 0831 
RŽD  Železnodorožnija 

6/14/16/17/19/27/33/38/40/57 /
  107 109 194 - 

24 PKP  Skandava  

 

Piezīme: Tarifa attālumi līdz Kaļiņingradas dzelzceļa robežstacijām un Kaļiņingradas 

ostām jānosaka summējot divus attālumus: no Krievijas dzelzceļu ieejas 

robežstacijas līdz izejas robežstacijai saskaņā ar kravas vilcienu formēšanas plānu 

starptautiskajā satiksmē un tarifa attālumu pa Kaļiņingradas dzelzceļu. Analoģiska 

kārtība arī pretējā virzienā. 



 65 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

RŽD un KZH 

K
an

is
aj

a 

Iļ
ec

k
a 

I 

O
rs

k
a-

Ja
u
n

ā 

p
il

sē
ta

 

K
ir

g
iļ

d
i 

K
ar

ta
li

 I
 

A
k
su

 

R
Ž

D
 

K
Z

H
 

R
Ž

D
 

K
Z

H
 

R
Ž

D
 

K
Z

H
 

1
1
5
3
 

1
1
5
4
 

1
1
5
5
 

2
0
 

2
7
 

2
0
 

2
7
 

2
0
 

2
7
 

1 2 3 4 5 

20 
1153 

RŽD Kanisaja 
- 424 714 

27 KZH Ilecka I 

20 
1164 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
424 - 342 

27 KZH Kirgiļdi 

20 
1165 

RŽD Kartali I 
714 342 - 

27 KZH Aksu 

 



 66 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un  

robežpārejas kods 

Starp 

robežstacijām  

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp 

robežstacijām 

RŽD un MTZ 
 

RŽD un MTZ 

N
au

šk
i 

S
u
h
eb

at
o
ra

 

S
o
lo

v
jo

v
sk

a 

E
rē

n
ca

v
a 

 
 

N
au

šk
i 

S
u
h
eb

at
o
ra

 

S
o
lo

v
jo

v
sk

a 

E
rē

n
ca

v
a 

 

R
Ž

D
 

M
T

Z
 

R
Ž

D
 

M
T

Z
 

 

R
Ž

D
 

M
T

Z
 

R
Ž

D
 

M
T

Z
 

1
9
9
0
 

1
9
9
1
 

 

1
9
9
0
 

1
9
9
1
 

2
0
 

3
1
 

2
0
 

3
1
 

 

2
0
 

3
1
 

2
0
 

3
1
 

1 2 3 4  1 2 3 4 

20 
1071 

RŽD Zaverežje 
6382 7108 

 20 
1152 

RŽD Ozinki 
5609 6335 

21 BČ Jezerišče  27 KZH Semiglavij Mara 

20 
1072 

RŽD Rudņa 
6319 7045 

 20 
1153 

RŽD Kanisaja 
4932 5658 

21 BČ Zaoļša  27 KZH Ilecka 1 

20 
1073 

RŽD Krasnoje 
6311 7037 

 20 
1164 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
4560 5286 

21 BČ Osinovka  27 KZH Kirgiļda 

20 
1075 

RŽD Suraža 
6350 7076 

 20 
1165 

RŽD Kartali I 
4292 5018 

21 BČ Žurbina  27 KZH Aksu 

20 
1076 

RŽD Zlinka 
6401 7127 

 20 
1163 

RŽD Zauraļje 
3810 4536 

21 BČ Zakopitje  27 KZH Zernovaja 

20 
1035 

RŽD Skangaļi 
6474 7200 

 20 
1157 

RŽD Kulunda 
3094 3820 

25 LDZ Kārsava  27 KZH Kurgamisa 

20 
1036 

RŽD Posiņa 
6469 7195 

 20 
1159 

RŽD Petropavlovska 
3469 4195 

25 LDZ Zilupe  27 KZH Petropavlovska 

20 
1045 

RŽD 
Ivangoroda pie 

Narvas 6340 7066  
20 

1158 
RŽD Lokota 

3036 3762 

26 EVR Narva  27 KZH Lokota 

20 
1048 

RŽD Pečori Pleskavas 
6399 7125 

 20  

1990 
RŽD Nauški 

- 1232 
26 EVR Koidula8/21/66/90/  31 MTZ Suhebatora 

20 
1151 

RŽD Kigaša 
6108 6834 

 20  

1991 
RŽD Solovjovska 

1232 - 
27 KZH Dini Nurpensovoi  31 MTZ Erēncava 

 



 67 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

Līdz jūras ostas stacijām 

A
v
to

v
a 

A
zo

v
a 

A
rh

an
g
eļ

sk
a 

p
il

sē
ta

 

A
st

ra
h
aņ

a 

B
la

g
o
v
eš

če
n
sk

a 

V
aņ

in
a 

V
la

d
iv

o
st

o
k
a 

V
o
lg

o
g
ra

d
a 

o
st

a 

V
ib

o
rg

a 

V
is

o
ck

a 

                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

20 
0720 

RŽD Buslovskaja 
177 2452 1349 2715 8420 9268 9735 2288 28 58 

10 VR Vainikala 

20 
0721 

RŽD Svetogorska 
216 2491 1308 2754 8459 9307 9774 2327 67 97 

10 VR Imatrakoska 

20 
0724 

RŽD Vertsile 
340 2549 1131 2812 8517 9365 9832 2385 242 272 

10 VR Nīrala 

20 
0725 

RŽD Kivijarvi 
816 2975 1393 3238 8943 9791 10258 2811 718 748 

10 VR Vartiusa 

20 
1071 

RŽD Zaverežje 
498 1887 1615 2150 8456 9304 9771 1723 622 652 

21 BČ Jezerišče 

20 
1072 

RŽD Rudņa 
1444 1551 1669 1825 8393 9241 9708 1398 1568 1598 

21 BČ Zaoļša 

20 
1073 

RŽD Krasnoje 
1436 1543 1661 1817 8385 9233 9700 1390 1560 1590 

21 BČ Osinovka 

20 
1075 

RŽD Suraža 
1727 1384 1752 1658 8424 9272 9739 1231 1851 1881 

21 BČ Žurbina 

20 
1076 

RŽD Zlinka 
1778 1435 1803 1709 8475 9323 9790 1282 1902 1932 

21 BČ Zakopitje 

20 
1035 

RŽD Skangaļi 
411 2237 1637 2500 8548 9396 9863 2073 535 565 

25 LDZ Kārsava 

20 
1036 

RŽD Posiņa 
567 1974 1702 2237 8543 9391 9858 1810 691 721 

25 LDZ Zilupe 

20 
1045 

RŽD Ivangoroda pie Narvas 
171 2356 1397 2619 8414 9262 9729 2192 295 325 

26 EVR Narva   

20 
1048 

RŽD Pečori Pleskavas 
336 2162 1562 2425 8473 9321 9788 1998 460 490 

26 EVR Koidula8/21/66/90/ 

 



 68 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
 (attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

Līdz jūras ostas stacijām 

A
v
to

v
a 

A
zo

v
a 

A
rh

an
g
eļ

sk
a 

p
il

sē
ta

 

A
st

ra
h
aņ

a 

B
la

g
o
v
eš

če
n
sk

a 

V
aņ

in
a 

V
la

d
iv

o
st

o
k
a 

V
o
lg

o
g
ra

d
a 

o
st

a 

V
ib

o
rg

a 

V
is

o
ck

a 

                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

20 
1102 

RŽD Suzemka 
1674 1241 1699 1605 8371 9219 9686 1178 1798 1828 

22 UZ Zernova 

20 
1106 

RŽD Krasnijhutora 
1917 1070 1942 1519 8460 9308 9775 1092 2041 2071 

22 UZ Kazačja Lopaņa 

20 
1108 

RŽD Soloveja 
1913 771 1938 1220 8233 9081 9548 793 2037 2067 

22 UZ Topoļi 

20 
1112 

RŽD Gukova 
2142 194 2167 870 8338 9186 9653 408 2266 2296 

22 UZ Krasnaja Mogila 

20 
1114 

RŽD Uspenska 
2410 173 2435 1138 8606 9454 9921 676 2534 2564 

22 UZ Kvašina 

20 
0000 

RŽD Vesjoloje 
2915 675 2940 1309 8958 9806 10273 1009 3039 3069 

28 GR Gantiadi 

20 
1162 

RŽD Samura 
3221 1086 3246 658 8848 9696 10163 1130 3345 3375 

57 AZ Jalama 

20 
0830 

RŽD Mamonova 
- - - - - - - - - - 

51 PKP Braņeva 
6/27/31/34/38/84

 

20 
0831 

RŽD Železnodorožnija 
- - - - - - - - - - 

51 
PKP 

Skandava 6/14/16/17/19/27/29/57/33/38/ 

                                        40/57 

20 
0832 

RŽD Bagrationovska 
- - - - - - - - - - 

51 PKP Glomna  

 



 69 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
 (attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

Līdz jūras ostas stacijām 

A
v
to

v
a 

A
zo

v
a 

A
rh

an
g
eļ

sk
a 

p
il

sē
ta

 

A
st

ra
h
aņ

a 

B
la

g
o
v
eš

če
n
sk

a 

V
aņ

in
a
 

V
la

d
iv

o
st

o
k
a 

V
o
lg

o
g
ra

d
a 

o
st

a 

V
ib

o
rg

a 

V
is

o
ck

a 

                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

20 
1151 

RŽD Kigaš 
2555 1020 2580 90 8182 9030 9497 464 2679 2709 

27 KZH DiniNurpensovoi 

20 
1152 

RŽD Ozinki 
2228 1294 2253 812 7683 8531 8998 754 2352 2382 

27 KZH Semiglavij Mara 

20 
1153 

RŽD Kanisaja 
2486 1857 2511 1375 7006 7854 8321 1317 2610 2640 

27 KZH Ilecka I 

20 
1164 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
2756 2127 2781 1645 6634 7482 7949 1587 2880 2910 

27 KZH Kirgiļdi 

20 
1165 

RŽD Kartali I 
2650 2417 2580 1935 6366 7214 7681 1877 2774 2804 

27 KZH Aksu 

20 
1163 

RŽD Zauraļje 
2575 2800 2505 2494 5884 6732 7199 2260 2699 2729 

27 KZH Zernovaja 

20 
1157 

RŽD Kulunda 
3535 3763 3465 3457 5168 6016 6483 3223 3659 3689 

27 KZH Kurgamisa 

20 
1159 

RŽD Petropavlovska 
2728 2953 2658 2647 5543 6391 6858 2413 2852 2882 

27 KZH Petropavlovska 

20 
1158  

RŽD Lokota 
4115 4343 4045 4037 5110 5958 6425 3803 4239 4269 

27 KZH Lokota 

20 
1990 

RŽD Nauški 
6194 6422 6124 6116 2580 3872 3895 5882 6318 6348 

31 MTZ Suhebatora 

20 
1991 

RŽD Solovjovska 
6920 7148 6850 6842 2016 3308 3331 6608 7044 7074 

31 MTZ Erēncava  

20 
1026 

RŽD Sovetska 
- - - - - - - - - - 

24 LG Pageģi 

20 
1027 

RŽD Ņesterova 
- - - - - - - - - - 

24 LG Kibarti 

 



 70 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
 (attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas 

kods 

Starp robežstacijām 

Līdz jūras ostas stacijām 

Je
is

k
a 

K
aļ

iņ
in

g
ra

d
a 

K
an

d
al

ak
ša

 

K
ra

b
o
v
aj

a 

M
ah

ač
k
al

a 
 

M
u
rm

an
sk

a 

A
st

af
je

v
a 

ze
m

es
ra

g
s 

Č
u
rk

in
a 

ze
m

es
ra

g
s 

N
ah

o
d
k
a 

N
ah

o
d
k
a-

V
o
st

o
čn

aj
a 

N
o
v
o
ro

si
js

k
aj

a 

1 2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

20 
0720 

RŽD Buslovskaja 
2584 x 1246 9887 3203 1518 9890 9744 9869 9887 2794 

10 VR Vainikala 

20 
0721 

RŽD Svetogorska 
2623 x 1205 9926 3242 1477 9929 9783 9908 9926 2833 

10 VR Imatra 

20 
0724 

RŽD Vertsile 
2681 x 1028 9984 3300 1300 9987 9841 9966 9984 2891 

10 VR Nīrala 

20 
0725 

RŽD Kivijarvi 
3107 x 1290 10410 3726 1562 10413 10267 10392 10410 3317 

10 VR Vartiusa 

20 
1071 

RŽD Zaverežje 
2019 x 1618 9923 2638 1890 9926 9780 9905 9923 2229 

21 BČ Jezerišče 

20 
1072 

RŽD Rudņa 
1683 x 2208 9860 2313 2480 9863 9717 9842 9860 1893 

21 BČ Zaoļša 

20 
1073 

RŽD Krasnoje 
1675 x 2200 9852 2305 2472 9855 9709 9834 9852 1885 

21 BČ Osinovka 

20 
1075 

RŽD Suraža 
1516 x 2355 9891 2146 2627 9894 9748 9873 9891 1726 

21 BČ Žurbina 

20 
1076 

RŽD Zlinka 
1567 x 2406 9942 2197 2678 9945 9799 9924 9942 1777 

21 BČ Zakopitje 

20 
1035 

RŽD Skangaļi 
2369 x 1557 10015 2988 1829 10018 9872 9997 10015 2579 

25 LDZ Kārsava 

20 
1036 

RŽD Posiņa 
2106 x 1687 10010 2725 1959 10013 9867 9992 10010 2316 

25 LDZ Zilupe 

20 
1045 

RŽD Ivangoroda pie 

Narvas 2488 x 1317 9881 3107 1589 9884 9738 9863 9881 2698 

26 EVR Narva 

20 
1048 

RŽD 
Pečori 

Pleskavas 2294 x 1482 9940 2913 1754 9943 9797 9922 9940 2504 

26 EVR Koidula8/21/66/90/ 

 



 71 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
 (attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

Līdz jūras ostas stacijām 

Je
is

k
a 

K
aļ

iņ
in

g
ra

d
a 

K
an

d
al

ak
ša

 

K
ra

b
o
v
aj

a 

M
ah

ač
k
al

a 
 

M
u
rm

an
sk

a 

A
st

af
je

v
a 

ze
m

es
ra

g
s 

Č
u
rk

in
a 

ze
m

es
ra

g
s 

N
ah

o
d
k
a 

N
ah

o
d
k
a-

V
o
st

o
čn

aj
a 

N
o
v
o
ro

si
js

k
aj

a 

1 2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

20 
1102 

RŽD Suzemka 
1373 x 2302 9838 2093 2574 9841 9695 9820 9838 1583 

22 UZ Zernova 

20 
1106 

RŽD Krasnijhutora 
1202 x 2545 9927 1926 2817 9930 9784 9909 9927 1412 

22 UZ Kazačja Lopaņa 

20 
1108 

RŽD Soloveja 
903 x 2541 9700 1627 2813 9703 9557 9682 9700 1113 

22 UZ Topoļi 

20 
1112 

RŽD Gukova 
326 x 2770 9805 1050 3042 9808 9662 9787 9805 536 

22 UZ Krasnaja Mogila 

20 
1114 

RŽD Uspenska 
305 x 3038 10073 1029 3310 10076 9930 10055 10073 515 

22 UZ Kvašina 

20 
0000 

RŽD Vesjoloje 
796 x 3543 10425 937 3815 10428 10282 10407 10425 685 

28 GR Gantiadi 

20 
1162 

RŽD Samura 
1207 x 3849 10315 170 4121 10318 10172 10297 10315 1096 

57 AZ Jalama 

20 

0830 

RŽD Mamonova  

x 56 x x x x x x x x x 
51 PKP 

Braņeva 
6/27/31/34/38/84

 

20 

0831 

RŽD Železnodorožnija  

x 138 x x x x x x x x x 
51 PKP 

Skandava
6/14/16/17/19

/27/33/38/40/57
 

20 
0832 

RŽD Bagrationovska  
x 41 x x x x x x x x x 

51 PKP Glomna  

 

 



 72 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
 (attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

Līdz jūras ostas stacijām 

Je
is

k
a 

K
aļ

iņ
in

g
ra

d
a 

K
an

d
al

ak
ša

 

K
ra

b
o
v
aj

a 

M
ah

ač
k
al

a 
 

M
u
rm

an
sk

a 

A
st

af
je

v
a 

ze
m

es
ra

g
s 

Č
u
rk

in
a 

ze
m

es
ra

g
s 

N
ah

o
d
k
a 

N
ah

o
d
k
a-

V
o
st

o
čn

aj
a 

N
o
v
o
ro

si
js

k
aj

a 

1 2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

20 
1151 

RŽD Kiraša 
1152 x 3183 9649 578 3455 9652 9506 9631 9649 1258 

27 KZH Dini Nurpensovoi 

20 
1152 

RŽD Ozinki 
1426 x 2856 9150 1300 3128 9153 9007 9132 9150 1551 

27 KZH Semiglavijmara 

20 
1153 

RŽD Kanisaja 
1989 x 3114 8473 1863 3386 8476 8330 8455 8473 2114 

27 KZH Ilecka I 

20 
1164 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
2259 x 3384 8101 2133 3656 8104 7958 8083 8101 2384 

27 KZH Kirgiļdi 

20 
1165 

RŽD Kartali I 
2549 x 3183 7833 2423 3455 7836 7690 7815 7833 2674 

27 KZH Aksu 

20 
1163 

RŽD Zauraļje 
2932 x 3108 7351 2982 3380 7354 7208 7333 7351 3057 

27 KZH Zernovaja 

20 
1157 

RŽD Kulunda 
3895 x 4068 6635 3945 4340 6638 6492 6617 6635 4020 

27 KZH Kurgamisa 

20 
1159 

RŽD Petropavlovska 
3085 x 3261 7010 3135 3533 7013 6867 6992 7010 3210 

27 KZH Petropavlovska 

20 
1158  

RŽD Lokota RŽD 
4475 x 4648 6577 4525 4920 6580 6434 6559 6577 4600 

27 KZH Lokota KZH 

20 
1990 

RŽD Nauški 
6554 x 6727 4047 6604 6999 4050 3904 4029 4047 6679 

31 MTZ Suhebatora 

20 
1991 

RŽD Solovjovska 
7280 x 7453 3483 7330 7725 3486 3340 3465 3483 7405 

31 MTZ Erēncava  

20 
1026 

RŽD Sovetska 
x 125 x x x x x x x x x 

24 LG Pageģi 

20 
1027 

RŽD Ņesterova 
x 151 x x x x x x x x x 

24 LG Kibarti 

 

 



 73 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
 (attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

Līdz jūras ostas stacijām 

N
o
v
ij

p
o
rt

a 

O
ra

n
ie

n
b
au

m
a 

P
o
sj

et
a 

R
ib

n
ik

i 

S
ar

at
o
v
a 

o
st

a 

S
u
h
an

o
v
k
a 

T
ag

an
ro

g
a 

T
u
ap

se
 

U
st

d
o
ņ
ec

k
a 

H
ab

ar
o
v
sk

a 
I 

Ja
n
d
ik

i 

P
o
rt

 O
ļa

 

1 2 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

20 
720 

RŽD Buslovskaja 
177 203 9841 9883 2070 9810 2504 2953 2384 8969 2837 2885 

10 VR Vainikala 

20 
721 

RŽD Svetogorska 
216 242 9880 9922 2109 9849 2543 2992 2423 9008 2876 2924 

10 VR Imatra 

20 
724 

RŽD Vertsile 
340 366 9938 9980 2167 9907 2601 3050 2481 9066 2934 2982 

10 VR Nīrala 

20 
725 

RŽD Kivijarvi 
816 842 10364 10406 2593 10333 3027 3476 2907 9492 3360 3408 

10 VR Vartiusa 

20 
1071 

RŽD Zaverežje 
498 524 9877 9919 1505 9846 1939 2388 1819 9005 2272 2320 

21 BČ Jezerišče 

20 
1072 

RŽD Rudņa 
1444 1114 9814 9856 1316 9783 1603 2052 1483 8942 1947 1995 

21 BČ Zaoļša 

20 
1073 

RŽD Krasnoje 
1436 1106 9806 9848 1308 9775 1595 2044 1475 8934 1939 1987 

21 BČ Osinovka 

20 
1075 

RŽD Suraža 
1727 1473 9845 9887 1149 9814 1436 1885 1316 8973 1780 1828 

21 BČ Žurbina 

20 
1076 

RŽD Zlinka 
1778 1524 9896 9938 1200 9865 1487 1936 1367 9024 1831 1879 

21 BČ Zakopitje 

20 
1035 

RŽD Skangaļi 
411 415 9969 10011 1855 9938 2289 2738 2169 9097 2622 2670 

25 LDZ Kārsava 

20 
1036 

RŽD Posiņa 
567 593 9964 10006 1592 9933 2026 2475 1906 9092 2359 2407 

25 LDZ Zilupe 

20 
1045 

RŽD 
Ivangoroda pie 

Narvas 171 145 9835 9877 1974 9804 2408 2857 2288 8963 2741 2789 

26 EVR Narva 

20 
1048 

RŽD 
Pečori 

Pleskavas 336 340 9894 9936 1780 9863 2214 2663 2094 9022 2547 2595 

26 EVR Koidula8/21/66/90/ 

20 
1102 

RŽD Suzemka 
1674 1420 9792 9834 1096 9761 1293 1742 1173 8920 1727 1775 

22 UZ Zernova 

20 

1106 

RŽD Krasnijhutora 

1917 1716 9881 9923 1040 9850 1122 1571 1002 9009 1641 1689 
22 UZ 

Kazačja 

Lopaņa 

20 
1108 

RŽD Soloveja 
1913 1800 9654 9696 813 9623 823 1272 703 8782 1342 1390 

22 UZ Topoļi 



 74 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa 

un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

Līdz jūras ostas stacijām 

N
o
v
ij

p
o
rt

a 

O
ra

n
ie

n
b
au

m
a 

P
o
sj

et
a 

R
ib

n
ik

i 

S
ar

at
o
v
a 

o
st

a 

S
u
h
an

o
v
k
a 

T
ag

an
ro

g
a 

T
u
ap

se
-š

ķ
. 

U
st

d
o
ņ
ec

k
a 

H
ab

ar
o
v
sk

a 
I 

Ja
n
d
ik

i 

P
o
rt

 O
ļa

 

1 2 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

20 
1112 

RŽD Gukova 
2142 2141 9759 9801 826 9728 246 695 126 8887 992 1040 

22 UZ Krasnaja Mogila 

20 
1114 

RŽD Uspenska 
2410 2409 10027 10069 1094 9996 68 674 304 9155 1260 1308 

22 UZ Kvašina 

20 
0 

RŽD Vesjoloje 
2915 2914 10379 10421 1446 10348 730 114 809 9507 1187 1235 

28 GR Gantiadi 

20 
0 

RŽD Samura 
3221 3220 10269 10311 1336 10238 1141 993 1220 9397 536 584 

57 AZ Jalama 

20 
1151 

RŽD Kiraša 
2555 2554 9603 9645 670 9572 1072 1285 952 8731 212 260 

27 KZH Dini Nurpensovoi 

20 
1152 

RŽD Ozinki 
2228 2227 9104 9146 320 9073 1346 1642 1226 8232 934 982 

27 KZH Semiglavijmara 

20 
1153 

RŽD Kanisaja 
2486 2512 8427 8469 883 8396 1909 2205 1789 7555 1497 1545 

27 KZH Ilecka 1 

20 
1164 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
2756 2782 8055 8097 1153 8024 2179 2475 2059 7183 1767 1815 

27 KZH Kirgiļdi 

20 
1165 

RŽD Kartali I 
2650 2676 7787 7829 1443 7756 2469 2765 2349 6915 2057 2105 

27 KZH Aksu 

20 
1163 

RŽD Zauraļje 
2575 2601 7305 7347 1826 7274 2852 3148 2732 6433 2616 2664 

27 KZH Zernovaja 

20 
1157 

RŽD Kulunda 
3535 3561 6589 6631 2789 6558 3815 4111 3695 5717 3579 3627 

27 KZH Kurgamisa 

20 
1159 

RŽD Petropavlovska 
2728 2754 6964 7006 1979 6933 3005 3301 2885 6092 2769 2817 

27 KZH Petropavlovska 

20 
1158  

RŽD Lokota  
4115 4141 6531 6573 3369 6500 4395 4691 4275 5659 4159 4207 

27 KZH Lokota  

20 
1990 

RŽD Nauški 
6194 6220 4001 4043 5448 3970 6474 6770 6354 3129 6238 6286 

31 MTZ Suhebatora 

20 
1991 

RŽD Solovjovska 
6920 6946 3437 3479 6174 3406 7200 7496 7080 2565 6964 7012 

31 MTZ Erēncava  

 



 75 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
 (attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un 

robežpārejas kods L
īd

z 
jū

ra
s 

o
st

as
 

st
ac

ij
ām

 
 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa numurs un 

robežpārejas kods L
īd

z 
jū

ra
s 

o
st

as
 

st
ac

ij
ām

 

 

Lužskaja 

 

Lužskaja  

1 2 3  1 2 3 

20 
0720 

RŽD Buslovskaja 
309 

 20 
1152 

RŽD Ozinki 
2299 

10 VR Vainikala  27 KZH Semiglavijmara 

20 
0721 

RŽD Svetogorska 
348 

 20 
1153 

RŽD Kanisaja 
2618 

10 VR Imatra  27 KZH Ilecka 1 

20 
0724 

RŽD Vertsile 
472 

 20 
1164 

RŽD Orska-Jaunā pilsēta 
2888 

10 VR Nīrala  27 KZH Kirgiļdi 

20 
0725 

RŽD Kivijarvi 
948 

 20 
1165 

RŽD Kartali I 
2782 

10 VR Vartiusa  27 KZH Aksu 

20 
1071 

RŽD Zaverežje 
596 

 20 
1163 

RŽD Zauraļje 
2707 

21 BČ Jezerišče  27 KZH Zernovaja 

20 
1072 

RŽD Rudņa 
1186 

 20 
1157 

RŽD Kulunda 
3667 

21 BČ Zaoļša  27 KZH Kurgamisa 

20 
1073 

RŽD Krasnoje 
1178 

 20 
1159 

RŽD Petropavlovska 
2860 

21 BČ Osinovka  27 KZH Petropavlovska 

20 
1075 

RŽD Suraža 
1545 

 20 
1158 

RŽD Lokota 
4247 

21 BČ Žurbina  27 KZH Lokota 

20 
1076 

RŽD Zlinka 
1596 

 20 
1102 

RŽD Suzemka 
1492 

21 BČ Zakopitje  22 UZ Zernova 

20 
1035 

RŽD Skangaļi 
480 

 20 
1106 

RŽD Krasnijhutora 
1788 

25 LDZ Kārsava  22 UZ Kazačja Lopaņa 

20 
1036 

RŽD Posiņa 
665 

 20 
1108 

RŽD Soloveja 
1872 

25 LDZ Zilupe  22 UZ Topoļi 

20 1045 
RŽD 

Ivangoroda pie 

Narvas 89  20 1112 
RŽD Gukova 

2213 

26 EVR Narva  22 UZ Krasnaja Mogila 

20 
1048 

RŽD Pečori Pleskavas 
405 

 20 
1114 

RŽD Uspenska 
2481 

26 EVR Koidula8/21/66/90/  22 UZ Kvašina 

20 
1162 

RŽD Samura 
3292 

 20 1990 RŽD Nauški 
6326 

57 AZ Jalama  31 MTZ Suhebatora 

20 
 

RŽD Vesjoloje 
2986 

 20 1991 RŽD Solovjovska 62/ 7052 

28 GR Gantiadi  31  MTZ Erēncava  

20 
1151 

RŽD Kiraša 
2626 

      

27 KZH Dini Nurpensovoi       



 76 

 
 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz jūras ostas 

stacijām 

Starp robežstacijām 

RŽD un LG RŽD un PKP 

S
o
v
et

sk
a 

P
ag

eģ
i 

Ņ
es

te
ro

v
a 

K
ib

ar
ti

 

M
am

o
n
o
v
a 

  
 

6
/2

7
/3

1
/3

4
/3

8
/8

4
 

B
ra

ņ
ev

a 

Ž
el

ez
n
o
d
o
ro

žn
ij

a 
 

6
/1

4
/1

6
/1

7
/1

9
/2

7
/3

3
/3

8
/4

0
/5

7
 

S
k
an

d
av

a 

B
ag

ra
ti

o
n
o
v
sk

a 
 

G
lo

m
n
a 

R
Ž

D
 

L
G

 

R
Ž

D
 

L
G

 

R
Ž

D
 

P
K

P
 

R
Ž

D
 

P
K

P
 

R
Ž

D
 

P
K

P
 

1
0
2
6
 

1
0
2
7
 

0
8
3
0
 

0
8
3
1
 

0
8
3
2
 

2
0
 

2
4
 

2
0
 

2
4
 

2
0
 

5
1
 

2
0
 

5
1
 

2
0
 

5
1
 

1 2 3 4 5 6 7 

  
  
  
Kaļiningrada 125 151 56 138 41 

    

  
  
  
Baltijska 172 198 103 185 88 

    

 

No vai līdz jūras 

ostas stacijām 

Līdz vai no  

jūras ostas stacijas 

Mahačkala 

Novorosijska 926 

Tuapse 823 

Kavkaza 1041 

Gruševaja 899 

 



 77 
 

 

Krievijas dzelzceļu tranzītattālumi (RŽD) 
(attālumi starp robežstacijām no un līdz valsts robežai kilometros) 

 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 
Stacijas atklātas darbam ar aviatransportu 

 Verhņaja Terrasa 

Krievija - Latvija  

20 

25 
1035 

RŽD  Skangaļi 

LDZ  Kārsava 
1865 

20 

25 
1036 

RŽD  Posiņ 

LDZ  Zilupe 
1618 

Krievija - Igaunija  

20 

26 
1045 

RŽD  Ivangorod Narvas 

EVR  Narva 
1983 

20 

26 
1048 

RŽD  Pečori Pleskavas 

EVR  Koidula 
1790 

 

 



 78 
 

 
TADŽIKIJAS DZELZCEĻA TRANZĪTATTĀLUMI (TDŽ) 

 

No vai līdz 

robežstacijām, 

dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp 

robežstacijām 

No vai līdz stacijai, kur notiek  pārkraušana uz 

automobiļu transportu 

U
T

I 
Iz

m
.1

3
6

 

T
D

Ž
  
Is

ti
k
lo

la
 

T
D

Ž
 S

p
it

am
en

a 
5

/  

T
Ž

D
 D

ža
lo

li
d
d
in

i 
R

u
m

i 
5

/  

T
Ž

D
 K

u
rg

an
-T

ju
b
e 

5
/ 

T
Ž

D
 K

u
ļa

b
a 

5
/ 

T
Ž

D
 A

in
i 

5
/ 

2
9
 

6
6
 

6
6
 

6
6
 

6
6
 

6
6
 

6
6
 

29 

66 

UTI Bekabada 

TDŽ Spitamena 
109 40 - - - - 

29 

66 

UTI Amuzanga 

TDŽ Hošada 
- - 129 164 296 - 

29 

66 

UTI Kudukli 

TDŽ Pahtaabada 
- - - - - 58 

 

 

 

 

 



 79 
 

 

UZBEKISTĀNAS DZELZCEĻU TRANZĪTATTĀLUMI (UTI) 

No vai līdz robežstacijām, 
dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

UTI un KZH UTI un TDŽ UTI un KRG 

K
a

ra
k
a
lp

a
k
s
ta

n
 

O
a

z
is

a
 

K
e

le
s
a
 

S
a

ri
-A

g
a
č
a
 

S
ir

d
a

ri
n

s
k
a

ja
 

P
a

h
ta

a
ra

la
 

B
e

k
a

b
a

d
a

 

N
a

u
 

S
u

v
o

n
o

b
a

d
a
 

K
a

n
ib

a
d

a
m

a
 

A
m

u
z
a

n
g

a
 

H
o

š
a

d
i 

K
u

d
u

k
li 

P
a

h
ta

a
b

a
d

a
 

S
a

v
a

ja
 

K
a

ra
s
u
 

S
u

lt
a

n
a

b
a

d
a
 

K
a

ra
s
u
 

K
u

v
a
s
a

ja
 

P
o

s
te

n
is

 3
8

 k
m

 

H
a

n
a

b
a
d

a
 

D
ž
a

la
la

b
a
d

a
 

U
č
k
u

rg
a

n
a
 

Š
a

m
a

ld
is

a
ja

 

U
T

I 

K
Z

H
 

U
T

I 

K
Z

H
 

U
T

I 

K
Z

H
 

U
T

I 

T
D

Ž
 

U
T

I 

T
D

Ž
 

U
T

I 

T
D

Ž
 

U
T

I 

T
D

Ž
 

U
T

I 

K
R

G
 

U
T

I 

K
R

G
 

U
T

I 

K
R

G
 

U
T

I 

K
R

G
 

U
T

I 

K
R

G
 

1 2 3 4  5  6  7  8 9 10 11 12 13 14 

29   UTI Karakalpakstan 
- 1686 1586 1540 1540 1588 1688 1771 1771 1699 1789 1728 

27  KZH Oazisa 

29   UTI Kelesa 
1686 - 122 220 220 735 835 451 451 379 469 408 

27  KZH Sari-Agača 

29   UTI Sirdarinskaja 
1586 122 - 120 120 635 735 351 351 279 369 308 

27   KZH Pahtaarala 

29   UTI Bekabada 
1540 220 120 - - 589 689 231 231 159 249 188 

66  TDŽ Nau 

29   UTI Suvonobada 
1540 220 120 - - 589 689 231 231 159 249 188 

66   TDŽ Kanibadama 

29   UTI Amuzanga 
1588 735 635 589 589 - 208 820 820 748 838 777 

66  TDŽ Hošadi 

29   UTI Kudukli 
1688 835 735 689 689 208 - 920 920 848 938 877 

66  TDŽ Pahtaabada 

29   UTI Savaja 
1771 451 351 231 231 820 920 - - 150 18 116 

59  KRG Karasu Uz 

29   UTI Sultanabada 
1771 451 351 231 231 820 920 - - 150 18 116 

59  KRG Karasu Uz 

29   UTI Kuvasaja 
1699 379 279 159 159 748 848 150 150 - 168 168 

59  KRG Postenis 38 km 

29   UTI Hanabada 
1789 469 369 249 249 838 938 18 18 168 - 134 

59  KRG Džalalabada 

29   UTI Učkurgana 
1728 408 308 188 188 777 877 116 116 168 134 - 

59  KRG Šamaldisaja 

29   UTI Boldirja 
1457 604 504 458 458 131 231 689 689 617 707 646 

67  TRK Razjezda 161 

29   UTI Nišana 
1457 604 504 458 458 131 231 689 689 617 707 646 

67  TRK Talimardžana 

29   UTI Naimankulja 
431 1259 1159 1113 1113 1161 1261 1344 1344 1272 1362 1301 

67   TRK Tahiataša 

29   UTI Šavata 
779 1177 1077 1031 1031 1079 1179 1262 1262 1190 1280 1219 

67  TRK Dašoguza 

29   UTI Pitņaka 
687 1085 985 939 939 987 1087 1170 1170 1098 1188 1127 

67  TRK Gazadžaka 

29   UTI Hodžadavleta 
1336 732 632 586 586 448 548 817 817 745 835 774 

67   TRK Farapa 

29  UTI Galaba 
1735 882 782 736 736 49 169 967 967 895 985 924 

  IGA Hairatona 

29  UTI Termeza-osta 
1732 879 779 733 733 66 166 964 964 892 982 921 

  IGA  

29  UTI Termeza 1720 867 767 721 721 54 154 952 952 880 970 909 



 80 
 

Uzbekistānas dzelzceļu tranzītattālumi (UTI) 
No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas 

kods 

Starp robežstacijām 

UTI un TRK UTI un IGA 

 
B

o
ld

ir
ja

 

R
a

z
je

z
d

a
 1

6
1
 

N
iš

a
n
a

 

T
a

lim
a

rd
ž
a

n
a

 

N
a

im
a
n

k
u
lja

 

T
a

h
ia

ta
š
a

 

Š
a

v
a

ta
 

D
a

š
o

g
u
z
a

 

P
it
ņ

a
k
a

 

G
a

z
a

d
ž
a

k
a

 

H
o

d
ž
a

d
a

v
le

ta
 

F
a

ra
p

a
 

G
a

la
b

a
 

H
a

ir
a

to
n
a

  
T

e
rm

e
z
a

-o
s
ta

 

 

T
e

rm
e
z
a

 

 

U
T

I 

T
R

K
 

U
T

I 

T
R

K
 

U
T

I 

T
R

K
 

U
T

I 

T
R

K
 

U
T

I 

T
R

K
 

U
T

I 

T
R

K
 

U
T

I 

IG
A

 

U
T

I 

IG
A

 

U
T

I 

IG
A

 

1 2 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

29 UTI Karakalpakstan 
1457 1457 431 779 687 1336 1735 1732 1720 

27 KZH Oazisa 

29 UTI Kelesa 
604 604 1259 1177 1085 732 882 879 867 

27 KZH Sari-Agača 

29 UTI Sirdarinskaja 
504 504 1159 1077 985 632 782 779 767 

27 KZH Pahtaarala 

29 UTI Bekabada 
458 458 1113 1031 939 586 736 733 721 

66 TDŽ Nau 

29 UTI Suvonobada 
458 458 1113 1031 939 586 736 733 721 

66 TDŽ Kanibadama 

29 UTI Amuzanga 
131 131 1161 1079 987 448 49 66 54 

66 TDŽ Hošadi 

29 UTI Kudukli 
231 231 1261 1179 1087 548 169 166 154 

66 TDŽ Pahtaabada 

29 UTI Savaja 
689 689 1344 1262 1170 817 967 964 952 

59 KRG Karasu Uz 

29 UTI Sultanabada 
689 689 1344 1262 1170 817 967 964 952 

59 KRG Karasu Uz 

29 UTI Kuvasaja 
617 617 1272 1190 1098 745 895 892 880 

59 KRG Postenis 38 km 

29 UTI Hanabada 
707 707 1362 1280 1188 835 985 982 970 

59 KRG Džalalabada 

29 UTI Učkurgana 
646 646 1301 1219 1127 774 924 921 909 

59 KRG Šamaldisaja 

29 UTI Boldirja 
- - 1030 948 856 317 92 89 77 

67 TRK Razjezda 161 

29 UTI Nišana 
- - 1030 948 856 317 402 399 387 

67 TRK Talimardžana 

29 UTI Naimankulja 
1030 1030 - 352 261 909 1308 1305 1293 

67 TRK Tahiataša 

29 UTI Šavata 
948 948 352 - 130 827 1226 1223 1211 

67 TRK Dašoguza 

29 UTI Pitņaka 
856 856 261 130 - 735 1134 1131 1119 

67 TRK Gazadžaka 

29 UTI Hodžadavleta 
317 317 909 827 735 - 595 592 580 

67 TRK Farapa 

29 UTI Galaba 
92 402 1308 1226 1134 595 - 27 15 

 IGA Hairatona 

29 UTI Termeza-osta 
89 399 1305 1223 1131 592 27 - 12 

 IGA  

29 UTI Termeza 
(pārkraušanas 
stacijas uz 
autotransportu) 

77 387 1293 1211 1119 580 15 12 - 

  



 81 

 
 

UKRAINAS DZELZCEĻU TRANZĪTATTĀLUMI (UZ) 
 

No vai līdz robežstacijām, 

dzelzceļa un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

UZ un BČ 

Z
ab

o
lo

tj
e 

H
o
ti

sl
av

a 

U
d
ri

ck
a 

G
o
ri

ņ
a 

B
er

ež
es

tj
a 

S
lo

v
eč

n
a 

G
o

rn
o

st
aj

ev
k

a 

T
er

ju
h
a 

H
o
ro

b
ič

i 

T
er

eh
o
v
k

a 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

1
1
2
0
 

1
1
2
1
 

1
1
2
2
 

1
1
2
3
 

1
1
2
4
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

1 2 3 4 5 6 7 

22 
1102 

UZ Zernova 
954 894 594 384 308 

20 RŽD Suzemka 

22 
1106 

UZ Kazačja Lopaņa 
1237 1177 975 627 551 

20 RŽD Krasnijhutora 

22 
1108 

UZ Topoļi 
1353 1293 1093 745 669 

20 RŽD Soloveja 

22 
1112 

UZ Krasnaja Mogila 
1530 1470 1268 1009 933 

20 RŽD Gukova 

22 
1114 

UZ Kvašina 
1413 1353 1151 947 871 

20 RŽD Uspenska 

 



 82 
 

 

Ukrainas dzelzceļu tranzītattālumi (UZ) 

 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa 

un robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

UZ un BČ UZ un RŽD 

Z
ab

o
lo

tj
e 

H
o
ti

sl
av

a 

U
d
ri

ck
a 

G
o
ri

ņ
a 

B
er

ež
es

tj
a 

S
lo

v
eč

n
a 

G
o
rn

o
st

aj
ev

k
a 

T
er

ju
h
a 

H
o
ro

b
ič

i 
 

T
er

eh
o
v
k

a 

Z
er

n
o
v
a 

S
u
ze

m
k
a 

K
az

ač
ja

 L
o
p
aņ

a 

K
ra

sn
ij

h
u
to

ra
 

T
o
p
o
ļi

 

S
o
lo

v
ej

a 

K
ra

sn
aj

a 
M

o
g
il

a 

G
u
k
o
v
a 

K
v
aš

in
a 

U
sp

en
sk

a 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

1
1
2
0
 

1
1
2
1
 

1
1
2
2
 

1
1
2
3
 

1
1
2
4
 

1
1
0
2
 

1
1
0
6
 

1
1
0
8
 

1
1
1
2
 

1
1
1
4
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

22 
1143 

UZ Sokirjani 
764 704 665 869 933 943 1236 1354 1529 1412 

23 ČFM Okņica 

22 
1140 

UZ Moģiļev-Podoļska 
660 600 468 672 736 746 1039 1157 1332 1215 

23 ČFM  P.p. Ataki  

22 
1144 

UZ Slobodka
20/ 

733 673 541 745 809 819 790 906 1059 966 
23 ČFM Kolbasna 

22 
1146 

UZ Kučurgana 
872 812 680 884 948 958 877 995 1170 1053 

23 ČFM Novosavicka  

22 
1139 

UZ Reni * 
6/15/37/

 
925 865 733 937 1001 1011 930 1048 1223 1106 

23 ČFM Džurdžulešti  

22 
0960 

UZ Jagodina 6/7/8/14/16/27/ 
129 260 444 881 945 955 1238 1354 1531 1414 

51 PKP Dorohuska 3134/37/38/65/66 

22 
0961 

UZ Izova 
6/7/8/14/19/26/27/29/

 
151 282 460 903 967 977 1254 1364 1547 1436 

51 PKP Hrubešuva 
40/66

 

22 
0962 

UZ Mostiska II 
6/8/15/19/27/

 
491 436 590 952 1016 1026 1309 1425 1576 1485 

51 PKP Medika 
31/37/40/66/83/84

 

22 
0964 

UZ Rava Ruskaja14/59 
481 424 578 940 1004 1014 1297 1413 1564 1473 

51 PKP Verhrata  

22 
0956 

UZ Bateva 
6/15/21/37/40

 
673 615 769 1182 1195 1205 1488 1604 1755 1664 

55 MAV Epereške 

22 
0955 

UZ Čopa 
6/15/21/37/40

 
681 623 777 1139 1203 1213 1496 1612 1763 1672 

55 MAV Zahoņa 

22 
0950 

UZ Čopa 
6/21/37/40/78

 
683 625 779 1141 1205 1215 1498 1614 1765 1674 

56 ZSSK Černa pie Tisas 

22 
0954 

UZ Užgoroda 
11/37/40/46/

 
713 655 809 1171 1235 1245 1528 1644 1785 1704 

56 ZSSK Matevce  

22 
0930 

UZ Djakova 
6/15/37/40/

 
751 693 847 1209 1273 1283 1566 1682 1833 1742 

53 ČFR Halmeu 

22 
0935 

UZ Vadulsireta 
6/15/37/40

 
721 668 822 1184 1248 1258 1541 1657 1808 1717 

53 ČFR Dornešta 

 

* attālumi uzrādīti neieskaitot ČFM dzelzceļa garumu 



 83 
 

 

Ukrainas dzelzceļu tranzītattālumi (UZ) 
 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

UZ un ČFM 

 S
o
k
ir

ja
n
i 

 O
k
ņ
ic

a 

M
o
ģ
iļ

ev
-o

d
o
ļs

k
a 

A
ta

k
i 

S
lo

b
o
d
k
a2

0
/ 

K
o
lb

as
n
a 

K
u
ču

rg
an

a 

N
o
v
o
sa

v
ic

k
a 

R
en

i 
*
 6

/1
5

/3
7
/ 

D
žu

rd
žu

le
št

i 
 

2
2
 

  
  
  
  
1
1
4
3
  

2
3
 

2
2
 

  
  
  
  
1
1
4
0

 

2
3
 

2
2
 

  
  
  
  
1
1
4
4
  

2
3
 

2
2
 

  
  
  
  
1
1
4
6
  

2
3
 

2
2
 

  
  
  
  
1
1
3
9
  

2
3
 

1 2 3 4 5 6 7 

22 
0960 

UZ Jagodina 6/8/10/12/14/18 
765 661 734 873 926 

51 PKP Dorohuska  

22 
0961 

UZ Izova 
6/8/14/26/27/40/66/

 
625 683 756 896 948 

51 PKP Hrubešuva  

22 
0962 

UZ Mostiska II 6/8/15/22/31 
515 563 636 775 828 

51 PKP Medika 
/37/40/66/83/84/

 

22 
0964 

UZ Rava Ruskaja/7/8/14/19/59 
504 551 624 763 816 

51 PKP Verhrata  

22 
0956 

UZ Bateva 
6/15/37/40/66

 
592 742 815 954 1007 

55 MAV Epereške 

22 
0955 

UZ Čopa 
6/15/3740/66/78

 
600 750 823 962 1015 

55 MAV Zahoņa 

22 
0950 

UZ Čopa 
6/37/40/66/78/

 
602 752 825 964 1017 

56 ZSSK Černa pie Tisas 

22 
0954 

UZ Užgoroda 
11/19/37/40/66/

 
632 782 855 992 1049 

56 ZSSK Matevce  

22 
0930 

UZ Djakova 
6/34/37/40/66/78

 
670 820 893 1032 1085 

53 ČFR Halmeu 

22 
0935 

UZ Vadulsireta 
6/15/37/40

 
209 516 641 729 781 

53 ČFR Dornešta 

 

* attālumi uzrādīti neieskaitot ČFM dzelzceļa garumu 



 84 
 

 

Ukrainas dzelzceļu tranzītattālumi (UZ) 
 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

UZ un MAV UZ un ZSSK UZ un ČFR 

B
at

ev
a 

6
/1

5
/2

1
/3

7
/4

0
 

E
p
er

eš
k
e 

Č
o
p
a 

6
/1

5
/2

1
/3

7
/4

0
 

Z
ah

o
ņ
a 

Č
o
p
a 

6
/2

1
//

3
7

/4
0
/7

8
 

Č
er

n
a 

p
ie

 T
is

as
 

U
žg

o
ro

d
a 

M
at

ev
ce

 

D
ja

k
o
v
a 

6
/1

5
/3

7
/4

0
 

H
al

m
eu

 

V
ad

u
ls

ir
et

a 
6

/1
5
/3

7
/4

0
 

D
o
rn

eš
ta

 

U
Z

 

M
A

V
 

U
Z

 

M
A

V
 

U
Z

 

Z
S

S
K

 

U
Z

 

Z
S

S
K

 

U
Z

 

Č
F

R
 

U
Z

 

Č
F

R
  

0
9
5
6
 

0
9
5
5
 

0
9
5
0
 

0
9
5
2
 

0
9
3
0
 

0
9
3
5
 

2
2
 

5
5
 

2
2
 

5
5
 

2
2
 

5
6
 

2
2
 

5
6
 

2
2
 

5
3
 

2
2
 

5
3
 

1 2 8 9 10 11 12 13 

22 
0960 

UZ Jagodina 6/7/8/14/16/19/27 
674 705 684 714 752 722 

51 PKP Dorohuska 31/34/37/38/65/66 

22 
0961 

UZ Izova 
6/7/8/14/19/26/27/

 
448 479 458 488 526 501 

51 PKP Hrubešuva 
29/40/66

 

22 
0962 

UZ Mostiska II 6/8/15/19/27/31 
352 380 359 389 430 400 

51 PKP Medika 
/37/40/66/83/84/

 

22 
0964 

UZ Rava Ruskaja
/14/59

 
340 366 345 375 413 388 

51 PKP Verhrata  

22 
0956 

UZ Bateva 
6/15/21/37/40

 
x x 32 61 100 477 

55 MAV Epereške 

22 
0955 

UZ Čopa 
6/15/21/37/40

 
x x 31 38 108 486 

55 MAV Zahoņa 

22 
950 

UZ Čopa 
6/21/37/40/78/

 
32 31 x x 110 487 

56 ZSSK Černa pie Tisas 

22 
954 

UZ Užgoroda 
11/37/40/46/

 
61 38 x x 140 517 

56 ZSSK Matevce  

22 
930 

UZ Djakova 
6/15/37/40

 
100 108 110 140 x x 

53 ČFR Halmeu 

22 
0935 

UZ Vadulsireta 
6/15/37/40

 
477 509 487 517 x x 

53 ČFR Dornešta 

* attālumi uzrādīti neieskaitot ČFM dzelzceļa garumu 
 



 85 
 

 

Ukrainas dzelzceļu tranzītattālumi (UZ) 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Starp robežstacijām 

UZ un BČ UZ un RŽD 

Z
ab

o
lo

tj
e 

H
o

ti
sl

av
a 

U
d

ri
ck

a 

G
o

ri
ņ

a 

B
er

ež
es

tj
a
 

S
lo

v
eč

n
a 

G
o

rn
o

st
aj

ev
k

a 

T
er

ju
h

a 

H
o

ro
b

ič
i 

 

T
er

eh
o

v
k

a 

Z
er

n
o

v
a 

S
u

ze
m

k
a 

K
az

ač
ja

 L
o

p
aņ

a 

K
ra

sn
ij

h
u

to
ra

 

T
o

p
o

ļi
 

S
o

lo
v

ej
a 

K
ra

sn
aj

a 
M

o
g

il
a 

G
u

k
o

v
a 

K
v

aš
in

a 

U
sp

en
sk

a 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

B
Č

 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

U
Z

 

R
Ž

D
 

1
1

2
0
 

1
1

2
1
 

1
1

2
2
 

1
1

2
3
 

1
1

2
4
 

1
1

0
2
 

1
1

0
6
 

1
1

0
8
 

1
1

1
2
 

1
1

1
4
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
1
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

2
2
 

2
0
 

22 3768 UZ Ajvazovskaja 1417 1357 1155 1243 1307 1317 1016 929 859 768 

22 2864 UZ Belgoroda-Dņestrovskij 1012 952 820 1024 1088 1098 906 1022 1199 1082 

22 2784 UZ Berdjanska 1404 1344 1142 1230 1294 1304 605 604 531 414 

22 3752 UZ Beregovaja 1011 951 819 1023 1087 1097 807 925 1100 983 

22 3764 UZ Dņepropetrovska 1075 1015 813 901 965 975 352 468 475 358 

22 3754 UZ Žovtnevaja 1076 1016 814 902 966 976 657 773 880 763 

22 9334 UZ Zaporožje1 1184 1124 922 1010 1074 1084 385 501 479 388 

22 2862 UZ Izmaila 1221 1161 1029 1233 1297 1307 1115 1231 1408 1291 

22 2865 UZ Iljičevska 970 910 778 982 1046 1056 864 980 1157 1040 

22 1030 UZ Iljičevska-Prāmis(uz Batumi) 948 888 756 960 1024 1034 842 958 1135 1018 

22 9363 UZ Iljičevska-Prāmis(Zivju osta) 948 888 756 960 1024 1034 842 958 1135 1018 

22 3760 UZ Inkermana I 1466 1406 1204 1436 1356 1366 1065 978 908 817 

22 3759 UZ Kamišovaja Buhta 1489 1429 1227 1459 1379 1389 1088 1001 931 840 

22 3756 UZ Kerča-Osta 1498 1438 1236 1468 1388 1398 1097 1010 940 849 

22 3755 UZ Kerča-Dienvidu 1504 1444 1242 1474 1394 1404 1103 1016 946 855 

22 9372 UZ Kerča-Osta-Prāmis 1498 1438 1236 1468 1388 1398 1097 1010 940 849 

22 1180 UZ Krima ( prāmis ) 1514 1454 1252 1484 1404 1414 1113 1026 956 865 

22 2872 UZ Ksenieva 947 887 755 959 1023 1033 841 957 1134 1017 

22 2783 UZ Mariupoļa-Osta 1474 1414 1212 1020 960 920 513 413 356 239 

22 3763 UZ Ņižņedņeprovska-Piestātne 1075 1015 813 901 965 975 352 468 475 358 

22 3750 UZ Nikolajeva-Preču 1065 1005 803 891 955 965 646 762 869 752 

22 9332 UZ 
Nikolajeva-Preču -

Pārkraušana 
1065 1005 803 891 955 965 646 762 869 752 

22 9365 UZ Odessa-Osta 933 873 757 951 1025 1019 809 927 1102 985 

22 3751 UZ Odesa-Peresipa 943 883 751 955 1019 1019 803 921 1096 979 

22 3769 UZ Pribugskaja 1068 1008 806 894 958 968 649 765 872 755 

22 3765 UZ Osta-Veļikoe Zaporožje 1192 1132 930 1018 1082 1092 385 503 487 396 

22 9364 UZ Reni-osta
* 

929 869 737 933 1005 1015 934 1052 1227 1110 

22 3767 UZ Feodosija-Pārkraušana 1420 1360 1158 1390 1310 1320 1019 932 862 771 

22 2867 UZ Hersona-Osta 1119 1059 857 945 1009 1019 700 816 923 806 

22 2871 UZ Hersona-Osta- Pārkraušana 1119 1059 857 945 1009 1019 700 816 923 806 

22 3770 UZ Černomorskaja (TIS) 1004 944 812 1016 1080 1090 800 918 1093 976 

22 9873 UZ Černomorskaja (OPZ) 995 935 803 1007 1071 1081 791 909 1084 967 

22 9345 UZ Šabo 1005 945 813 1017 1081 1091 899 1015 1192 1075 

* attālumi uzrādīti neieskaitot ČFM dzelzceļa garumu



 86 
 

Ukrainas dzelzceļu tranzītattālumi (UZ) 

No vai līdz robežstacijām, dzelzceļa 

un robežpārejas kods 

Ukraina – Moldova 
UZ - ČFM 

Ukraina – Polija 
UZ - PKP 

Ukraina - 

Ungārija  

UZ - МАV 

Ukraina - 

Slovākija  

UZ - ZSSК 

Ukraina - 

Rumānija  

UZ - ČFR 

U
Z

: 
S

o
k

ir
ja

n
i 

  

Č
F

M
: 
O

k
ņ

ic
a 

U
Z

: 
M

o
g

iļ
o
v

a-
P

o
d

o
ļs

k
a 

Č
F

M
: 
B

.p
.A

ta
k

i 

U
Z

: 
S

lo
b
o

d
k

a 
2
0
/  

Č
F

M
: 
K

o
lb

as
n

aj
a 

U
Z

: 
K

u
ču

rg
an

a 

Č
F

M
: 
N

o
v

o
sa

v
ic

k
a 

U
Z

: 
R

en
i 

*
 6

/1
5
/3

7
/  

Č
F

M
: 
D

žu
rd

žu
le

št
i 

(G
al

ac
a)

 

U
Z

: 
Ja

g
o
d

in
a 

6
/7

/8
//

1
4
/1

6
1
9
/2

7
/3

1
/  

P
K

P
: 
D

o
ro

h
u

sk
a 

3
1
/3

4
/3

8
/3

4
/3

7
/3

8
/6

5
/6

6
 

U
Z

: 
Iz

o
v

a 
6
/7

/8
/1

4
/1

9
/2

6
/2

7
/2

9
/4

0
/6

6
 

P
K

P
: 
H

ru
b

eš
u
v

a 
2

9
/4

0
/6

6
 

U
Z

: 
M

o
st

is
k

a 
II

 6
/8

/1
5

/1
9
/2

7
/3

1
/3

7
/4

0
/6

6
/8

3
 

P
K

P
: 
M

ed
ik

a 
8

4
/  

U
Z

: 
R

av
a 

R
u

sk
aj

a 
1

4
/5

9
/  

P
K

P
: 
V

er
h

ra
ta

 

U
Z

: 
B

at
ev

a 
6
/1

5
/2

1
/3

7
/4

0
/ 

M
A

V
: 
E

p
er

eš
k

e 

U
Z

: 
Č

o
p

a 
6
/1

5
/2

1
/3

7
/4

0
/ 

М
А

V
: 
Z

ah
o
ņ

a 

U
Z

: 
Č

o
p

a 
6
/2

1
/3

7
/4

0
/7

8
/ 

Z
S

S
K

: 
Č

ie
rn

a 
n

ad
 T

ii
ss

o
u
 

U
Z

: 
U

žg
o

ro
d

a 
1

1
/3

7
/4

0
/4

6
/ 

Z
S

S
К

: 
M

at
ev

ce
 

U
Z

: 
D

ja
k
o

v
a 

6
/1

5
/3

7
/4

0
/  

;C
F

R
: 
H

al
m

eu
 

U
Z

: 
V

ad
u
ls

ir
et

a 6
/1

5
/3

7
/4

0
/  

 Č
F

R
: 
D

o
rn

eš
ta

 

1143 1140 1144 1146 1139 0960 0961 0962 0964 0956 0955 0950 0954 0930 0935 

22 23 22 23 22 23 22 23 22 23 22 51 22 51 22 51 22 51 22 55 22 55 22 56 22 56 22 53 22 53 

22 3768 UZ Ajvazovskaja 1416 1219 833 677  730 1418 1434 1623 1613 1805 1813 1815 1845 1883 1721 

22 2864 UZ Belgoroda-Dņestrovskij 779 582 309 176 229 1013 1035 915 903 1094 1102 1104 1132 1172 868 

22 2784 UZ Berdjanska 1403 1196 947 1034 1097 1405 1421 1466 1454 1645 1653 1655 1685 1723 1698 

22 3752 UZ Beregovaja 778 581 308 175 228 1012 1034 914 899 1091 1099 1101 1131 1169 867 

22 3764 UZ Dņepropetrovska 1074 877 628 715 768 1076 1098 1147 1135 1326 1334 1336 1366 1404 1379 

22 3754 UZ Žovtnevaja 1075 878 469 336 389 1077 1099 1148 1136 1327 1335 1337 1367 1405 1164 

22 9334 UZ Zaporožje  1 1183 976 727 824 877 1185 1207 1246 1234 1425 1433 1435 1465 1503 1478 

22 2862 UZ Izmaila 988 791 518 385 438 1222 1244 1124 1112 1303 1311 1313 1341 1381 1077 

22 2865 UZ Iljičevska 737 540 267 134 187 971 993 873 861 1052 1060 1062 1092 1130 826 

22 1030 UZ Iljičevska-Prāmis(uz Batumi) 715 518 245 112 165 949 971 851 839 1030 1039 1040 1068 1108 804 

22 9363 UZ Iljičevska-Prāmis(Zivju osta) 715 518 245 112 165 949 971 851 839 1030 1039 1041 1068 1108 804 

22 3760 UZ Inkermana I 1465 1268 882 726 779 1467 1483 1672 1662 1854 1862 1864 1894 1932 1770 

22 3759 UZ Kamišovaja Buhta 1488 1291 905 749 802 1490 1506 1695 1685 1877 1885 1887 1917 1955 1793 

22 3756 UZ Kerča-Osta 1497 1300 914 758 811 1499 1515 1704 1694 1886 1894 1896 1926 1964 1802 

22 3755 UZ Kerča-Dienvidu 1503 1306 920 764 817 1505 1521 1710 1700 1892 1900 1902 1932 1970 1808 

22 9372 UZ Kerča-Osta-Prāmis 1497 1300 914 758 811 1499 1515 1704 1694 1886 1894 1896 1926 1964 1802 

22 1180 UZ Krima ( prāmis ) 1513 1316 930 774 827 1515 1531 1720 1710 1902 1910 1912 1942 1980 1818 

22 2872 UZ Ksenieva 772 575 302 169 222 1006 1028 908 896 1087 1095 1097 1125 1165 861 

22 2783 UZ Mariupoļa-Osta 1473 1276 1003 1114 1167 1475 1491 1546 1534 1715 1723 1725 1755 1793 1778 

22 3763 UZ Ņižņedņeprovska-Piestātne 1074 877 628 715 768 1076 1098 1147 1135 1326 1334 1336 1366 1404 1379 

22 3750 UZ Nikolajeva-Preču 1064 867 458 325 378 1066 1088 1137 1125 1316 1324 1326 1356 1394 1153 

22 9332 UZ 
Nikolajeva-Preču -

pārkraušana 
1064 867 458 325 378 1066 1088 1137 1125 1316 1324 1326 1359 1394 1153 

22 9365 UZ Odessa-Osta 716 503 246 113 166 934 950 831 821 1013 1021 1023 1053 1091 789 

22 3751 UZ Odesa-Peresipa 710 513 240 107 160 944 960 841 831 1015 1031 1033 1063 1101 799 

22 3769 UZ Pribugskaja 1067 870 461 328 381 1069 1091 1140 1128 1319 1327 1329 1359 1397 1156 

22 3765 UZ Osta-Veļikoe Zaporožje 1191 994 727 832 885 1193 1209 1251 1241 1425 1441 1443 1475 1511 1478 

22 9364 UZ Reni-osta* 696 499 226 93 12 930 952 832 820 1011 1019 1021 1049 1089 785 

22 3767 UZ Feodosija-Pārkraušana 1419 1222 836 680 733 1421 1437 1626 1616 1808 1816 1818 1849 1886 1724 

22 2867 UZ Hersona-Osta 1118 921 512 379 432 1120 1142 1191 1179 1370 1378 1380 1410 1448 1207 

22 2871 UZ Hersona-Osta- Pārkraušana 1118 921 512 379 432 1120 1142 1191 1179 1370 1378 1380 1410 1448 1207 

22 3770 UZ Černomorskaja (TIS) 771 574 301 168 221 1005 1027 905 892 1084 1092 1094 1124 1162 860 

22 9873 UZ Černomorskaja (OPZ) 762 565 292 159 212 996 1018 896 883 1075 1083 1085 1115 1153 851 

22 9345 UZ Šabo 772 575 302 179 222 1006 1028 908 896 1087 1095 1097 1125 1165 861 

* attālumi uzrādīti neieskaitot ČFM dzelzceļa garumu



 87 
 

 

Ukrainas dzelzceļu tranzītattālumi (UZ) 
No vai līdz robežstacijām un stacijām 

atklātām darbam ar cauruļvadu 

transportu, dzelzceļa un  

robežpārejas kods 

Stacijas atklātas darbam ar cauruļvadu transportu 

Brodi 
Kagam-

likskaja 

Novograda 

Volinskij I 

Novozolo

-tarevka 
Ostroga Hersona Mukačeva 

22 

21 
1120 

UZ 

BČ 

Zabolotje 

Hotislava 
314 934 348 1403 233 1111 639 

22 

21 
1121 

UZ 

BČ 

Udricka 

Goriņa 
254 874 288 1343 173 1051 579 

22 

21 
1122 

UZ 

BČ 

Berežestja 

Slovečna 
408 672 170 1141 285 849 733 

22 

21 
1123 

UZ 

BČ 

Gornostajevka 

Terjuha 
770 473 526 793 647 937 1095 

22 

21 
1124 

UZ 

BČ 

Horobiči 

Terehovka 
834 452 590 717 711 1001 1159 

22 

20 
1102 

UZ 

RŽD 

Zernova 

Suzemka 
844 462 600 677 721 1011 1169 

22 

20 
1106 

UZ 

RŽD 

Kazačja Lopaņa 

Krasnijhutora 
1127 321 1015 270 1004 692 1452 

22 

20 
1108 

UZ 

RŽD 

Topoļi 

Soloveja 
1243 439 1133 186 1120 808 1568 

22 

20 
1112 

UZ 

RŽD 

Krasnaja Mogila 

Gukova 
1420 703 1308 298 1297 915 1719 

22 

20 
1114 

UZ 

RŽD 

Kvašina 

Uspenska 
1303 641 1191 236 1180 798 1628 

22 

23 
1143 

UZ 

ČFM 

Sokirjani 

Okņica 
450 933 391 1402 380 1100 556 

22 

23 
1140 

UZ 

ČFM 

Moģiļev-Podoļska 

P.p. Ataki 
465 736 438 1205 427 913 706 

22 

23 
1144 

UZ 

ČFM 

Slobodka 
20/

 

Kolbasnaja 
538 487 511 956 500 504 779 

22 

23 
1146 

UZ 

ČFM 

Kučurgana 

Novosavicka  
677 575 650 1043 639 371 918 

22 

23 
1139 

UZ 

ČFM 

Reni * 
6/15/37/

 

Džurdžulešti (Galaca) 
730 627 703 1096 692 424 971 

22 

51 
0960 

UZ 

PKP 

Jagodina6/7/8/14/16/27/3134/37/38/65/66 

Dorohuska  
315 935 349 1405 234 1112 640 

22 

51 
0961 

UZ 

PKP 

Izova 
6/7/8/14/19/26/27/29/40/66

 

Hrubešuva  
259 957 371 1420 256 1134 412 

22 

51 
0962 

UZ 

PKP 

Mostiska II 
6/8/15/19/27/31/37

 

Medika 
40/66/83/84

 
182 1006 420 1475 305 1183 313 

22 

51 
0964 

UZ 

PKP 

Rava Ruskaja
14/59

 

Verhrata  
170 994 408 1463 293 1171 299 

22 

55 
0956 

UZ 

MAV 

Bateva 
6/15/21/37/40

 

Epereške 
361 1185 599 1654 484 1362 36 

22 

55 
0955 

UZ 

MAV 

Čopa
6/15/21/37/40

 

Zahoņa 
369 1193 607 1662 492 1370 44 

22 

56 
0950 

UZ 

ZSSK 

Čopa 
6/21/37/40/78

 

Čierna pie Tisas 
371 1195 609 1664 494 1372 46 

22 

56 
0954 

UZ 

ZSSK 

Užgoroda
11/37/40/46/ 

Matevce 
399 1223 637 1694 522 1402 76 

22 

53 
0930 

UZ 

ČFR 

Djakova 
6/15/37/40/ 

Halmeu 
439 1264 677 1732 563 1440 114 

22 

53 
0935 

UZ 

ČFR 

Vadulsireta
6/15/ 

Dornešta
37/15/

 
414 1022 652 1491 530 1199 441 

* attālumi uzrādīti neieskaitot ČFM dzelzceļa garumu 



 88 
 

 

Ukrainas dzelzceļu tranzītattālumi (UZ) 
No vai līdz robežstacijām un 

stacijām atklātām darbam ar 

cauruļvadu transportu, dzelzceļa un  

robežpārejas kods 

Stacijas atklātas darbam ar cauruļvadu transportu 

Brodi 
Kagam-

likskaja 

Novograda 

Volinskij I 

Novozolo-

tarevka 
Ostroga Hersona Mukačeva 

22 3768 UZ Ajvazovskaja 1307 766 1219 825 1331 306 1769 

22 2864 UZ Belgoroda-Dņestrovskij 817 603 790 1072 779 375 1058 

22 2784 UZ Berdjanska 1284 606 1182 500 1171 533 1609 

22 3752 UZ Beregovaja 816 504 789 973 778 276 1055 

22 3764 UZ Dņepropetrovska 965 277 853 444 842 460 1290 

22 3754 UZ Žovtnevaja 966 354 854 849 843 75 1291 

22 9334 UZ Zaporožje  1 1064 386 962 474 951 313 1389 

22 2862 UZ Izmaila 1026 812 999 1281 988 584 1265 

22 2865 UZ Iljičevska 775 561 748 1030 737 333 1016 

22 1030 UZ Iljičevska-Prāmis(uz Batumi) 753 539 726 1008 715 311 994 

22 9363 UZ Iljičevska-Prāmis(Zivju osta) 753 539 726 1008 715 311 992 

22 3760 UZ Inkermana I 1356 815 1268 874 1380 355 1681 

22 3759 UZ Kamišovaja Buhta 1379 839 1291 897 1403 378 1704 

22 3756 UZ Kerča-Osta 1388 847 1300 906 1412 387 1713 

22 3755 UZ Kerča-Dienvidu 1394 853 1306 912 1418 393 1719 

22 9372 UZ Kerča-Osta-Prāmis 1388 847 1300 906 1412 387 1713 

22 1180 UZ Krima ( prāmis ) 1402 861 1316 920 1426 401 1727 

22 2872 UZ Ksenieva 752 538 725 1007 714 310 991 

22 2783 UZ Mariupoļa-Osta 1364 730 1252 325 1241 859 1679 

22 3763 UZ Ņižņedņeprovska-Piestātne 965 277 853 444 842 460 1290 

22 3750 UZ Nikolajeva-Preču 955 343 843 779 832 64 1280 

22 9332 UZ 
Nikolajeva-Preču -

Pārkraušana 
955 343 843 779 832 64 1280 

22 9365 UZ Odessa-Osta 738 506 711 975 700 278 977 

22 3751 UZ Odesa-Peresipa 748 500 721 969 702 272 987 

22 3769 UZ Pribugskaja 958 346 846 782 835 67 1283 

22 3765 UZ Osta-Veļikoe Zaporožje 1064 394 970 474 959 321 1397 

22 9364 UZ Reni-osta* 734 631 707 1100 696 428 975 

22 3767 UZ Feodosija-Pārkraušana 1310 769 1222 828 1334 309 1635 

22 2867 UZ Hersona-Osta 1009 397 897 833 886 8 1334 

22 2871 UZ Hersona-Osta- Pārkraušana 1009 397 897 833 886 8 1334 

22 3770 UZ Černomorskaja (TIS) 809 497 782 966 771 269 1048 

22 9873 UZ Černomorskaja (OPZ) 800 488 773 957 762 260 1039 

22 9345 UZ Šabo 824 610 797 1079 786 382 1063 

* attālumi uzrādīti neieskaitot ČFM dzelzceļa garumu 



 89 
 

Ukrainas dzelzceļu tranzītattālumi (UZ) 
No vai līdz pieostas stacijām atklātām darbam ar 

autotransportu, dzelzceļa un 

robežpārejas kods 

Stacijas atklātas darbam ar autotransportu 

Kulindorovo Odesa-Zastava 1 Odesa-Liski Odesa-Preču 

22 

21 
1120 

UZ: Zabolotje 

BČ: Hotislava 
949 922 915 927 

22 

21 
1121 

UZ Udricka 

BČ:Goriņa 
889 862 855 867 

22 

21 
1122 

UZ Berežestja 

BČ:Slovečna 
757 730 723 735 

22 

21 
1123 

UZ Gornostajevka 

BČ:Terjuha 
961 934 927 939 

22 

21 
1124 

UZ Horobiči 

BČ:Terehovka 
1025 998 991 1003 

22 

20 
1102 

UZ Zernova 

RŽD: Suzemka 
1035 1008 1001 1013 

22 

20 
1106 

UZ Kazačja Lopaņa 

RŽD: Krasnijhutora 
789 816 823 821 

22 

20 
1108 

UZ Topoļi 

RŽD: Soloveja 
907 932 939 939 

22 

20 
1112 

UZ Krasnaja Mogila 

RŽD: Gukova 
1082 1109 1116 1114 

22 

20 
1114 

UZ Kvašina 

RŽD: Uspenska 
965 990 999 997 

22 

23 
1143 

UZ Sokirjani 

ČFM: Okņica 
716 689 682 694 

22 

23 
1140 

UZ Moģiļev-Podoļska 

ČFM: P.p. Ataki 
519 492 485 497 

22 

23 
1144 

UZ Slobodka 
20/

 

ČFM: Kolbasnaja 
246 219 212 224 

22 

23 
1146 

UZ Kučurgana 

ČFM: Novosavicka  
113 86 79 91 

22 

23 
1139 

UZ Reni * 
6/15/37/

 

ČFM: Džurdžulešti (Galaca) 
166 139 132 144 

22 

51 
0960 

UZ Jagodina6/7/8/14/16/27/3134/37/38/65/66 

PKP: Dorohuska  
950 923 916 928 

22 

51 
0961 

UZ Izova 
6/7/8/14/19/26/27/29/40/66

 

PKP: Hrubešuva  
972 945 938 950 

22 

51 
0962 

UZ Mostiska II 
6/8/15/19/27/31/37

 

PKP: Medika 
40/66/83/84

 
852 825 818 830 

22 

51 
0964 

UZ Rava Ruskaja
14/59

 

PKP: Verhrata  
840 813 806 818 

22 

55 
0956 

UZ Bateva 
6/15/21/37/40

 

MAV: Epereške 
1031 1004 997 1009 

22 

55 
0955 

UZ Čopa
6/15/21/37/40

 

MAV: Zahoņa 
1063 1012 1006 1019 

22 

56 
0950 

UZ Čopa 
6/21/37/40/78

 

ZSSK: Čierna pie Tisas 
1041 1014 1007 1019 

22 

56 
0952 

UZ Užgoroda
11/37/40/46/ 

ZSSK: Matevce 
1071 1042 1037 1049 

22 

53 
0930 

UZ Djakova 
6/15/37/40/ 

ČFR: Halmeu 
1109 1082 1075 1087 

22 

53 
0935 

UZ Vadulsireta
6/15/ 

ČFR: Dornešta
37/40/

 
1084 778 1050 783 

* attālumi uzrādīti neieskaitot ČFM dzelzceļa garumu 



 90 
 

 
2.SADAĻA. TARIFA LIKMJU UN PĀRVADĀJUMU MAKSAS TABULAS 

TABULA №1. TARIFA LIKMES SĪKSŪTĪJUMIEM 

Attālumi, km 
Šveices 

frankos par 
100 kg 

Attālumi, km 
Šveices 

frankos par 
100 kg 

Attālumi, km 
Šveices 

frankos par 
100 kg 

1 - 10 0,20 401 - 410 13,28 801 - 810 24,25 

11 - 20 0,58 411 - 420 13,58 811 - 820 24,48 

21 - 30 0,97 421 - 430 13,86 821 - 830 24,73 

31 - 40 1,34 431 - 440 14,15 831 - 840 24,96 

41 - 50 1,72 441 - 450 14,45 841 - 850 25,19 

51 - 60 2,11 451 - 460 14,74 851 - 860 25,42 

61 - 70 2,48 461 - 470 15,04 861 - 870 25,66 

71 - 80 2,87 471 - 480 15,31 871 - 880 25,88 

81 - 90 3,25 481 - 490 15,60 881 - 890 26,11 

91 - 100 3,62 491 - 500 15,90 891 - 900 26,34 

101 - 110 3,97 501 - 510 16,18 901 - 910 26,57 

111 - 120 4,28 511 - 520 16,45 911 - 920 26,80 

121 - 130 4,59 521 - 530 16,73 921 - 930 27,02 

131 - 140 4,90 531 - 540 17,01 931 - 940 27,22 

141 -150 5,19 541 - 550 17,29 941 - 950 27,45 

151 - 160 5,51 551 - 560 17,55 951 - 960 27,67 

161 - 170 5,81 561 - 570 17,82 961 - 970 27,87 

171 - 180 6,10 571 - 580 18,10 971 - 980 28,10 

181 - 190 6,42 581 - 590 18,38 981 - 990 28,32 

191 - 200 6,72 591 - 600 18,66 991 - 1000 28,53 

201 - 210 7,04 601 - 610 18,93 1001 - 1050 28,86 

211 - 220 7,37 611 - 620 19,22 1051 - 1100 29,31 

221 - 230 7,67 621 - 630 19,51 1101 - 1150 29,76 

231 - 240 8,00 631 - 640 19,80 1151 - 1200 30,20 

241 - 250 8,32 641 - 650 20,07 1201 - 1250 30,65 

251 - 260 8,64 651 - 660 20,37 1251 - 1300 31,10 

261 - 270 8,97 661 - 670 20,65 1301 - 1350 31,54 

271 - 280 9,29 671 - 680 20,94 1351 - 1400 31,99 

281 - 290 9,60 681 - 690 21,22 1401 - 1450 32,43 

291 - 300 9,92 691 - 700 21,51 1451 - 1500 32,88 

301 - 310 10,24 701 - 710 21,77 1501 - 1550 33,33 

311 - 320 10,54 711 - 720 22,03 1551 - 1600 33,77 

321 - 330 10,86 721 - 730 22,28 1601 - 1650 34,22 

331 - 340 11,15 731 - 740 22,52 1651 - 1700 34,66 

341 - 350 11,46 741 - 750 22,77 1701 - 1750 35,11 

351 - 360 11,77 751 - 760 23,01 1751 - 1800 35,56 

361 - 370 12,07 761 - 770 23,27 1801 - 1850 36,00 

371 - 380 12,37 771 - 780 23,52 1851 - 1900 36,45 

381 - 390 12,69 781 - 790 23,76 1901 - 1950 36,89 

391 - 400 12,99 791 - 800 24,01 1951 - 2000 37,34 



 91 
 

 

Tabula №1  Tarifa likmes sīksūtījumiem 
 

Attālumi, km 
Šveices 

frankos par 
100 kg 

Attālumi, km 
Šveices 

frankos par 
100 kg 

Attālumi, km 
Šveices 

frankos par 
100 kg 

2001-2050 37,79 4001-4050 57,32 7001-7100 86,31 

2051-2100 38,23 4051-4100 57,84 7101-7200 87,11 

2101-2150 38,68 4101-4150 58,36 7201-7300 87,91 

2151-2200 39,12 4151-4200 58,88 7301-7400 88,70 

2201-2250 39,57 4201-4250 59,40 7401-7500 89,51 

2251-2300 40,02 4251-4300 59,93 7501-7600 90,30 

2301-2350 40,46 4301-4350 60,44 7601-7700 91,11 

2351-2400 40,91 4351-4400 60,96 7701-7800 91,90 

2401-2450 41,35 4401-4450 61,48 7801-7900 92,71 

2451-2500 41,80 4451-4500 62,01 7901-8000 93,50 

2501-2550 42,25 4501-4550 62,53 8001-8100 94,31 

2551-2600 42,69 4551-4600 63,05 8101-8200 95,10 

2601-2650 43,14 4601-4650 63,57 8201-8300 95,91 

2651-2700 43,59 4651-4700 64,09 8301-8400 96,70 

2701-2750 44,03 4701-4750 64,62 8401-8500 97,51 

2751-2800 44,48 4751-4800 65,14 8501-8600 98,30 

2801-2850 44,92 4801-4850 65,65 8601-8700 99,07 

2851-2900 45,37 4851-4900 66,17 8701-8800 99,90 

2901-2950 45,85 4901-4950 66,69 8801-8900 100,71 

2951-3000 46,37 4951-5000 67,22 8901-9000 101,50 

3001-3050 46,89 5001-5100 68,00 9001-9100 102,30 

3051-3100 47,42 5101-5200 69,04 9101-9200 103,11 

3101-3150 47,94 5201-5300 70,09 9201-9300 103,90 

3151-3200 48,46 5301-5400 71,12 9301-9400 104,71 

3201-3250 48,98 5401-5500 72,17 9401-9500 105,50 

3251-3300 49,50 5501-5600 73,21 9501-9600 106,31 

3301-3350 50,02 5601-5700 74,26 9601-9700 107,10 

3351-3400 50,54 5701-5800 75,30 9701-9800 107,91 

3401-3450 51,06 5801-5900 76,33 9801-9900 108,70 

3451-3500 51,58 5901-6000 77,38 9901-10000 109,51 

3501-3550 52,10 6001-6100 78,30 10001-10100 110,30 

3551-3600 52,63 6101-6200 79,11 10101-10200 111,11 

3601-3650 53,15 6201-6300 79,90 10201-10300 111,90 

3651-3700 53,67 6301-6400 80,71 10301-10400 112,71 

3701-3750 54,19 6401-6500 81,50 10401-10500 113,50 

3751-3800 54,72 6501-6600 82,31 10501-10600 114,31 

3801-3850 55,23 6601-6700 83,11 10601-10700 115,10 

3851-3900 55,75 6701-6800 83,91 10701-10800 115,90 

3901-3950 56,27 6801-6900 84,71 10801-10900 116,70 

3951-4000 56,79 6901-7000 85,51 10901-11000 117,50 

    11001-11100 118,30 



 92 
 

 

TABULA №2. TARIFA LIKMES VAGONSŪTĪJUMIEM 
 

Attālumi, km 

Svara kategorijas 

Attālumi, km 5t 10t 15t 20t 25t 

Šveices frankos par tonnu 

  1     -     10 1,31 1,09 0,87 0,76 0,65   1     -     10 

11     -     20 3,81 3,16 2,61 2,18 2,07 11     -     20 

21     -     30 6,42 5,33 4,46 3,59 3,37 21     -     30 

31     -     40 8,92 7,40 6,20 5,00 4,68 31     -     40 

41     -     50 11,42 9,57 7,94 6,42 6,09 41     -     50 

51     -     60 14,04 11,64 9,68 7,83 7,40 51     -     60 

61     -     70 16,54 13,82 11,53 9,25 8,70 61     -     70 

71     -     80 19,15 15,88 13,27 10,66 10,12 71     -     80 

81     -     90 21,65 18,06 15,01 12,08 11,42 81     -     90 

  91     -    100 24,15 20,13 16,76 13,49 12,73   91     -     100 

  101    -     110 26,44 22,09 18,39 14,69 13,93    101    -     110 

111    -     120 28,51 23,72 19,80 15,88 15,01 111    -     120 

121    -     130 30,57 25,46 21,22 16,97 16,10 121    -     130 

131    -     140 32,64 27,20 22,63 18,06 17,19 131    -     140 

141    -     150 34,60 28,83 24,04 19,26 18,28 141    -     150 

151    -     160 36,67 30,57 25,46 20,35 19,37 151    -     160 

161    -     170 38,73 32,20 26,87 21,54 20,45 161    -     170 

171    -     180 40,69 33,95 28,29 22,63 21,54 171    -     180 

181    -     190 42,76 35,69 29,70 23,72 22,52 181    -     190 

191    -     200 44,83 37,32 31,12 24,92 23,61 191    -     200 

201    -     210 46,89 39,06 32,53 26,00 24,70 201    -     210 

211    -     220 49,07 40,91 34,05 27,20 25,89 211    -     220 

221    -     230 51,14 42,65 35,58 28,40 26,98 221    -     230 

231    -     240 53,31 44,39 36,99 29,59 28,18 231    -     240 

241    -     250 55,49 46,24 38,52 30,79 29,27 241    -     250 

251    -     260 57,56 47,98 40,04 31,99 30,36 251    -     260 

261    -     270 59,73 49,72 41,45 33,18 31,55 261    -     270 

271    -     280 61,91 51,57 42,98 34,38 32,64 271    -     280 

281    -     290 63,97 53,31 44,50 35,58 33,73 281    -     290 

291    -     300 66,15 55,16 45,91 36,77 34,92 291    -     300 

301    -     310 68,22 56,90 47,44 37,86 36,01 301    -     310 

311    -     320 70,28 58,53 48,85 39,06 37,10 311    -     320 

321    -     330 72,35 60,28 50,27 40,15 38,19 321    -     330 

331    -     340 74,31 61,91 51,68 41,34 39,28 331    -     340 

341    -     350 76,38 63,65 53,09 42,43 40,36 341    -     350 

351    -     360 78,44 65,39 54,51 43,52 41,34 351    -     360 

361    -     370 80,40 67,02 55,92 44,72 42,43 361    -     370 

371    -     380 82,47 68,76 57,34 45,80 43,52 371    -     380 

381    -     390 84,54 70,39 58,75 47,00 44,61 381    -     390 

391    -     400 86,60 72,13 60,17 48,09 45,70 391    -     400 



 93 
 

 

Tabula №2 Tarifa likmes vagonsūtījumiem 
 

Attālumi, km 

Svara kategorijas 

Attālumi, km 5t 10t 15t 20t 25t 

Šveices frankos par tonnu 

401     -     410 88,56 73,77 61,47 49,18 46,78 401     -     410 

411     -     420 90,52 75,40 62,89 50,27 47,76 411     -     420 

421     -     430 92,37 77,03 64,19 51,35 48,74 421     -     430 

431     -     440 94,33 78,66 65,50 52,44 49,83 431     -     440 

441     -     450 96,29 80,19 66,91 53,53 50,81 441     -     450 

451     -     460 98,25 81,82 68,22 54,62 51,79 451     -     460 

461     -     470 100,20 83,45 69,52 55,60 52,88 461     -     470 

471     -     480 102,05 85,08 70,94 56,68 53,86 471     -     480 

481     -     490 104,01 86,71 72,24 57,77 54,94 481     -     490 

491     -     500 105,97 88,35 73,55 58,86 55,92 491     -     500 

501     -     510 107,82 89,87 74,85 59,95 56,90 501     -     510 

511     -     520 109,67 91,39 76,16 60,93 57,88 511     -     520 

521     -     530 111,52 92,92 77,47 61,91 58,86 521     -     530 

531     -     540 113,37 94,44 78,66 63,00 59,84 531     -     540 

541     -     550 115,22 95,96 79,97 63,97 60,82 541     -     550 

551     -     560 116,96 97,48 81,27 64,95 61,80 551     -     560 

561     -     570 118,81 99,01 82,58 66,04 62,67 561     -     570 

571     -     580 120,66 100,53 83,78 67,02 63,65 571     -     580 

581     -     590 122,51 102,05 85,08 68,11 64,63 581     -     590 

591     -     600 124,36 103,58 86,39 69,09 65,61 591     -     600 

601     -     610 126,21 105,21 87,69 70,07 66,59 601     -     610 

611     -     620 128,17 106,73 89,00 71,16 67,67 611     -     620 

621     -     630 130,02 108,36 90,30 72,24 68,65 621     -     630 

631     -     640 131,97 110,00 91,61 73,33 69,63 631     -     640 

641     -     650 133,82 111,52 92,92 74,31 70,61 641     -     650 

651     -     660 135,78 113,15 94,33 75,40 71,70 651     -     660 

661     -     670 137,63 114,68 95,64 76,49 72,68 661     -     670 

671     -     680 139,59 116,31 96,94 77,57 73,66 671     -     680 

681     -     690 141,44 117,94 98,25 78,55 74,64 681     -     690 

691     -     700 143,40 119,46 99,55 79,64 75,72 691     -     700 

701     -     710 145,14 120,99 100,86 80,62 76,60 701     -     710 

711     -     720 146,88 122,40 101,95 81,60 77,47 711     -     720 

721     -     730 148,51 123,71 103,14 82,47 78,34 721     -     730 

731     -     740 150,14 125,12 104,23 83,45 79,21 731     -     740 

741     -     750 151,78 126,53 105,43 84,32 80,08 741     -     750 

751     -     760 153,41 127,84 106,52 85,30 80,95 751     -     760 

761     -     770 155,15 129,25 107,71 86,17 81,82 761     -     770 

771     -     780 156,78 130,67 108,91 87,04 82,69 771     -     780 

781     -     790 158,41 131,97 110,00 88,02 83,56 781     -     790 

791     -     800 160,04 133,39 111,19 88,89 84,54 791     -     800 

 



 94 
 

 

Tabula №2 Tarifa likmes vagonsūtījumiem 

 
 

Attālumi, km 
Svara kategorijas  

Attālumi, km 5t 10t 15t 20t 25t 

Šveices frankos par tonnu 

801     -     810 161,68 134,69 112,28 89,87 85,30 801     -     810 

811     -     820 163,20 136,00 113,37 90,63 86,17 811     -     820 

821     -     830 164,83 137,31 114,46 91,50 86,93 821     -     830 

831     -     840 166,36 138,61 115,55 92,37 87,80 831     -     840 

841     -     850 167,88 139,92 116,63 93,24 88,56 841     -     850 

851     -     860 169,40 141,22 117,72 94,11 89,43 851     -     860 

861     -     870 171,03 142,53 118,70 94,98 90,20 861     -     870 

871     -     880 172,56 143,83 119,79 95,85 91,07 871     -     880 

881     -     890 174,08 145,14 120,88 96,72 91,94 881     -     890 

891     -     900 175,60 146,34 121,96 97,59 92,70 891     -     900 

901     -     910 177,13 147,64 123,05 98,46 93,46 901     -     910 

911     -     920 178,65 148,84 124,03 99,23 94,22 911     -     920 

921     -     930 180,06 150,04 125,01 99,99 94,98 921     -     930 

931     -     940 181,48 151,23 126,10 100,86 95,74 931     -     940 

941     -     950 183,00 152,43 127,08 101,62 96,61 941     -     950 

951     -     960 184,42 153,63 128,06 102,49 97,38 951     -     960 

961     -     970 185,83 154,93 129,04 103,25 98,14 961     -     970 

971     -     980 187,35 156,13 130,12 104,01 98,90 971     -     980 

981     -     990 188,77 157,32 131,10 104,88 99,66 981     -     990 

991    -    1000 190,18 158,52 132,08 105,64 100,42 991     -     1000 

1001    -    1050 192,47 160,37 133,61 106,95 101,51 1001    -    1050 

1051    -    1100 195,40 162,87 135,67 108,58 103,14 1051    -    1100 

1101    -    1150 198,34 165,27 137,74 110,21 104,67 1101    -    1150 

1151    -    1200 201,39 167,77 139,81 111,85 106,30 1151    -    1200 

1201    -    1250 204,33 170,27 141,88 113,48 107,82 1201    -    1250 

1251    -    1300 207,26 172,77 143,94 115,22 109,45 1251    -    1300 

1301    -    1350 210,31 175,28 146,01 116,85 110,98 1301    -    1350 

1351    -    1400 213,25 177,67 148,08 118,48 112,50 1351    -    1400 

1401    -    1450 216,19 180,17 150,14 120,12 114,13 1401    -    1450 

1451    -    1500 219,23 182,68 152,21 121,75 115,65 1451    -    1500 

1501    -    1550 222,17 185,18 154,28 123,38 117,29 1501    -    1550 

1551    -    1600 225,11 187,57 156,35 125,12 118,81 1551    -    1600 

1601    -    1650 228,15 190,07 158,41 126,75 120,44 1601    -    1650 

1651    -    1700 231,09 192,58 160,48 128,38 121,96 1651    -    1700 

1701    -    1750 234,03 195,08 162,55 130,02 123,49 1701    -    1750 

1751    -    1800 237,08 197,58 164,61 131,65 125,12 1751    -    1800 

1801    -    1850 240,01 199,97 166,68 133,39 126,64 1801    -    1850 

1851    -    1900 242,95 202,48 168,75 135,02 128,28 1851    -    1900 

1901    -    1950 246,00 204,98 170,82 136,65 129,80 1901    -    1950 

1951    -    2000 248,93 207,48 172,88 138,28 131,43 1951    -    2000 

 



 95 
 

 

Tabula №2 Tarifa likmes vagonsūtījumiem 

 

Attālumi, km 

Svara kategorijas 

Attālumi, km 5t 10t 15t 20t 25t 

Šveices frankos par tonnu 

2001    -    2050 251,87 209,88 174,95 139,92 132,95 2001    -     2050 

2051    -    2100 254,92 212,38 177,02 141,55 134,48 2051    -     2100 

2101    -    2150 257,86 214,88 179,08 143,29 136,11 2101    -     2150 

2151    -    2200 260,79 217,38 181,15 144,92 137,63 2151    -     2200 

2201    -    2250 263,84 219,88 183,22 146,55 139,26 2201    -     2250 

2251    -    2300 266,78 222,28 185,29 148,19 140,79 2251    -     2300 

2301    -    2350 269,72 224,78 187,35 149,82 142,42 2301    -     2350 

2351    -    2400 272,76 227,28 190,51 151,56 143,94 2351    -     2400 

2401    -    2450 275,70 229,79 191,49 153,19 145,47 2401    -     2450 

2451    -    2500 278,64 232,18 193,56 154,82 147,10 2451    -     2500 

2501    -    2550 281,68 234,68 195,62 156,45 148,62 2501    -     2550 

2551    -     2600 284,62 237,18 197,69 158,09 150,25 2551    -     2600 

2601    -     2650 287,56 239,69 199,76 159,83 151,78 2601    -     2650 

2651    -     2700 290,60 242,19 201,82 161,46 153,41 2651    -     2700 

2701    -     2750 293,54 244,58 203,89 163,09 154,93 2701    -     2750 

2751    -     2800 296,48 247,08 205,96 164,72 156,45 2751    -     2800 

2801    -     2850 299,53 249,59 208,03 166,36 158,09 2801    -     2850 

2851    -     2900 302,46 252,09 210,09 167,99 159,61 2851    -     2900 

2901    -     2950 305,73 254,70 212,27 169,84 161,35 2901    -     2950 

2951    -     3000 309,10 257,64 214,66 171,80 163,20 2951    -     3000 

3001    -     3050 312,58 260,47 217,06 173,64 165,05 3001    -     3050 

3051    -     3100 316,06 263,40 219,56 175,60 166,79 3051    -     3100 

3101    -     3150 319,55 266,34 221,95 177,56 168,64 3101    -     3150 

3151    -     3200 323,03 269,17 224,35 179,52 170,49 3151    -     3200 

3201    -     3250 326,51 272,11 226,74 181,37 172,34 3201    -     3250 

3251    -     3300 329,99 275,05 229,13 183,33 174,19 3251    -     3300 

3301    -     3350 333,47 277,88 231,53 185,29 176,04 3301    -     3350 

3351    -     3400 336,95 280,81 234,03 187,24 177,78 3351    -     3400 

3401    -     3450 340,44 283,64 236,42 189,09 179,63 3401    -     3450 

3451    -     3500 343,92 286,58 238,82 191,05 181,48 3451    -     3500 

3501    -     3550 347,40 289,52 241,21 193,01 183,33 3501    -     3550 

3551    -     3600 350,88 292,35 243,60 194,86 185,18 3551    -     3600 

3601    -     3650 354,36 295,28 246,11 196,82 187,03 3601    -     3650 

3651    -     3700 357,84 298,11 248,50 198,78 188,88 3651    -     3700 

3701    -     3750 361,22 301,05 250,89 200,74 190,62 3701    -     3750 

3751    -     3800 364,70 303,99 253,29 202,59 192,47 3751    -     3800 

3801    -     3850 368,18 306,82 255,68 204,54 194,32 3801    -     3850 

3851    -     3900 371,66 309,75 258,07 206,50 196,17 3851    -     3900 

3901    -     3950 375,14 312,58 260,58 208,46 198,02 3901    -     3950 

3951    -     4000 378,62 315,52 262,97 210,31 199,87 3951    -     4000 

 



 96 
 

 

Tabula №2 Tarifa likmes vagonsūtījumiem 
 

 
Attālumi, km 

Svara kategorijas  
Attālumi, km 5t 10t 15t 20t 25t 

Šveices frankos par tonnu 

4001    -     4050 382,11 318,46 265,36 212,27 201,72 4001    -     4050 

4051    -     4100 385,59 321,29 267,76 214,23 203,46 4051    -     4100 

4101    -     4150 389,07 324,22 270,15 216,19 205,31 4101    -     4150 

4151    -     4200 392,55 327,16 272,54 218,04 207,16 4151   -     4200 

4201    -     4250 396,03 329,99 275,05 219,99 209,00 4201    -     4250 

4251    -     4300 399,51 332,93 277,44 221,95 210,85 4251    -     4300 

4301    -     4350 403,00 335,76 279,83 223,91 212,70 4301    -     4350 

4351    -     4400 406,48 338,69 282,23 225,76 214,55 4351    -     4400 

4401    -     4450 409,85 341,63 284,62 227,72 216,29 4401    -     4450 

4451    -     4500 413,33 344,46 287,01 229,68 218,14 4451    -     4500 

4501    -     4550 416,81 347,40 289,52 231,64 219,99 4501    -     4550 

4551    -     4600 420,29 350,23 291,91 233,48 221,84 4551    -     4600 

4601    -     4650 423,78 353,16 294,30 235,44 223,69 4601    -     4650 

4651    -     4700 427,26 356,10 296,70 237,40 225,54 4651    -     4700 

4701    -     4750 430,74 358,93 299,09 239,25 227,39 4701    -     4750 

4751    -     4800 434,22 361,87 301,59 241,21 229,13 4751    -     4800 

4801    -     4850 437,70 364,70 303,99 243,17 230,98 4801    -     4850 

4851    -     4900 441,18 367,64 306,38 245,13 232,83 4851    -     4900 

4901    -     4950 444,67 370,57 308,77 246,98 234,68 4901    -     4950 

4951    -     5000 448,15 373,40 311,17 248,93 236,53 4951    -     5000 

5001    -     5100 453,37 377,75 314,87 251,87 239,25 5001    -     5100 

5101    -     5200 460,33 383,52 319,65 255,68 242,95 5101    -     5200 

5201    -     5300 467,19 389,40 324,44 259,60 246,54 5201    -     5300 

5301    -     5400 474,15 395,16 329,34 263,40 250,24 5301    -     5400 

5401    -     5500 481,11 400,93 334,12 267,32 253,94 5401    -     5500 

5501    -     5600 488,08 406,69 338,91 271,13 257,64 5501    -     5600 

5601    -     5700 495,04 412,57 343,81 275,05 261,23 5601    -     5700 

5701    -     5800 502,00 418,34 348,60 278,85 264,93 5701    -     5800 

5801    -     5900 508,97 424,10 353,38 282,77 268,63 5801    -     5900 

5901    -     6000 515,82 429,87 358,28 286,58 272,22 5901    -     6000 

6001    -     6100 522,02 435,09 362,52 290,06 275,48 6001    -     6100 

6101    -     6200 527,35 439,44 366,22 293,00 278,31 6101    -     6200 

6201    -     6300 532,68 443,90 369,92 295,94 281,14 6201    -     6300 

6301    -     6400 538,02 448,36 373,62 298,87 283,97 6301    -     6400 

6401    -     6500 543,35 452,83 377,32 301,92 286,80 6401    -     6500 

6501    -     6600 548,68 457,29 381,02 304,86 289,63 6501    -     6600 

6601    -     6700 554,01 461,75 384,72 307,80 292,45 6601    -     6700 

6701    -     6800 559,34 466,10 388,42 310,73 295,17 6701    -     6800 

6801    -     6900 564,67 470,56 392,12 313,78 298,00 6801    -     6900 

6901    -     7000 570,00 475,02 395,81 316,72 300,83 6901    -     7000 

7001    -     7100 575,33 479,48 399,51 319,65 303,66 7001    -     7100 

 



 97 
 

 

Tabula №2 Tarifa likmes vagonsūtījumiem 
 

 
Attālumi, km 

Svara kategorijas  
Attālumi, km 5t 10t 15t 20t 25t 

Šveices frankos par tonnu 

7101    -     7200 580,67 483,94 403,32 322,59 306,49 7101    -     7200 

7201    -     7300 586,00 488,40 407,02 325,53 309,32 7201    -     7300 

7301    -     7400 591,33 492,86 410,72 328,58 312,15 7301    -     7400 

7401    -     7500 596,66 497,22 414,42 331,51 314,98 7401    -     7500 

7501    -     7600 601,99 501,68 418,12 334,45 317,70 7501    -     7600 

7601    -     7700 607,32 506,14 421,82 337,72 320,52 7601    -     7700 

7701    -     7800 612,65 510,60 425,52 340,44 323,35 7701    -     7800 

7801    -     7900 618,09 515,06 429,22 343,37 326,18 7801    -     7900 

7901    -     8000 623,42 519,52 432,92 346,31 329,01 7901    -     8000 

8001    -     8100 628,76 523,87 436,61 349,25 331,84 8001    -     8100 

8101    -     8200 634,09 528,33 440,31 352,29 334,67 8101    -     8200 

8201    -     8300 639,42 532,79 444,01 355,23 337,50 8201    -     8300 

8301    -     8400 644,75 537,25 447,71 358,17 340,22 8301    -     8400 

8401    -     8500 650,08 541,72 451,41 361,11 343,05 8401    -     8500 

8501    -     8600 655,41 546,18 455,11 364,04 345,88 8501    -     8600 

8601    -     8700 660,74 550,64 458,81 367,09 348,70 8601    -     8700 

8701    -     8800 666,07 554,99 462,51 370,03 351,53 8701    -     8800 

8801    -     8900 671,40 559,45 466,21 372,97 354,36 8801    -     8900 

8901    -     9000 676,74 563,91 469,91 375,90 357,19 8901    -     9000 

9001    -     9100 682,07 568,37 473,61 378,95 359,91 9001    -     9100 

9101    -     9200 687,40 572,83 477,31 381,89 362,74 9101    -     9200 

9201    -     9300 692,73 577,29 481,00 384,83 365,57 9201    -     9300 

9301    -     9400 698,06 581,64 484,70 387,87 368,40 9301    -     9400 

9401    -     9500 703,39 586,11 488,40 390,81 371,23 9401    -     9500 

9501    -     9600 708,72 590,57 492,10 393,75 374,05 9501    -     9600 

9601    -     9700 714,05 595,03 495,80 396,68 376,88 9601    -     9700 

9701    -     9800 719,39 599,49 499,61 399,62 379,71 9701    -     9800 

9801    -     9900 724,72 603,95 503,31 402,56 382,43 9801    -     9900 

9901    -   10000 730,05 608,30 507,01 405,61 385,26 9901    -   10000 

10001  -   10100 735,38 612,76 510,71 408,54 388,09 10001  -   10100 

10101  -   10200 740,71 617,22 514,41 411,48 390,92 10101  -   10200 

10201  -   10300 746,04 621,68 518,11 414,42 393,75 10201  -   10300 

10301  -   10400 751,37 626,14 521,80 417,47 396,58 10301  -   10400 

10401  -   10500 756,70 630,60 525,50 420,40 399,40 10401  -   10500 

10501  -   10600 762,04 635,07 529,20 423,34 402,12 10501  -   10600 

10601  -   10700 767,37 639,42 532,90 426,28 404,95 10601  -   10700 

10701  -   10800 772,70 643,88 536,60 429,32 407,78 10701  -   10800 

10801  -   10900  778,03 648,34 540,30 432,26 410,61 10801  -   10900  

10901  -   11000 783,36 652,80 544,00 435,20 413,44 10901  -   11000 

11001  -   11100 788,69 657,26 547,70 438,14 416,27 11001  -   11100 



 98 

 
 

TABULA №3. LIELTONNĀŽAS KONTEINERU PĀRVADĀŠANAS MAKSA 
pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem 

(Šveices frankos) 

Attālums, 
km 

Krautie Tukšie 

konteinera kategorijas konteinera kategorijas 

10’ 20’ 30’ 40’ 10’ 20’ 30’ 40’ 

  1  -  10 5 10 13 17 2 4 7 9 

 11  -  20 14 28 40 51 8 14 20 26 

 21  -  30 24 48 66 86 12 24 34 42 

 31  -  40 34 66 94 120 17 34 47 60 

 41  -  50 44 86 120 154 22 42 60 77 

 51  -  60 52 104 147 188 26 52 73 95 

 61  -  70 62 124 173 223 32 62 87 111 

 71  -  80 72 143 200 257 36 72 100 128 

 81  -  90 82 162 226 292 40 81 113 146 

 91  - 100 90 181 254 325 46 90 126 163 

101 - 110 100 200 280 360 50 100 140 180 

111 - 120 110 219 307 394 55 110 153 197 

121 - 130 120 238 333 429 60 119 166 214 

131 - 140 128 257 360 462 64 128 180 232 

141 - 150 138 276 386 497 70 138 194 248 

151 - 160 148 295 413 531 74 148 207 265 

161 - 170 158 314 440 566 78 157 220 283 

171 - 180 166 333 467 599 84 166 233 300 

181 - 190 176 353 493 634 88 176 247 317 

191 - 200 186 371 520 668 94 186 260 334 

201 - 210 196 391 546 703 98 195 273 351 

211 - 220 205 409 573 737 102 205 286 369 

221 - 230 214 429 599 771 108 214 300 385 

231 - 240 224 447 627 805 112 224 313 403 

241 - 250 234 467 653 840 116 233 326 420 

251 - 260 243 485 680 874 122 243 339 437 

261 - 270 252 505 706 908 126 252 354 454 

271 - 280 262 523 733 942 132 262 367 471 

281 - 290 272 543 759 977 136 271 380 489 

291 - 300 281 561 787 1011 140 281 393 506 

301 - 310 290 581 813 1046 146 290 407 522 

311 - 320 300 599 840 1079 150 300 420 540 

321 - 330 310 619 866 1114 154 309 433 557 

331 - 340 319 638 893 1148 160 319 446 574 

341 - 350 329 657 919 1183 164 329 460 591 

351 - 360 338 676 947 1216 170 338 473 608 

361 - 370 348 695 973 1251 174 347 486 626 

371 - 380 357 714 1000 1285 178 357 499 643 

381 - 390 367 733 1026 1320 184 367 514 659 

391 - 400 376 752 1053 1353 188 376 527 677 



 99 
 

 

Tabula №3 Lieltonnāžas konteineru pārvadāšanas maksa 
pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem 

(Šveices frankos) 

Attālums, 
km 

Krautie Tukšie 

konteinera kategorijas konteinera kategorijas 

10’ 20’ 30’ 40’ 10’ 20’ 30’ 40’ 

401 - 410 386 771 1079 1388 193 385 540 694 

411 - 420 395 790 1106 1422 198 395 553 712 

421 - 430 405 809 1133 1457 202 405 567 728 

431 - 440 415 828 1160 1491 208 415 580 745 

441 - 450 424 848 1186 1525 212 423 593 763 

451 - 460 433 866 1213 1559 217 433 606 780 

461 - 470 443 886 1239 1594 222 443 620 796 

471 - 480 453 904 1266 1628 226 453 633 814 

481 - 490 462 924 1293 1662 231 461 646 831 

491 - 500 471 942 1320 1696 236 471 659 849 

501 - 510 481 962 1346 1731 240 481 673 865 

511 - 520 491 980 1373 1765 246 491 687 882 

521 - 530 500 1000 1399 1800 250 499 700 900 

531 - 540 509 1018 1426 1833 255 509 713 917 

541 - 550 519 1038 1452 1868 260 519 727 934 

551 - 560 529 1056 1480 1902 264 529 740 951 

561 - 570 539 1076 1506 1937 269 537 753 968 

571 - 580 547 1095 1533 1970 274 547 766 986 

581 - 590 557 1114 1559 2005 279 557 780 1002 

591 - 600 567 1133 1586 2039 284 567 793 1019 

601 - 610 577 1152 1612 2074 288 576 806 1037 

611 - 620 585 1171 1640 2107 293 585 819 1054 

621 - 630 595 1190 1666 2142 298 595 833 1071 

631 - 640 605 1209 1693 2176 302 605 846 1088 

641 - 650 615 1228 1719 2211 307 614 860 1105 

651 - 660 623 1247 1746 2245 312 623 873 1123 

661 - 670 633 1266 1772 2279 317 633 887 1139 

671 - 680 643 1285 1800 2313 322 643 900 1157 

681 - 690 653 1305 1826 2348 326 652 913 1174 

691 - 700 662 1323 1853 2382 331 662 926 1191 

701 - 710 671 1343 1879 2416 336 671 940 1208 

711 - 720 681 1361 1906 2450 341 681 953 1225 

721 - 730 691 1381 1932 2485 345 690 966 1242 

731 - 740 700 1399 1959 2519 350 700 979 1260 

741 - 750 709 1419 1986 2554 355 709 993 1276 

751 - 760 719 1437 2013 2587 360 719 1006 1294 

761 - 770 729 1457 2039 2622 364 728 1019 1311 

771 - 780 738 1475 2066 2656 369 738 1033 1328 

781 - 790 747 1495 2092 2691 374 747 1047 1345 

791 - 800 757 1513 2119 2724 379 757 1060 1362 

 



 100 
 

 

Tabula №3 Lieltonnāžas konteineru pārvadāšanas maksa 
pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem 

(Šveices frankos) 

Attālums, 
km 

Krautie Tukšie 

konteinera kategorijas konteinera kategorijas 

10’ 20’ 30’ 40’ 10’ 20’ 30’ 40’ 

801  -  810 767 1533 2146 2759 383 766 1073 1380 

811  -  820 776 1551 2173 2793 388 776 1086 1397 

821  -  830 786 1571 2199 2828 393 786 1100 1413 

831  -  840 795 1590 2226 2861 398 795 1113 1431 

841  -  850 805 1609 2252 2896 403 804 1126 1448 

851  -  860 814 1628 2279 2930 407 814 1139 1466 

861  -  870 824 1647 2305 2965 412 824 1153 1482 

871  -  880 833 1666 2333 2999 417 833 1166 1499 

881  -  890 843 1685 2359 3033 421 842 1179 1517 

891  -  900 852 1704 2386 3067 426 852 1192 1534 

901  -  910 862 1723 2412 3102 431 862 1207 1550 

911  -  920 871 1742 2439 3136 436 871 1220 1568 

921  -  930 881 1761 2465 3170 441 880 1233 1585 

931  -  940 890 1780 2493 3204 445 890 1246 1603 

941  -  950 900 1800 2519 3239 450 900 1260 1619 

951  -  960 910 1818 2546 3273 455 910 1273 1636 

961  -  970 919 1838 2572 3308 459 918 1286 1654 

971  -  980 928 1856 2599 3341 465 928 1299 1671 

981  -  990 938 1876 2625 3376 469 938 1313 1687 

991 - 1000 948 1894 2653 3410 474 948 1326 1705 

1001-1050 957 1915 2682 3448 479 957 1342 1723 

1051-1100 963 1926 2696 3465 482 963 1348 1733 

1101-1150 968 1936 2709 3484 484 967 1355 1742 

1151-1200 973 1945 2723 3502 486 973 1362 1751 

1201-1250 978 1955 2737 3520 490 978 1369 1760 

1251-1300 984 1966 2752 3538 492 982 1376 1769 

1301-1350 988 1976 2766 3557 494 988 1383 1778 

1351-1400 993 1986 2780 3574 497 993 1390 1788 

1401-1450 998 1995 2794 3593 499 998 1397 1796 

1451-1500 1003 2006 2808 3611 502 1003 1405 1805 

1501-1550 1009 2016 2822 3628 504 1007 1411 1815 

1551-1600 1013 2026 2836 3647 507 1013 1419 1823 

1601-1650 1018 2036 2851 3665 509 1018 1425 1832 

1651-1700 1024 2047 2865 3683 511 1023 1432 1842 

1701-1750 1028 2056 2879 3701 515 1028 1439 1851 

1751-1800 1034 2066 2893 3719 517 1034 1446 1859 

1801-1850 1038 2076 2907 3737 519 1038 1454 1869 

1851-1900 1043 2087 2921 3756 522 1043 1460 1878 

1901-1950 1049 2097 2935 3773 524 1048 1468 1887 

1951-2000 1053 2106 2950 3792 527 1053 1474 1896 



 101 
 

 

Tabula №3 Lieltonnāžas konteineru pārvadāšanas maksa 

pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem (Šveices frankos) 

Attālums, 
km 

Krautie Tukšie 

konteinera kategorijas konteinera kategorijas 

10’ 20’ 30’ 40’ 10’ 20’ 30’ 40’ 

2001-2050 1059 2116 2964 3810 530 1059 1482 1905 

2051-2100 1064 2127 2978 3828 532 1063 1488 1914 

2101-2150 1068 2137 2991 3846 534 1068 1496 1924 

2151-2200 1074 2147 3005 3865 537 1074 1503 1932 

2201-2250 1078 2156 3019 3882 540 1078 1510 1941 

2251-2300 1084 2167 3033 3900 542 1084 1517 1950 

2301-2350 1089 2177 3047 3919 544 1088 1524 1959 

2351-2400 1093 2187 3062 3936 547 1093 1531 1968 

2401-2450 1099 2197 3076 3955 549 1099 1538 1977 

2451-2500 1104 2208 3090 3973 552 1103 1545 1987 

2501-2550 1109 2217 3104 3991 555 1109 1553 1995 

2551-2600 1114 2227 3118 4009 557 1114 1559 2004 

2601-2650 1118 2237 3132 4028 559 1118 1566 2014 

2651-2700 1124 2248 3146 4045 562 1124 1573 2023 

2701-2750 1129 2258 3161 4064 565 1128 1580 2031 

2751-2800 1134 2267 3175 4081 567 1134 1587 2041 

2801-2850 1139 2277 3189 4100 570 1139 1594 2050 

2851-2900 1145 2288 3203 4118 572 1143 1602 2058 

2901-2950 1149 2298 3217 4135 574 1149 1608 2068 

2951-3000 1154 2308 3231 4154 578 1154 1616 2077 

3001-3050 1159 2317 3246 4172 580 1159 1622 2086 

3051-3100 1164 2328 3260 4190 582 1164 1630 2095 

3101-3150 1170 2338 3273 4208 584 1169 1636 2104 

3151-3200 1174 2348 3287 4227 588 1174 1644 2113 

3201-3250 1179 2358 3301 4244 590 1179 1650 2123 

3251-3300 1185 2369 3315 4263 592 1184 1658 2131 

3301-3350 1189 2378 3329 4281 595 1189 1665 2140 

3351-3400 1195 2388 3343 4299 597 1195 1672 2150 

3401-3450 1199 2398 3358 4317 599 1199 1679 2159 

3451-3500 1204 2409 3372 4336 603 1204 1686 2167 

3501-3550 1210 2419 3386 4353 605 1209 1693 2177 

3551-3600 1214 2428 3400 4372 607 1214 1701 2186 

3601-3650 1220 2438 3414 4390 610 1220 1707 2194 

3651-3700 1225 2449 3428 4407 613 1224 1714 2204 

3701-3750 1229 2459 3442 4426 615 1229 1721 2213 

3751-3800 1235 2469 3457 4443 618 1235 1728 2222 

3801-3850 1239 2478 3471 4462 620 1239 1735 2231 

3851-3900 1245 2489 3485 4480 622 1245 1742 2240 

3901-3950 1250 2499 3499 4498 625 1249 1750 2249 

3951-4000 1254 2509 3513 4516 628 1254 1756 2259 



 102 

 
 

Tabula №3 Lieltonnāžas konteineru pārvadāšanas maksa 
pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem (Šveices frankos) 

Attālums, 
km 

Krautie Tukšie 

konteinera kategorijas konteinera kategorijas 

10’ 20’ 30’ 40’ 10’ 20’ 30’ 40’ 

4001-4050 1260 2519 3527 4535 630 1260 1764 2267 

4051-4100 1265 2530 3541 4552 632 1264 1770 2276 

4101-4150 1270 2539 3554 4571 635 1270 1778 2286 

4151-4200 1275 2549 3569 4589 638 1275 1784 2295 

4201-4250 1279 2559 3583 4607 640 1279 1792 2303 

4251-4300 1285 2570 3597 4625 643 1285 1798 2312 

4301-4350 1290 2580 3611 4644 645 1289 1806 2322 

4351-4400 1295 2589 3625 4661 647 1295 1813 2330 

4401-4450 1300 2599 3639 4679 651 1300 1820 2339 

4451-4500 1306 2610 3654 4698 653 1305 1827 2349 

4501-4550 1310 2620 3668 4715 655 1310 1834 2358 

4551-4600 1315 2630 3682 4734 658 1315 1841 2366 

4601-4650 1320 2639 3696 4752 660 1320 1847 2376 

4651-4700 1325 2650 3710 4770 663 1325 1855 2385 

4701-4750 1331 2660 3724 4788 665 1330 1862 2394 

4751-4800 1335 2670 3738 4806 668 1335 1869 2403 

4801-4850 1340 2680 3753 4824 670 1340 1876 2412 

4851-4900 1346 2691 3767 4843 672 1345 1883 2421 

4901-4950 1350 2700 3781 4860 676 1350 1890 2431 

4951-5000 1356 2710 3795 4879 678 1356 1897 2439 

5001-5100 1363 2725 3816 4906 682 1363 1908 2453 

5101-5200 1373 2746 3844 4942 687 1373 1921 2471 

5201-5300 1383 2766 3872 4979 692 1383 1936 2489 

5301-5400 1394 2786 3900 5015 696 1393 1950 2507 

5401-5500 1404 2806 3929 5050 702 1404 1964 2525 

5501-5600 1413 2827 3957 5087 707 1413 1978 2544 

5601-5700 1423 2846 3984 5123 712 1423 1992 2561 

5701-5800 1434 2867 4013 5159 717 1433 2006 2580 

5801-5900 1444 2886 4041 5195 722 1444 2020 2598 

5901-6000 1454 2907 4069 5232 727 1454 2035 2616 

6001-6100 1463 2927 4097 5268 732 1463 2049 2634 

6101-6200 1474 2947 4126 5304 737 1473 2063 2653 

6201-6300 1484 2967 4154 5341 742 1484 2077 2670 

6301-6400 1494 2988 4182 5377 747 1494 2091 2688 

6401-6500 1504 3007 4211 5413 752 1504 2105 2707 

6501-6600 1514 3028 4239 5450 757 1513 2119 2724 

6601-6700 1524 3047 4266 5486 763 1524 2134 2743 

6701-6800 1534 3068 4294 5522 767 1534 2148 2761 

6801-6900 1544 3088 4323 5558 772 1544 2162 2779 

6901-7000 1555 3108 4351 5594 777 1554 2176 2797 



 103 
 

 

Tabula №3 Lieltonnāžas konteineru pārvadāšanas maksa 
pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem (Šveices frankos) 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

konteinera kategorijas konteinera kategorijas 

10’ 20’ 30’ 40’ 10’ 20’ 30’ 40’ 

 7001- 7100 1565 3128 4379 5630 782 1565 2190 2816 

 7101- 7200 1574 3149 4407 5666 788 1574 2203 2833 

 7201- 7300 1584 3168 4436 5703 792 1584 2217 2852 

 7301- 7400 1595 3189 4464 5739 798 1594 2231 2869 

 7401- 7500 1605 3209 4492 5775 803 1605 2246 2888 

 7501- 7600 1615 3229 4521 5812 807 1615 2260 2906 

 7601- 7700 1624 3249 4548 5848 813 1624 2274 2923 

 7701- 7800 1635 3269 4576 5884 817 1634 2288 2942 

 7801- 7900 1645 3289 4604 5920 823 1645 2302 2960 

 7901- 8000 1655 3310 4633 5957 828 1655 2316 2978 

 8001- 8100 1665 3329 4661 5993 832 1665 2330 2996 

 8101- 8200 1676 3350 4689 6029 838 1674 2345 3015 

 8201- 8300 1685 3370 4718 6066 843 1685 2359 3032 

 8301- 8400 1695 3390 4746 6102 848 1695 2373 3051 

 8401- 8500 1705 3410 4774 6137 853 1705 2387 3069 

 8501- 8600 1716 3430 4802 6174 857 1715 2401 3087 

 8601- 8700 1726 3450 4830 6210 863 1726 2415 3105 

 8701- 8800 1735 3471 4858 6246 868 1735 2430 3124 

 8801- 8900 1745 3490 4886 6282 873 1745 2444 3141 

 8901- 9000 1756 3511 4914 6319 878 1755 2458 3160 

 9001- 9100 1766 3531 4943 6355 883 1766 2472 3178 

 9101- 9200 1776 3551 4971 6391 888 1776 2485 3195 

 9201- 9300 1785 3571 4999 6428 893 1785 2499 3214 

 9301- 9400 1796 3591 5028 6464 898 1795 2513 3231 

 9401- 9500 1806 3611 5056 6500 903 1806 2527 3250 

 9501- 9600 1816 3632 5084 6537 908 1816 2542 3268 

 9601- 9700 1826 3651 5111 6573 913 1826 2556 3286 

 9701- 9800 1837 3672 5140 6609 918 1835 2570 3304 

 9801- 9900 1846 3692 5168 6644 924 1846 2584 3323 

 9901- 10000 1856 3712 5196 6681 928 1856 2598 3340 

10001-10100 1866 3732 5225 6717 934 1866 2612 3359 

10101-10200 1877 3753 5253 6753 938 1876 2626 3377 

10201-10300 1887 3772 5281 6790 943 1887 2641 3395 

10301-10400 1896 3793 5309 6826 949 1896 2655 3413 

10401-10500 1906 3812 5338 6862 953 1906 2669 3432 

10501-10600 1917 3833 5366 6899 959 1916 2683 3449 

10601-10700 1927 3853 5393 6935 964 1927 2697 3467 

10701-10800 1937 3873 5422 6971 968 1937 2711 3486 

10801-10900 1946 3893 5450 7007 974 1946 2725 3503 

10901-11000 1957 3914 5478 7044 978 1956 2740 3522 

11001-11100 1967 3933 5506 7080 984 1967 2754 3540 



 104 
 

 

Tabula №3 Lieltonnāžas konteineru pārvadāšanas maksa 
pa MŽD, ČD dzelzceļiem (Šveices frankos) 

Attālums, 
km 

Krautie Tukšie 

konteinera kategorijas konteinera kategorijas 

10’ 20’ 30’ 40’ 10’ 20’ 30’ 40’ 

1  -  10 5 11 13 14 4 8 9 10 

11  -  20 16 32 35 39 11 22 24 27 

21  -  30 26 51 58 64 18 36 40 45 

31  -  40 36 72 82 90 25 50 57 63 

41  -  50 46 90 102 113 32 63 72 79 

51  -  60 57 113 127 141 40 79 89 99 

61  -  70 66 133 150 166 47 92 106 116 

71  -  80 77 153 172 191 54 108 121 134 

81  -  90 86 172 194 215 61 121 136 151 

91  - 100 97 194 219 243 69 136 153 170 

101 - 110 106 211 238 264 74 148 166 185 

111 - 120 114 228 258 286 81 160 181 200 

121 - 130 123 245 275 306 86 171 193 214 

131 - 140 131 260 293 325 91 182 205 227 

141 - 150 139 277 312 347 97 194 219 243 

151 - 160 147 294 330 367 103 206 231 257 

161 - 170 156 310 348 387 109 217 244 271 

171 - 180 163 325 367 407 114 227 257 285 

181 - 190 171 342 384 426 120 239 269 298 

191 - 200 180 359 404 448 126 251 283 313 

201 - 210 187 374 421 468 132 262 295 327 

211 - 220 196 392 441 490 137 274 308 343 

221 - 230 205 409 460 511 144 286 322 358 

231 - 240 213 426 480 533 149 298 336 373 

241 - 250 222 443 498 554 156 310 349 387 

251 - 260 231 460 518 576 161 322 362 403 

261 - 270 239 478 537 597 168 334 376 418 

271 - 280 248 495 557 619 173 346 390 433 

281 - 290 257 512 577 641 180 359 404 448 

291 - 300 264 529 595 662 185 370 417 463 

301 - 310 273 545 613 692 191 382 429 477 

311 - 320 282 562 632 703 197 394 443 492 

321 - 330 289 578 651 722 202 405 456 506 

331 - 340 298 595 670 744 209 417 469 521 

341 - 350 306 611 688 764 214 428 481 534 

351 - 360 313 627 705 783 220 438 494 548 

361 - 370 322 644 725 805 225 450 507 564 

371 - 380 330 659 742 825 231 461 519 578 

 



 105 

 

 
 

Tabula №3 Lieltonnāžas konteineru pārvadāšanas maksa 
pa MŽD, ČD dzelzceļiem (Šveices frankos) 

Attālums, 
km 

Krautie Tukšie 

konteinera kategorijas konteinera kategorijas 

10’ 20’ 30’ 40’ 10’ 20’ 30’ 40’ 

381 - 390 338 677 762 846 237 473 533 593 

391 - 400 347 693 779 866 243 485 545 606 

401 - 410 355 708 798 886 248 496 558 620 

411 - 420 362 725 815 905 254 507 570 633 

421 - 430 370 740 832 925 259 518 582 647 

431 - 440 378 755 850 944 264 529 595 662 

441 - 450 386 771 867 964 270 540 607 675 

451 - 460 394 787 886 984 275 551 620 689 

461 - 470 400 801 901 1001 281 560 631 701 

471 - 480 408 816 918 1021 286 571 643 715 

481 - 490 417 832 936 1040 292 582 655 728 

491 - 500 424 848 954 1060 297 593 668 742 

501 - 510 432 864 972 1079 302 605 680 755 

511 - 520 438 877 987 1097 307 614 691 768 

521 - 530 446 891 1003 1114 312 623 702 780 

531 - 540 454 907 1021 1134 318 635 715 793 

541 - 550 460 920 1036 1151 322 644 725 806 

551 - 560 468 936 1052 1170 327 655 737 818 

561 - 570 475 951 1071 1189 333 666 750 832 

571 - 580 483 965 1086 1207 338 676 758 844 

581 - 590 491 981 1103 1226 344 687 772 858 

591 - 600 497 994 1118 1244 348 696 783 870 

601 - 610 505 1009 1135 1261 354 706 794 882 

611 - 620 512 1025 1152 1281 359 717 806 897 

621 - 630 520 1040 1170 1300 364 728 818 910 

631 - 640 528 1055 1188 1320 370 739 831 924 

641 - 650 535 1070 1204 1337 374 749 843 936 

651 - 660 543 1086 1221 1357 380 758 854 950 

661 - 670 551 1101 1238 1376 385 770 867 963 

671 - 680 558 1116 1257 1396 391 781 879 974 

681 - 690 566 1132 1273 1414 396 792 891 990 

691 - 700 573 1147 1290 1434 401 803 903 1004 

701 - 710 581 1161 1307 1451 407 813 915 1016 

711 - 720 588 1175 1322 1469 411 823 925 1028 

721 - 730 594 1187 1336 1484 416 831 936 1039 

731 - 740 602 1202 1352 1503 421 841 947 1052 

741 - 750 607 1214 1365 1518 425 850 955 1062 

751 - 760 615 1228 1382 1535 430 860 967 1075 

761 - 770 621 1241 1396 1551 435 869 977 1086 

771 - 780 627 1253 1410 1567 438 877 987 1097 

781 - 790 634 1268 1425 1584 444 887 998 1109 

791 - 800 641 1281 1441 1600 448 897 1009 1121 



 106 
 

 

Tabula №3 Lieltonnāžas konteineru pārvadāšanas maksa 
pa MŽD, ČD dzelzceļiem (Šveices frankos) 

 

Attālums, 
km 

Krautie Tukšie 

konteinera kategorijas konteinera kategorijas 

10’ 20’ 30’ 40’ 10’ 20’ 30’ 40’ 

801  -  810 647 1295 1456 1618 454 906 1019 1133 

811  -  820 653 1305 1468 1631 457 913 1027 1141 

821  -  830 659 1318 1483 1647 461 923 1038 1153 

831  -  840 665 1330 1496 1662 466 930 1047 1164 

841  -  850 671 1343 1511 1679 470 940 1058 1175 

851  -  860 678 1356 1524 1694 474 949 1067 1186 

861  -  870 684 1368 1538 1709 479 957 1075 1197 

871  -  880 691 1381 1553 1726 483 966 1087 1208 

881  -  890 696 1393 1567 1741 487 975 1097 1219 

891  -  900 703 1406 1581 1757 492 984 1106 1229 

901  -  910 709 1418 1595 1772 496 992 1116 1240 

911  -  920 715 1430 1608 1786 500 1001 1126 1250 

921  -  930 720 1439 1620 1800 504 1007 1134 1260 

931  -  940 727 1452 1634 1816 508 1016 1143 1271 

941  -  950 732 1463 1646 1829 512 1024 1152 1281 

951  -  960 739 1476 1660 1845 517 1034 1162 1291 

961  -  970 743 1486 1672 1858 520 1040 1171 1301 

971  -  980 750 1498 1685 1872 524 1049 1179 1311 

981  -  990 755 1510 1698 1888 529 1058 1189 1321 

991  - 1000 761 1521 1711 1902 533 1065 1198 1332 

1001-1050 770 1540 1732 1925 539 1077 1212 1347 

1051-1100 782 1563 1758 1954 547 1095 1231 1368 

1101-1150 793 1586 1785 1983 556 1111 1250 1388 

 



 107 
 

 

Tabula №3 Lieltonnāžas konteineru pārvadāšanas maksa 
pa EVR dzelzceļiem (Šveices frankos) 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

konteinera kategorijas konteinera kategorijas 

10’ 20’ 30’ 40’ 10’ 20’ 30’ 40’ 

0 - 50 38 76 100 128 20 38 50 64 

51 - 100 71 141 198 255 36 71 99 127 

101 - 200 141 283 396 509 71 141 198 255 

201 - 300 214 429 594 764 108 214 297 382 

301 - 400 283 566 792 1018 141 283 396 509 

401 - 500 354 707 990 1273 177 354 495 636 

 



 108 

 

 

TABULA №4. 
MAKSA PAR VIDĒJĀS TONNĀŽAS KONTEINERU PĀRVADĀJUMIEM 

pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem 
(Šveices frankos) 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

3 t 5 t 3 t 5 t 

1 - 10 2 4 1 2 

11 - 20 5 11 3 5 

21 - 30 10 20 4 10 

31 - 40 13 26 7 13 

41 - 50 17 35 9 17 

51 - 60 21 41 11 21 

61 - 70 25 50 12 25 

71 - 80 28 57 14 28 

81 - 90 33 65 16 33 

91 - 100 36 72 18 36 

101 - 110 40 81 20 40 

111 - 120 44 87 22 44 

121 - 130 48 96 24 48 

131 - 140 51 102 26 51 

141 - 150 55 111 27 55 

151 - 160 59 118 29 59 

161 - 170 63 126 32 63 

171 - 180 66 133 34 66 

181 - 190 71 141 35 71 

191 - 200 74 148 37 74 

201 - 210 78 157 39 78 

211 - 220 82 163 41 82 

221 - 230 86 172 42 86 

231 - 240 89 178 45 89 

241 - 250 94 187 47 94 

251 - 260 97 194 49 97 

261 - 270 101 202 50 101 

271 - 280 104 209 52 104 

281 - 290 109 218 54 109 

291 - 300 112 224 57 112 

301 - 310 116 233 58 116 

 



 109 
 

 

Tabula №4  

Maksa par vidējās tonnāžas konteineru pārvadājumiem 
pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem (Šveices frankos) 

 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

3 t 5 t 3 t 5 t 

311 - 320 120 239 60 120 

321 - 330 124 248 62 124 

331 - 340 127 255 64 127 

341 - 350 132 263 65 132 

351 - 360 135 270 67 135 

361 - 370 139 279 70 139 

371 - 380 143 285 72 143 

381 - 390 147 294 73 147 

391 - 400 150 300 75 150 

401 - 410 154 309 77 154 

411 - 420 158 316 79 158 

421 - 430 162 324 81 162 

431 - 440 165 331 83 165 

441 - 450 170 339 85 170 

451 - 460 173 346 87 173 

461 - 470 177 355 88 177 

471 - 480 181 361 90 181 

481 - 490 185 370 92 185 

491 - 500 188 376 95 188 

501 - 510 193 385 96 193 

511 - 520 196 392 98 196 

521 - 530 200 400 100 200 

531 - 540 203 407 102 203 

541 - 550 208 416 103 208 

551 - 560 211 422 106 211 

561 - 570 215 431 108 215 

571 - 580 219 437 110 219 

581 - 590 223 446 111 223 

591 - 600 226 453 113 226 

601 - 610 231 461 115 231 

611 - 620 234 468 118 234 

621 - 630 238 477 119 238 

631 - 640 242 483 121 242 

 



 110 
 

 

Tabula №4 

Maksa par vidējās tonnāžas konteineru pārvadājumiem 
pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem (Šveices frankos) 

 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

3 t 5 t 3 t 5 t 

641 - 650 246 492 123 246 

651 - 660 249 498 125 249 

661 - 670 254 507 126 254 

671 - 680 257 514 128 257 

681 - 690 261 522 131 261 

691 - 700 264 529 133 264 

701 - 710 269 537 134 269 

711 - 720 272 544 136 272 

721 - 730 276 553 138 276 

731 - 740 280 559 140 280 

741 - 750 284 568 141 284 

751 - 760 287 574 144 287 

761 - 770 292 583 146 292 

771 - 780 295 590 148 295 

781 - 790 299 598 149 299 

791 - 800 302 605 151 302 

801 - 810 307 614 153 307 

811 - 820 310 620 156 310 

821 - 830 314 629 157 314 

831 - 840 318 635 159 318 

841 - 850 322 644 161 322 

851 - 860 325 651 163 325 

861 - 870 330 659 164 330 

871 - 880 333 666 166 333 

881 - 890 337 675 169 337 

891 - 900 341 681 171 341 

901 - 910 345 690 172 345 

911 - 920 348 696 174 348 

921 - 930 353 705 176 353 

931 - 940 356 712 178 356 

941 - 950 360 720 180 360 

951 - 960 363 727 182 363 

961 - 970 368 735 184 368 

 



 111 
 

 

Tabula №4 

Maksa par vidējās tonnāžas konteineru pārvadājumiem  
pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem (Šveices frankos) 

 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

3 t 5 t 3 t 5 t 

971 - 980 371 742 186 371 

981 - 990 375 751 187 375 

991 - 1000 379 757 189 379 

1001 - 1050 383 766 191 383 

1051 - 1100 385 770 193 385 

1101 - 1150 387 775 194 387 

1151 - 1200 390 778 195 390 

1201 - 1250 391 782 196 392 

1251 - 1300 393 787 197 393 

1301 - 1350 395 790 198 395 

1351 - 1400 397 794 199 397 

1401 - 1450 399 799 199 399 

1451 - 1500 401 803 200 401 

1501 - 1550 404 806 201 403 

1551 - 1600 405 811 202 405 

1601 - 1650 407 814 203 407 

1651 - 1700 409 818 205 409 

1701 - 1750 411 823 206 411 

1751 - 1800 413 827 207 413 

1801 - 1850 416 830 208 416 

1851 - 1900 418 834 209 418 

1901 - 1950 419 839 210 419 

1951 - 2000 421 842 211 421 

2001 - 2050 423 846 212 423 

2051 - 2100 425 851 212 425 

2101 - 2150 428 855 213 428 

2151 - 2200 430 858 214 430 

2201 - 2250 431 863 215 431 

2251 - 2300 433 867 217 433 

2301 - 2350 435 870 218 435 

2351 - 2400 437 875 219 437 

2401 - 2450 440 879 220 440 

2451 - 2500 442 883 221 442 

 



 112 

Tabula №4 
Maksa par vidējās tonnāžas konteineru pārvadājumiem  

pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem (Šveices frankos) 

 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

3 t 5 t 3 t 5 t 

2501 - 2550 444 887 222 444 

2551 - 2600 445 891 223 446 

2601 - 2650 447 894 224 447 

2651 - 2700 449 899 225 449 

2701 - 2750 452 903 225 452 

2751 - 2800 454 907 226 454 

2801 - 2850 456 911 227 456 

2851 - 2900 458 915 228 457 

2901 - 2950 459 919 230 459 

2951 - 3000 461 923 231 461 

3001 - 3050 463 927 232 463 

3051 - 3100 466 931 233 466 

3101 - 3150 468 936 234 468 

3151 - 3200 470 939 235 470 

3201 - 3250 471 943 236 472 

3251 - 3300 473 948 237 473 

3301 - 3350 475 951 238 475 

3351 - 3400 478 955 239 478 

3401 - 3450 480 960 239 480 

3451 - 3500 482 964 240 482 

3501 - 3550 484 967 242 483 

3551 - 3600 485 972 243 485 

3601 - 3650 487 975 244 487 

3651 - 3700 490 979 245 490 

3701 - 3750 492 984 246 492 

3751 - 3800 494 988 247 494 

3801 - 3850 496 991 248 496 

3851 - 3900 498 996 249 498 

3901 - 3950 499 1000 250 499 

3951 - 4000 502 1003 251 502 

4001 - 4050 504 1007 252 504 

4051 - 4100 506 1012 252 506 

4101 - 4150 508 1016 254 508 

 



 113 
 

 

Tabula №4 

Maksa par vidējās tonnāžas konteineru pārvadājumiem 

pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem (Šveices frankos) 

 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

3 t 5 t 3 t 5 t 

4151 - 4200 510 1019 255 510 

4201 - 4250 511 1024 256 511 

4251 - 4300 514 1028 257 514 

4301 - 4350 516 1031 258 516 

4351 - 4400 518 1036 259 518 

4401 - 4450 520 1040 260 520 

4451 - 4500 522 1044 261 522 

4501 - 4550 524 1048 262 524 

4551 - 4600 526 1052 263 527 

4601 - 4650 528 1055 264 528 

4651 - 4700 530 1060 265 530 

4701 - 4750 532 1064 265 532 

4751 - 4800 534 1068 267 534 

4801 - 4850 536 1072 268 536 

4851 - 4900 539 1076 269 537 

4901 - 4950 540 1080 270 540 

4951 - 5000 542 1084 271 542 

5001 - 5100 545 1090 273 545 

5101 - 5200 549 1099 274 549 

5201 - 5300 553 1106 276 553 

5301 - 5400 557 1114 279 557 

5401 - 5500 561 1123 281 561 

5501 - 5600 566 1130 283 566 

5601 - 5700 569 1138 285 569 

5701 - 5800 573 1147 286 573 

5801 - 5900 578 1154 288 578 

5901 - 6000 581 1163 290 581 

6001 - 6100 585 1171 293 585 

6101 - 6200 590 1179 295 590 

6201 - 6300 593 1187 297 594 

6301 - 6400 597 1195 299 597 

6401 - 6500 602 1203 300 602 

6501 - 6600 606 1211 302 605 

 



 114 

Tabula №4 
Maksa par vidējās tonnāžas konteineru pārvadājumiem  

pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem (Šveices frankos) 

 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

3 t 5 t 3 t 5 t 

6601 - 6700 609 1219 305 609 

6701 - 6800 614 1227 307 614 

6801 - 6900 618 1235 309 618 

6901 - 7000 621 1244 311 621 

7001 - 7100 626 1251 313 626 

7101 - 7200 630 1260 314 630 

7201 - 7300 633 1268 317 633 

7301 - 7400 638 1275 319 638 

7401 - 7500 642 1284 321 642 

7501 - 7600 646 1291 323 646 

7601 - 7700 650 1299 325 650 

7701 - 7800 654 1308 326 654 

7801 - 7900 658 1315 329 658 

7901 - 8000 662 1324 331 662 

8001 - 8100 666 1332 333 666 

8101 - 8200 670 1340 335 670 

8201 - 8300 673 1348 337 675 

8301 - 8400 678 1356 339 678 

8401 - 8500 682 1364 341 682 

8501 - 8600 687 1372 343 685 

8601 - 8700 690 1380 345 690 

8701 - 8800 694 1388 347 694 

8801 - 8900 698 1396 349 698 

8901 - 9000 702 1405 351 702 

9001 - 9100 706 1412 354 706 

9101 - 9200 710 1421 355 710 

9201 - 9300 714 1429 357 714 

9301 - 9400 718 1436 359 718 

9401 - 9500 722 1445 361 722 

9501 - 9600 727 1452 363 727 

9601 - 9700 730 1460 366 730 

9701 - 9800 734 1469 367 734 

9801 - 9900 739 1476 369 739 

 



 115 
 

 
 

Tabula №4 
Maksa par vidējās tonnāžas konteineru pārvadājumiem  

pa AZ, BČ, GR, KRG, KZH, LG, LDZ, RŽD, TDŽ, UZ, UTI, ČFM dzelzceļiem (Šveices frankos) 
 

 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

3 t 5 t 3 t 5 t 

9901 - 10000 742 1485 371 742 

10001 - 10100 746 1493 373 746 

10101 - 10200 751 1501 375 751 

10201 - 10300 754 1509 378 755 

10301 - 10400 758 1517 380 758 

10401 - 10500 763 1525 381 763 

10501 - 10600 767 1533 383 766 

10601 - 10700 770 1541 385 770 

10701 - 10800 775 1549 387 775 

10801 - 10900 779 1557 390 779 

10901 - 11000 782 1566 392 782 

11001 - 11100 787 1573 394 787 

 



 116 

 
 

Tabula №4 
Maksa par vidējās tonnāžas konteineru pārvadājumiem pa EVR  

(Šveices frankos) 
 

Attālums, km 

Krautie Tukšie 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

Maksimāli pieļaujamā konteinera 
bruto masa 

3 t 5 t 3 t 5 t 

0 - 50 15 30 8 15 

51 - 100 28 57 14 28 

101 - 200 57 113 28 57 

201 - 300 86 172 42 86 

301 - 400 113 226 57 113 

401 - 500 141 283 71 141 

 

 



 117 

 
 

TABULA №5 
MAKSA PAR TUKŠO PRIVĀTO VAGONU PĀRVADĀJUMU PA ČD UN EVR  

ČD (Šveices frankos par vagonu) 

Attālumi, 
km 

Divasu 
vagons  

Trīs un vairāk asu  
vagons 

 1  -  40 32 34 

41  -  50 37 38 

51  -  60 41 43 

61  -  70 47 50 

71  -  80 54 57 

81  -  90 62 65 

 91  - 100 68 71 

101 – 110 75 78 

111 – 120 81 86 

121 – 130 87 92 

131 – 140 93 99 

141 – 150 100 106 

151 – 160  106 112 

161 – 180 121 127 

181 – 200 131 140 

201 - 220 144 152 

221 - 240 156 167 

241 - 260 170 180 

261 - 280 183 193 

281 - 300 195 206 

301 - 320 208 218 

321 - 340 221 231 

341 - 360 233 245 

361 - 380 245 257 

381 - 400 255 270 

401 - 420 268 280 

421 - 440 279 293 

441 - 460 290 305 

461 - 480 301 317 

481 - 500 312 329 

501 - 520 322 339 

521 - 540 333 351 

541 - 560 342 361 

561 - 580 354 373 

581 - 600 363 383 

601 - 620 374 395 

621 - 640 385 404 

641 - 660 395 416 

661 - 680 406 426 

681 - 700 416 438 

 
 
 
 
 



 118 
 

TABULA №5 
MAKSA PAR TUKŠO PRIVĀTO VAGONU PĀRVADĀJUMU PA  

EVR  (Šveices frankos par vagonu) 

Attālumi, km divasu vagons  četrasu vagons astoņasu vagons 

0-10 2,80 5,60 11,20 

11-20 5,60 11,20 22,40 

21-30 8,40 16,80 33,60 

31-40 11,20 22,40 44,80 

41-50 14,00 28,00 56,00 

51-60 16,80 33,60 67,20 

61-70 19,60 39,20 78,40 

71-80 22,40 44,80 89,60 

81-90 25,20 50,40 100,80 

91-100 28,00 56,00 112,00 

101-110 30,80 61,60 123,20 

111-120 33,60 67,20 134,40 

121-130 36,40 72,80 145,60 

131-140 39,20 78,40 156,80 

141-150 42,00 84,00 168,00 

151-160 44,80 89,60 179,20 

161-170 47,60 95,20 190,40 

171-180 50,40 100,80 201,60 

181-190 53,20 106,40 212,80 

191-200 56,00 112,00 224,00 

201-210 58,80 117,60 235,20 

211-220 61,60 123,20 246,40 

221-230 64,40 128,80 257,60 

231-240 67,20 134,40 268,80 

241-250 70,00 140,00 280,00 

251-260 72,80 145,60 291,20 

261-270 75,60 151,20 302,40 

271-280 78,40 156,80 313,60 

281-290 81,20 162,40 324,80 

291-300 84,00 168,00 336,00 

301-310 86,80 173,60 347,20 

311-320 89,60 179,20 358,40 

321-330 92,40 184,80 369,60 

331-340 95,20 190,40 380,80 

341-350 98,00 196,00 392,00 

351-360 100,80 201,60 403,20 

361-370 103,60 207,20 414,40 

371-380 106,40 212,80 425,60 

381-390 109,20 218,40 436,80 

391-400 112,00 224,00 448,00 

401-410 114,80 229,60 459,20 

411-420 117,60 235,20 470,40 

421-430 120,40 240,80 481,60 

431-440 123,20 246,40 492,80 

441-450 126,00 252,00 504,00 

451-460 128,80 257,60 515,20 

461-470 131,60 263,20 526,40 

471-480 134,40 268,80 537,60 

481-490 137,20 274,40 548,80 

491-500 140,00 280,00 560,00 



 119 

 
3.SADAĻA. PAPILDMAKSĀJUMI UN MAKSAS 

 

Papildmaksājuma nosaukums Mērvienība 

Papildmak-
sājums 
Šveices 
frankos 

1. Papildmaksājumi par kravas pārkraušanu   

Par kravu pārkraušanu no viena sliežu platuma vagoniem 
cita sliežu platuma vagonos, kā arī no/uz vagona uz/no 
automobiļa transporta tiek iekasēta maksa pēc šādām 
likmēm: 

  

1.1. Beramkravas un sakraujamās kravas   

1.1.1. ko pārvadā visa veida vagonos, izņemot segtos 
vagonus 

100 kg 1,20 

1.1.2. ko pārvadā segtajos vagonos 100 kg 1,58 

1.2. Kravas transporta paketēs 100 kg 1,38 

1.3. Tarā iesaiņotās kravas vai gabalkravas 
1.3.1. Tarā iesaiņotās kravas vai gabalkravas ar 1000 un 
vairāk daudzumu vietās  

100 kg 1,55 
 

1,65 

1.4. Šķidrās kravas, ko pārvadā cisternās (iekļaujot 
sildīšanu) 

100 kg 1,20 

1.5. Krautie un tukšie vidējās tonnāžas konteineri ar 
iekšējo tilpumu 5 m3 (maksimāli pieļaujamā bruto masa 3 
tonnas) un 11m3 (maksimāli pieļaujamā bruto masa 5 
tonnas):  

 23,94 

1.6. Lieltonnāžas konteineri   

1.6.1. krautie konteiners 73,98 

1.6.2. tukšie konteiners 36,99 

1.7. Negabarīta kravas, smagsvara kravas (ar vienas 
kravas vietas svaru virs 60t), garmēra kravas (virs 18m), 
ķīmiskās kravas, ko pārvadā speciālās cisternās 

 Uz abpusējas 
vienošanās 

pamata 

1.8. Kontreileru sūtījumos pārvadājamais krauts 
autovilciens, automobilis, piekabe, puspiekabe un krauta 
noņemamā automobiļa virsbūve 

sūtījums 95,74 

1.9. Kontreileru sūtījumos pārvadājamais tukšs 
autovilciens, automobilis, piekabe, puspiekabe un 
noņemamā automobiļa virsbūve līdz vai pēc to 
izmantošanas kravas pārvadāšanai pa dzelzceļu  

sūtījums 47,87 

2. Maksa par kravas atkausēšanu   

Par kravas atkausēšanu pirms pārkraušanas 100 kg 1,09 

3. Maksa par vagonu pārlikšanu uz cita sliežu platuma 
ratiņiem 

  

3.1. Par krauto vagonu, tukšo privāto un nomāto vagonu, 
ko pārvadā saskaņā ar §22 2. punktu, un ritošā sastāva  
uz savām asīm, ko paredz §15, pārlikšanu uz cita sliežu 
platuma ratiņiem 

ass 76,16 

3.2. Pārliekot uz cita sliežu platuma ratiņiem vagonu, kurā 
iekrauti vairāki sūtījumi, maksu iekasē par katru pavadzīmi 

100 kg 2,50 



 120 

Papildmaksājuma nosaukums Mērvienība 

Papildmak-
sājums 
Šveices 
frankos 

3.3. Ja pārliekot vagonu uz cita sliežu platuma ratiņiem 
nepieciešams uzlikt vai noņemt buferaprīkojumu, par to 
iekasē maksu papildus. Ja buferaprīkojumu uzliek vai 
noņem tikai vagonu grupas  malējiem vagonam, maksu 
iekasē par vienu vagonu, sadala to proporcionāli vagonu 
skaitam grupā un ieraksta katrā pavadzīmē 

vagons 40,26 

4. Maksa par kravas vērtības pieteikšanu. 
Maksu par kravas vērtības pieteikšanu  iekasē atsevišķi 
par katru dzelzceļu, neatkarīgi no pārvadāšanas attāluma. 
Nepilnos 100 Šveices frankus pieņem par pilniem. 

pieteiktās 
kravas  

vērtības 100 
Šv.franki 

1,20 

5. Ar pārvadājamo kravu muitas apskati saistītie 
maksājumi 1 

  

Lai segtu dzelzceļu izdevumus, saistītus ar pārvadājamo 
kravu muitas apskati, katra tranzītdzelzceļa labā iekasē 
(vienu reizi) nodevu, neatkarīgi no muitas institūciju 
iekasētajām nodevām. 

  

5.1. Par vagonsūtījumiem, konteineru un kontreileru 
sūtījumiem 

sūtījums 8,16 

5.2. Par sīksūtījumiem sūtījums 4,90 

6. Maksa par vagona (konteinera) plombēšanu 
robežstacijā: 

  

Pēc kravu pārkraušanas no viena sliežu platuma 
vagoniem cita sliežu platuma vagonos tiek iekasēta maksa 
par plombēšanu pēc šādām likmēm: 

  

6.1. ar slēgplombām 
vagons 25,00 

konteiners 15,00 

6.2. ar plombām 
vagons 7,00 

konteiners 5,00 

7. Maksa par kravu nostiprināšanu  
7.1.Par paredzēto kravu nostiprināšanu, saskaņā ar 
SMGS 14. Pielikumā. 

vagons 112,61 

8. Maksa par vagonu aizturēšanu uz tranzītdzelzceļiem2   

Par vagona aizturēšanu uz tranzītdzelzceļa no kravas 
nosūtītāja vai kravas saņēmēja atkarīgu iemeslu dēļ 
iekasē maksu tā dzelzceļa labā, kurā vagons tika aizturēts. 

  

8.1. Par divasu vagoniem vagonstunda 2,94 

8.2. Par trīsasu un vairāk asu vagoniem vagonstunda 4,35 

8.3. Par transportieriem   

8.3.1. līdz 8 asīm ieskaitot vagonstunda 7,29 

8.3.2. virs 8 asīm ass-stunda 1,09 

8.4. Par vidējās tonnāžas konteineriem ar iekšējo tilpumu 
5 m3 (maksimāli pieļaujamā bruto masa 3 tonnas):  

konteiner-
stunda 

0,44 

8.5. Par vidējās tonnāžas konteineriem ar iekšējo tilpumu 
11,0  m3  (maksimāli pieļaujamā bruto masa 5 tonnas) 

konteiner-
stunda 

0,87 

8.6. Par 10 angļu pēdu konteineriem konteiner-
stunda 

1,09 

8.7. Par 20 pēdu konteineriem konteiner-
stunda 

2,18 



 121 

Papildmaksājuma nosaukums Mērvienība 

Papildmak-
sājums 
Šveices 
frankos 

8.8. Par 30 un 40 pēdu konteineriem konteiner-
stunda 

4,35 

8.9. Par vagoniem ar mašīndzesēšanu vagonstunda 7,29 

9. Nodeva par vagonu ar saldēšanas iekārtām 3   

9.1. Par dzelzceļa piešķirto degvielu vagonu apkurei  
neatkarīgi no vagonu kravnesības un pārvadāšanas 
attāluma 

vagons 65,28 

9.2.Baltkrievijas, Kazahstānas, Moldovas, Krievijas un 
Ukrainas dzelzceļos par temperatūras režīma 
nodrošināšanu NVS dzelzceļu refrižeratorvagonos, 
sekcijās un vilcienos iekasē maksu par katru vagonu 

 Pēc  
abpusējas 
vienošanās 

10. Nodeva par dzīvnieku dzirdināšanu, tos pārvadājot vagons 32,64 

11. Nodeva par dzelzceļa veikto pārvadāšanas dokumentu 
pārformēšanu no vienām transporttiesībām uz citām 

pavadzīme 8,70 

12. Citus papildmaksājumus, kuru iekasēšanai radusies 
nepieciešamība uz tranzītdzelzceļa, kā arī 
papildmaksājumus un maksas, ko neparedz šis Tarifs 
iekasē saskaņā ar konkrētā dzelzceļa valstī spēkā esošo 
tarifu un noteikumiem 

- - 

 

Piezīmes: 
1.
. Šis sadaļas 5. punktā norādītās nodevas netiek iekasētas: 

- Eiropas Savienības (ES) dalībvalstu dzelzceļiem, izņemot dzelzceļus, kas pieņem kravas 

no valstīm, kas nav ES dalībvalstis, vai nodod kravas valstīm, kas nav ES dalībvalstis. 

- par kravu pārvadāšanu ar prāmja pārceltuvi Krima-Kaukāza. 
2.

 Aprēķinot  šīs sadaļas 8. punktā norādīto maksu par aizturēšanu, vagona vai konteinera 

dīkstāves nepilnu stundu pieņem par pilnu. 

Gadījumā, ja viens vai vairāki konteineri tiek izkrauti no vagona un tiek aizturēti atsevišķi 

no vagona, maksu par konteineru aizturēšanu aprēķina pēc likmēm, kas norādītas šīs sadaļas 8.4 – 

8.8. punktā. 

Pārējos gadījumos maksu par konteinera aizturēšanu aprēķina pēc likmēm, kas norādītas šīs 

sadaļas 8.1 – 8.2. punktā. 

Vagona vai konteinera aizturēšanas laiku, par kuru aprēķina maksu, nosaka saskaņā ar 

noteikumiem, kuri ir spēkā konkrētā tranzītdzelzceļa teritorijā. 

3.
 Šīs sadaļas 9.1. punktā norādīto maksu iekasē tajos gadījumos, kad dzelzceļi tiešām veic  

vagonu apgādi ar degvielu. 
 


